




Des frais de logistique de 3.00€ HT par tube/rail seront rajoutés si vous souhaitez un emballage spécial ou des annotations sur chaque tube/rail. 
Clause n°1: Objet   
Les Conditions Générales de Vente décrites ci-après détaillent les droits et obligations de la société RIEL CHYC FRANCE et de son client dans le cadre de la vente des 
marchandises suivantes:  
 - Tringles et accessoires de rideaux 
 - Tissus spécifiques 
 - Tringles pour penderie et accessoires 
Toute prestation accomplie par la société RIEL CHYC FRANCE implique donc l’adhésion sans réserve de l’acheteur aux présentes Conditions Générales de Vente.  

Clause n°2: Ouverture de compte client 
Pour toute ouverture de compte, il est indispensable de nous retourner une fiche de renseignements complète (fournie en page 2), accompagnée d’un RIB, et d’un extrait 
KBIS. Sans cela, nous ne pourrons procéder à l’envoi de quelque commande que ce soit. 
Clause n°3: Prix   
Les prix des marchandises vendues sont ceux en vigueur au jour de la prise de la commande. 
Ils sont libellés en euros et calculés hors taxes. 
Par voie de conséquence, ils seront majorés du taux de TVA et des frais de transport applicables au jour de la commande.  
La société RIEL CHYC FRANCE s’accorde le droit de modifier ses tarifs. Toutefois, elle s’engage à facturer les marchandises commandées aux prix indiqués lors de 
l’enregistrement de la facture. 
Nous n’imposons aucun minimum de commande. Toutefois, des frais de traitement d’un montant de 4.00€ seront facturés pour toute commande inférieure à 50€. 
Toute coupe sur mesure des tubes et bâtons commercialisés par la société RIEL CHYC FRANCE sera facturée 0.90€ par tube/bâton. 
Clause n°4: Eco-contribution   
La société RIEL CHYC FRANCE est enregistrée au Registre national des metteurs sur le marché d’éléments d’ameublement sous le numéro FR329566_10MMXG. Ce 
numéro garantit que la société RIEL CHYC FRANCE, en adhérant à Eco-mobilier, est en conformité avec les obligations réglementaires qui lui incombent en application 
de l’article L541–10–6 du Code de l’environnement.  
Clause n°5: Rabais Ristourne   
Les tarifs proposés comprennent les rabais et ristournes que la société RIEL CHYC FRANCE serait amenée à octroyer compte tenu de ses résultats ou de la prise en charge 
par l’acheteur de certaines prestations. 

Clause n°6: Modalités de paiement  
Les règlements des commandes s’effectuent:   
 - Soit par virement 
 - Soit par lettre de change 
Le paiement devra se faire à 30 jours à réception de facture. 

Clause n°7: Retard de paiement  
En cas de défaut de paiement total ou partiel des marchandises, l’acheteur doit verser à la société RIEL CHYC FRANCE une pénalité de retard égale à une fois et demie 
le taux de l’intérêt légal. 
Le taux de l’intérêt légal retenu est celui en vigueur au jour de la livraison des marchandises. 
Cette pénalité est calculée sur le montant hors taxes de la somme restant due, et court à compter de la date d’échéance du prix sans qu’aucune mise en demeure 
préalable ne soit nécessaire. 

Clause n°8: Clause résolutoire   
Si dans les quinze jours qui suivent la mise en œuvre de la clause « retard de paiement », l’acheteur ne s’est pas acquitté des sommes restant dues, la vente sera résolue 
de plein droit et pourra ouvrir droit à l’allocation dommages et intérêts au profit de la société RIEL CHYC FRANCE. 

Clause n°9: Clause de réserve de propriété 
La société RIEL CHYC FRANCE conserve la propriété des biens vendus jusqu’au paiement intégral du prix. A ce titre, si l’acheteur fait l’objet d’un redressement ou 
d’une liquidation judiciaire, la société RIEL CHYC FRANCE se réserve le droit de revendiquer, dans le cadre de la procédure collective, les marchandises vendues et 
restées impayées.  

Clause n°10: Clause de livraison 
La livraison est effectuée:   
 - Soit par la remise de la marchandise à l’acheteur 
 - Soit au lieu indiqué par l’acheteur sur le bon de commande   
Le délai de livraison indiqué lors de l’enregistrement de la commande n’est donné qu’à titre indicatif et n’est aucunement garanti.   
Par voie de conséquence, tout retard raisonnable dans la livraison des produits ne pourra donner lieu au profit de l’acheteur à: 
 - L’allocation de dommages et intérêts; 
 - L’annulation de la commande 

Le port est offert pour toute commande au-delà de 250uros, dans le cas contraire il reste à la charge du client. 

ATTENTION A LA CORSE le port est offert pour toute commande au-delà de 300€.  

Les commandes représentant entre 1 et 3 colis et mesurant jusqu’à 2m00, seront expédiées par les services de transport DPD, en 24-48-72h., et seront facturées 

25€par envoi. (Pour la corse 45€). 
Toutes les commandes représentant plus de 3 colis et mesurant plus de 2m00 seront expédiées via d’autres prestataires de transport et seront facturées 40€ par envoi. 
Pour la corse 70€ par envoi. 
Ce tarif ne tient pas compte des envois « express » pouvant être effectués sur demande du client. 
Le tarif express étant de 70€ par envoi. (PAS DE FRANCO) 
Pour les envois de marchandises à l’étranger, veuillez nous contacter. 
En fonction du volume commandé et/ou de la présence de longueurs au-delà de 4 mètres dans vos colis, votre commande sera envoyée en affrètement selon le tarif en 
vigueur du transporteur. 
Les frais de représentation si vous êtes absent lors de la livraison, les frais de prise de rendez-vous à votre initiative, les frais de retour de marchandises et les frais 
conernant une expédition dont le code postal est situé en haute montagne ou certaines grandes villes, vous seront refacturés le mois suivant vos expéditions. 
Le risque du transport est supporté en totalité par l’acheteur. 

En cas de marchandises manquantes ou détériorées lors du transport, l’acheteur devra formuler toutes les réserves nécessaires à réception des marchandises. Ne jamais 
signer le bordereau du transporteur sans avoir contrôlé la quantité et la qualité de tous les colis. NE JAMAIS VOUS FIER À L'ASPECT EXTÉRIEUR DES COLIS, 
OUVREZ TOUS LES COLIS! Ces réserves devront être, en outre, confirmées par écrit dans les trois jours suivant la livraison. 

Sans ces conditions, la société RIEL CHYC FRANCE ne pourra prendre en compte aucune réclamation. 

Clause n°11: Reprise de marchandise 
Tout retour de marchandises doit être préalablement accordé par la société RIEL CHYC. Après examen de la marchandise réceptionnée, et si celle-ci est validée conforme, 
nous rembourserons au prix net de facturation, diminué de 20%, correspondant aux frais de reconditionnement des produits. Les frais de retour restent à la charge du client. 

Clause n°12: Force majeure  
La responsabilité de la société RIEL CHYC FRANCE ne pourra être mise en œuvre si la non-exécution ou le retard dans l’exécution de l’une de ses obligations décrites dans les 
présentes Conditions Générales de Vente découle d’un cas de force majeure.  
A ce titre, la force majeure s’entend de tout événement extérieur, imprévisible et irrésistible au sens de l’article 1148 du Code Civil.   

Clause n°13: Tribunal compétent 

Tout litige relatif à l’interprétation et à l’exécution des présentes Conditions Générales de Vente est soumis au droit Français. A défaut de résolution amiable, le litige sera porté 
devant le Tribunal de Commerce de Perpignan.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE





Nous sommes revendeur des solutions: 

Bientôt retrouvez et commandez directement nos produits sur: 

www.b2b.rielchyc.fr

Nous sommes également visibles sur ProDevis 
(Solution pour les menuisiers) 
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- Store enrouleur avec moteur profilé Ø43: Commande radio.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-34 
- Store enrouleur avec moteur profilé Ø43: Commande par câble.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-34 
- Store enrouleur avec moteur profilé Ø58: Commande radio.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-34 
- Store enrouleur avec moteur profilé Ø58: Commande par câble.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-34 
- Moteur tubulaire WiFi pour tube Ø43  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-35 
Store enrouleur avec moteur Somfy 
- Store enrouleur avec moteur  Somfy profilé Ø43 et Ø58  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-36 
Toiles techniques pour store enrouleur 
- Toiles techniques (m2)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-37 
- Échantillons classeur techniques  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-38 
Impression numérique 
- Impression numérique stores enrouleurs et parois japonaises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P-39,40



CONDITIONS DE FABRICATION

- Le contrepoids standard est invisible (type ref. 0490200 – Translucide) . Si vous désirez qu'il soit visible, merci de le mentionner 
  sur le bon de commande ainsi que le coloris désiré. Les coloris disponibles sont BLANC et SATINE ARGENT. 

- Les accessoires standards sont blancs. Les finitions dans d'autres coloris auront un coût supplémentaire par rapport au prix du 
  coloris standard. 

- La chaînette standard est en plastique blanc, la chaînette métallique est en option. 

- Les stores supérieurs à 3m² de surface seront munis d'un mécanisme compensateur. 

- Tous les accessoires du store sont indépendants et peuvent être modifiés suivant votre demande. Les accessoires en option 
   seront facturés à part. 

- Les stores sont livrés montés et prêt-à-poser. Les supports standards fournis sont prévus pour une pose plafond ou mur. 
  Pour tout autre type de pose (support plus long, double...), nous consulter. 

- Le prix des toiles pour pan japonais comprend le velcro (déjà cousu) et la barre de lestage, mais pas le mécanisme. 

- Facturation minimum: 1.50m² pour les stores. 

- Livraison: Franco de port à partir de 250€.

LEXIQUE DES SYMBOLES

COMPOSITION RESISTANCE A 
LA DECHIRURE

LARGEUR DU TISSU 
EN METRES

RESISTANCE UV REFLEXION DE 
LA LUMIERE

HAUTEUR MAXIMUM 
DU TISSU

EPAISSEUR DU 
TISSU EN mm.

ABSORPTION DE 
LA LUMIERE ANTIREFLET

POIDS DU TISSU Grs/m² LUMIERE TRAVERSANTE NETTOYER AVEC UN 
CHIFFON HUMIDE

NORME NON FEU STANDARD DE 
QUALITE DU TISSU

FACTEUR D'OUVERTURE

UTILISATION EN 
INTERIEUR OPACITE DU TISSU

DENSITE MOYENNE 
DU TISSU

UTILISATION EN 
EXTERIEUR RESISTANCE A LA LUMIERE

DEVIATION DE TRAME 
DU TISSU
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TOILES TECHNIQUES 
LONETA ORLANDO

REF. EYBF000 
COLORIS B000

REF. EYBF002 
COLORIS B002

REF. EYBF025 
COLORIS B025

REF. EYBF051 
COLORIS B051

REF. EYBF052 
COLORIS B052

REF. EYBF061 
COLORIS B061

REF. EYBF100 
COLORIS B100

REF. EYBF105 
COLORIS B105

REF. EYBF116 
COLORIS B116

100% POLYESTER 180 g/m2 0,30 mm. 2,00 m.

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

REF. EYGI001 
COLORIS I001

REF. EYGI002 
COLORIS I002

REF. EYGI003 
COLORIS I003

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

30% H.T. PES 
70% PVC

410 g/m2   0,55 mm. 3,00 m.

NOUVEAUSCREEN AURORA 5%

REF. EYGS005 
COLORIS S005

REF. EYGS508 
COLORIS S508

REF. EYGS008 
COLORIS S008

REF. EYGS305 
COLORIS S305

REF. EYGS003 
COLORIS S003

REF. EYGS006 
COLORIS S006

REF. EYGS007 
COLORIS S007

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

30% H.T. PES 
70% PVC

500 g/m2    CLASE 10,63 mm. 1% 3,00 m.

NOUVEAU

SUR COMMANDE

ATTENTION 
certains tissus ont changé 

de groupe en 2024.

SUR COMMANDE

SCREEN CT-5%

TARIF GROUPE 1

TARIF GROUPE 1

TARIF GROUPE 2
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TOILES TECHNIQUES

SCREEN-P 410/3

REF. EYFF003 
COLORIS F003

REF. EYFF009 
COLORIS F009

REF. EYFF301 
COLORIS F301

REF. EYFF401 
COLORIS F401

REF. EYFF903 
COLORIS F903

REF. EYFF904 
COLORIS F904

REF. EYFF901 
COLORIS F901

REF. EYFF001 
COLORIS F001

REF. EYFF002 
COLORIS F002

REF. EYFF201 
COLORIS F201

REF. EYFF008 
COLORIS F008

REF. EYFF902 
COLORIS F902

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

25% H.T. PES 
75% PVC

410 g/m2    M1-B10,5 mm. 3,00 m.
 7-8

REF. EYDF900 
COLORIS D900

REF. EYDF909 
COLORIS D909

REF. EYDF930 
COLORIS D930

REF. EYDF934 
COLORIS D934

REF. EYDF945 
COLORIS D945

REF. EYDF969 
COLORIS D969

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

25%  FIBRE DE VERRE 
75% PVC

407 g/m2 0,25 a 0,30 mm. 3,00 m. 
“D969”= 1,83 m.

 M1-B1

*

*

30% H.T. PES 
70% PVC

500 g/m2    CLASE 10,63 mm. 1% 3,00 m.

REF. EYGR005 
COLORIS R005

REF. EYGR508 
COLORIS R508

REF. EYGR008 
COLORIS R008

REF. EYGR305 
COLORIS R305

REF. EYGR003 
COLORIS R003

REF. EYGR006 
COLORIS R006

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

NOUVEAU

SUR COMMANDE
SCREEN CT-1%

TARIF GROUPE 3

TARIF GROUPE 2

BLACKOUT RC

TARIF GROUPE 3

ATTENTION 
certains tissus ont changé 

de groupe en 2024.
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TOILES TECHNIQUES

BLANC / SABLE 
REF. EYLF025 
COLORIS L025 

(ESU6025)

GRIS / GRIS 
REF. EYLF040 
COLORIS L040 

(ESU6040)

GRIS / BLANC 
REF. EYLF042 
COLORIS L042 

(ESU6042)

GRIS F. / GRIS F. 
REF. EYLF080 
COLORIS L080 

(ESU6080)

NOIR / SABLE 
REF. EYLF097 
COLORIS L097 

(ESU6097)

LIN / SABLE 
REF. EYLF102 
COLORIS L102 

(ESU6102)

25% H.T. PES 
75% PVC

600 g/m2    M2-B10,7 mm.  7-8 3% 2,50 m.

() Entre parenthèses ancienne référence. 
N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

DEVANT DERRIÈRE DEVANT DERRIÈRE DEVANT DERRIÈRE DEVANT DERRIÈRE DEVANT DERRIÈRE DEVANT DERRIÈRE

SUNLESS 600/3 (JUSQU’A EPUISEMENT DES STOCKS)

TARIF GROUPE 3

SUNLESS 500/5

VANILLE / VANILLE 
REF. EYKF002 
COLORIS K002 

(ESU5002)

VANILLE / SABLE 
REF. EYKF003 
COLORIS K003 

(ESU5003)

VANILLE / GRIS 
REF. EYKF010 
COLORIS K010 

(ESU5010)

BLANC / GRIS 
REF. EYKF021 
COLORIS K021 

(ESU5021)

BLANC / VANILLE 
REF. EYKF026 
COLORIS K026 

(ESU5026)

GRIS / VANILLE 
REF. EYKF043 
COLORIS K043 

(ESU5043)

NOIR / GRIS F. 
REF. EYKF091 
COLORIS K091 

(ESU5091)

SABLE / BRONZE 
REF. EYKF202 
COLORIS K202 

(ESU5202)

BLANC / BLANC 
REF. EYKF020 
COLORIS K020 

(ESU5020)

BLANC / SABLE 
REF. EYKF025 
COLORIS K025 

(ESU5025)

GRIS / GRIS 
REF. EYKF040 
COLORIS K040 

(ESU5040)

GRIS / BLANC 
REF. EYKF042 
COLORIS K042 

(ESU5042)

GRIS / GRIS F. 
REF. EYKF056 
COLORIS K056 

(ESU5056)

GRIS F. / GRIS F. 
REF. EYKF080 
COLORIS K080 

(ESU5080)

GRIS F. / NOIR 
REF. EYKF087 
COLORIS K087 

(ESU5087)

NOIR / NOIR 
REF. EYKF090 
COLORIS K090 

(ESU5090)

NOIR / BRONZE 
REF. EYKF095 
COLORIS K095 

(ESU5095)

SABLE / SABLE 
REF. EYKF200 
COLORIS K200 

(ESU5200)

SABLE / BLANC 
REF. EYKF201 
COLORIS K201 

(ESU5201)

() Entre parenthèses ancienne référence. 
N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

25% H.T. PES 
75% PVC

550 g/m2   M2-B10,7 mm.  7-8 5% 2,50 m.

SUR COMMANDE

TARIF GROUPE 4

ATTENTION 
certains tissus ont changé 

de groupe en 2024.
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REF. EYGF001 
COLORIS G001

REF. EYGF002 
COLORIS G002

REF. EYGF201 
COLORIS G201

REF. EYGF203 
COLORIS G203

REF. EYGF801 
COLORIS G801

REF. EYGF090 
COLORIS G090

REF. EYGF069 
COLORIS G069

REF. EYGF003 
COLORIS G003

REF. EYGF301 
COLORIS G301

REF. EYGF401 
COLORIS G401

REF. EYGF901 
COLORIS G901

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

27% H.T. PES 
73% PVC

520 g/m2    M1-B10,7 mm. 3,00 m. 7-8

SCREEN-P 520/5

TARIF GROUPE 5

TOILES TECHNIQUES

TARIF GROUPE 4

REF. EYCF005 
COLORIS C005

REF. EYCF012 
COLORIS C012

REF. EYCF013 
COLORIS C013

REF. EYCF014 
COLORIS C014

REF. EYCF015 
COLORIS C015

REF. EYCF020 
COLORIS C020

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

BLACKOUT LINO

100% POLYESTER 360 g/m2 0,30 mm.

ATTENTION 
certains tissus ont changé 

de groupe en 2024.
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TOILES TECHNIQUES 
SUNLESS GLASS 5000 (JUSQU’A EPUISEMENT DES STOCKS)

SUNLESS GLASS 6000 (JUSQU’A EPUISEMENT DES STOCKS)

42%  FIBRE DE VERRE 
58% PVC

540 g/m2    M1-B10,69 mm.  7-8 5% 2,50-3,00 m.

BLANC / BLANC 
REF. EYJF020 
COLORIS J020 

(ESG6020)

BLANC / PERLE 
REF. EYJF024 
COLORIS J024 

(ESG6024)

PERLE / PERLE 
REF. EYJF035 
COLORIS J035 

(ESG6035)

PERLE / BLANC 
REF. EYJF036 
COLORIS J036 

(ESG6036)

GRIS F. / SABLE 
REF. EYJF081 
COLORIS J081 

(ESG6081)

GRIS F. / BLANC 
REF. EYJF082 
COLORIS J082 

(ESG6082)

LIN / LIN 
REF. EYJF100 
COLORIS J100 

(ESG6100)

LIN / BLANC 
REF. EYJF101 
COLORIS J101 

(ESG6101)

SABLE / BLANC 
REF. EYJF201 
COLORIS J201 

(ESG6201)

BLANC / LIN 
REF. EYHF030 
COLORIS H030 

(ESG5030)

PERLE / LIN 
REF. EYHF033 
COLORIS H033 

(ESG5033)

GRIS F. / GRIS F. 
REF. EYHF080 
COLORIS H080 

(ESG5080)

GRIS F. / NOIR 
REF. EYHF087 
COLORIS H087 

(ESG5087)

NOIR / NOIR 
REF. EYHF090 
COLORIS H090 

(ESG5090)

NOIR / BRONZE 
REF. EYHF095 
COLORIS H095 

(ESG5095)

SABLE / SABLE 
REF. EYHF200 
COLORIS H200 

(ESG5200)

SABLE / GRIS F. 
REF. EYHF204 
COLORIS H204 

(ESG5204)

() Entre parenthèses ancienne référence. 
N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. 
Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. 
Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander stores de Ø58 = «J».

() Entre parenthèses ancienne référence. 
N.B.: Quatrième position de la référence «F» = Ø38. 
Pour commander stores de Ø43 = «G», pour commander 
stores de Ø58 = «J».

42%  FIBRE DE VERRE 
58% PVC

560 g/m2    M1-B10,63 mm.  7-8  3%  3,00 m.

TARIF GROUPE 5

FILTRE SOLAIRE
TARIF GROUPE 5

TARIF GROUPE 5

TABLE DES PRIX :  
- STORES ENROULEURS avec Tissu .................. P.15-16 
- PAROIS JAPONAISES avec Tissu ..................... P.43-44 
- STORES VERTICAUX complet 89mm ............... P.78-79 
- STORES VERTICAUX complet 127mm ............. P.80-817 

ATTENTION 
certains tissus ont changé 

de groupe en 2024.

REF. ECBFS01 
COLORIS FILTRE SOLAIRE 01

POLYESTER 
METALLISE

99%1,83 m. 38% 52%111 g/m2 12% 36% 52% 

SUR COMMANDE
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STORE ENROULEUR 
avec TOILE TECHNIQUE

GROUPE 1: LONETA ORLANDO / SCREEN AURORA 5%

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 75 76-100 101-125 126-150 151-175 176-200 201-225 226-250

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 75 76-100 101-125 126-150 151-175 176-200 201-225 226-250

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 75 76-100 101-125 126-150 151-175 176-200 201-225 226-250

LONETA ORLANDO: LAIZE MAXIMALE 200 cm.

Excepté  Loneta Orlando B100 et B105 qui 
peuvent être fabriqués jusqu’à une LAIZE de 250 cm.

BLACKOUT RC (D969): LAIZE MAXIMALE 183 cm.

GROUPE 2: SCREEN CT 5% / SCREEN P-410 3%

GROUPE 3: SCREEN CT 1% / BLACKOUT RC / SUNLESS 600 (Jusqu’à épuisement des stocks)
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GROUPE 4: BLACKOUT LINO / SUNLESS 500

BLACKOUT LINO: LAIZE MAXIMALE 225 cm.

GROUPE 5: SCREEN P-520 5% / FILTRE SOLAIRE (Uniquement sur commande) 
  SUNLESS GLASS 5000 / SUNLESS GLASS 6000  (Jusqu’à épuisement des stocks)

FILTRE SOLAIRE: LAIZE MAXIMALE 175 cm.

STORE ENROULEUR 
avec TOILE TECHNIQUE

COMPOSITION: PACK SUPPORTS pour STORE ENROULEUR (ref.7189060) + CHAÎNETTE  (en fonction hauteur) + TUBE + JONC (ref.7457000)  
+ BARRE DE CHARGE + TOILE TECHNIQUE choisie (groupe 1-5) + CONTRE-POIDS (ref.0490) + TENDEUR DE CHAÎNETTE (ref. 0286)+ MÉCANISME de 
COMPENSATION dans les Cellules Bleues (diam38) à rajouter par rapport à la dimension / poids du store, et facturé automatiquement en plus à 25.27€ HT 
pour les dimensions en question. 

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 75 76-100 101-125 126-150 151-175 176-200 201-225 226-250

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 75 76-100 101-125 126-150 151-175 176-200 201-225 226-250

N.B. 1: Jusqu'à 5 cm de plus = tarif inférieur. Plus de 5 cm = tarif supérieur. 
N.B. 2: Pour les mesures qui dépassent les largeurs ou les hauteurs maximales 
            prévues, consultez-nous.

Tube Ø38

Tube Ø38 + rajout d'un MÉCANISME de COMPENSATION

Tube Ø38 mais recommandation de passer à Tube Ø43 

DE: À: Ø43 Ø58

Ø38 - -

AUGMENTATION PAR CHANGEMENT DE TUBE

MECANISME COMPENSATEUR

74550007456000

 -  - 

DROITGAUCHE
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17** Couleurs: 07= Noir. 21= Beige. 26= Orange. 28= Bleu. 32= Gris. 35= Jaune. 36= Rouge. 

x 50 x 50 x 6x 10

ACCESSOIRES STORE ENROULEUR Ø38

REF. 7189060 7189**0

 -  - 

7477**0

 - 

7178**0

 - 

SUPPORT LONG (1 JEU).PACK 2 SUPPORTS, 2 BOUCHONS, 2 POULIES 
ET 1 ARRET CHAINETTE

** COULEURS

REF.

SUPPORT CENTRAL AVEC TRANSMISSION 
Les 2 stores peuvent se commander avec 

une seule chaînette

BLANC BLANC (06), NOIR (07) ET GRIS (32) BLANC (06), NOIR (07) ET GRIS (32)

MECANISME DE STORE ENROULEUR 
À CHAÎNETTE - PROFILÉ Ø38

06. BLANC 07. NOIR 32. GRIS

26. ORANGE 27. MARRON 35. JAUNE28. BLEU 36. ROUGE

NB 1: Les dimensions de mécanismes qui ne correspondent pas exactement aux standards ci-dessus seront considérés comme sur-mesure. Leurs tarifs 
seront calculés en fonction de différents paramètres: 

 1. Pour les stores inférieurs à 1m, nous facturerons le prix du store standard de 1m. 

 2. Pour les stores sur-mesure entre 1m00 et 2m20, seront facturés les prix des stores standards de la dimension supérieure la plus proche. 

3. Pour les stores supérieurs à 2m20, un devis vous sera établi. 

NB 2: Les mécanismes de plus de 2,60 m ne sont pas recommandés car le bon fonctionnement n'est pas garanti. 

NB 3: Pour les mesures standard ou sur-mesure, veuillez remplir le bon de commande pour stores enrouleurs. 

NB 4: Dans la commande, nous préciser la HAUTEUR pour vous envoyer la bonne longueur de chaînette. Et au-delà de 3m² de superficie, un 
MECANISME COMPENSATEUR sera rajouté automatiquement (25,27). Préciser dans la commande, si besoin d’un mécanisme à droite ou à gauche.

REF. €/ Unité

ECBH060 
ECBH080 
ECBH100 
ECBH120 
ECBH140 
ECBH160 
ECBH180 
ECBH200 
ECBH220 
ECBH240 
ECBH260

Mécanisme store enrouleur 0,60 m. 

Mécanisme store enrouleur 0,80 m. 

Mécanisme store enrouleur 1,00 m. 

Mécanisme store enrouleur 1,20 m. 

Mécanisme store enrouleur 1,40 m. 

Mécanisme store enrouleur 1,60 m. 

Mécanisme store enrouleur 1,80 m. 

Mécanisme store enrouleur 2,00 m. 

Mécanisme store enrouleur 2,20 m. 

Mécanisme store enrouleur 2,40 m. 

Mécanisme store enrouleur 2,60 m.

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

COULEURS ACCESSOIRES DISPONIBLES:                         

COULEURS ACCESSOIRES SUR COMMANDE:                 

74

70
42

24

55

100
74

23,5

74

67
42

20

56

45
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18 Couleurs: 06= Blanc. 07= Noir. 32= Gris. 40= Satiné argent.

ACCESSOIRES STORE ENROULEUR Ø38

74

67
42

20

122

108,529

122

108,529

55

x 6

7472**0

 - 

x 1

7703060 7703070 7703320

 -  -  - 

SUPPORT LONG CENTRAL 
AVEC TRANSMISSION 

Les 2 stores peuvent se commander 
avec une seule chaînette

x 1

SUPPORT LONG CENTRAL 
SANS TRANSMISSION 

(Chaque store est indépendant)

SUPPORT CENTRAL SANS TRANSMISSION 
(Chaque store est indépendant)

x 1

7589060

 - 

x 1

7591060

 - 

JEU SUPPORT DOUBLE (Droit)

x 1

7590060

 - 

JEU SUPPORT DOUBLE (Des deux côtés)JEU SUPPORT DOUBLE (Gauche)

x 10 x 10x 10

7167400

 - 

MECANISME COMPENSATEUR PROFILE CONTREPOIDS EXTERNE (6 m.)PROFILÉ ALUMINIUM Ø38 (6 m.)

x 6 m.

7454000

 - 

JONC Ø4,5 mm. DE 6 m.

x 30

7457004

 - 

PROFILE PVC DE 6 m.BOUCHON DE PROFILE 
CONTREPOIDS EXTERNE

28

6 m.10

28

12,510

4

20

BLANC (06), NOIR (07) ET GRIS (32) BLANC NOIR GRIS

122

108,529

55

100
74

23,5

55

100
74

23,5

74550007456000

 -  - 

DROITGAUCHE

x 40 x 40

7168060 7168400

 -  - 

BLANC ARGENT

x 50 x 50

7453060 7453320

 -  - 

BLANC GRIS

NOUVEAU NOUVEAU

7702060 7702070 7702320

 -  -  - 

BLANC NOIR GRIS
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COMPOSANTS

x 1

x 2 x 2

x 4 x 4

PLAFOND ENTRE MURS DE FACE

PLACER LES REPERES

INSTALLATION 

UTILISER UNE MECHE DE Ø6

IMPORTANT: Pour fabriquer les stores, nous devrons tenir compte de la longueur TOTALE qu'indique le client. 
NB: Le store en vinyle trouvera sa position définitive et totalement lisse au bout de quelques heures.
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REF. €/ Unité

9102100 
9102120 
9102140 
9102160 
9102180 
9102200 
9102220 
9102240 
9102260 
9102280 
9102300 
9102320 
9102340

Mécanisme jusqu'à 1,00 m. 

Mécanisme de 1,01 à 1,20 m. 

Mécanisme de 1,21 à 1,40 m. 

Mécanisme de 1,41 à 1,60 m. 

Mécanisme de 1,61 à 1,80 m. 

Mécanisme de 1,81 à 2,00 m. 

Mécanisme de 2,01 à 2,20 m. 

Mécanisme de 2,21 à 2,40 m. 

Mécanisme de 2,41 à 2,60 m. 

Mécanisme de 2,61 à 2,80 m. 

Mécanisme de 2,81 à 3,00 m. 

Mécanisme de 3,01 à 3,20 m. 

Mécanisme de 3,21 à 3,40 m. 

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

x 1 x 1

REF. 8197000 8403060

PROFILÉ ALUMINIUM Ø43 (6 m.)

 -  - 

x 1

8403320

 - 

REF.

JONC Ø4,5 mm. DE 6 m. PROFILE PVC DE 6 m.

x 6 m.

7454000

 - 

x 30

 - 

x 50 x 50

7453060 7453320

 -  - 

BLANC GRIS

BOUCHON DE PROFILE 
CONTREPOIDS EXTERNE

x 40 x 40

7168060 7168400

 -  - 

BLANC ARGENT

PROFILE CONTREPOIDS EXTERNE 
(6 m.)

3,5

20

28

6 m.10

28

12,510

BLANC

x 1

8403070

 - 

NOIR GRIS

Ø62 68

62
88

58

35
62

35
58

88

Ø58
73

8199004

KIT POUR STORE ENROULEUR Ø43

MECANISME DE STORE ENROULEUR 
À CHAÎNETTE - PROFILÉ Ø43
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STORE ENROULEUR AVEC ADAPTATEUR 
POUR CHAÎNETTE. PROFILE Ø58

REF. €/ Unité

8229100 
8229120 
8229140 
8229160 
8229180 
8229200 
8229220 
8229240 
8229260 
8229280 
8229300 
8229320 
8229340

Mécanisme jusqu'à 1,00 m. 

Mécanisme de 1,01 à 1,20 m. 

Mécanisme de 1,21 à 1,40 m. 

Mécanisme de 1,41 à 1,60 m. 

Mécanisme de 1,61 à 1,80 m. 

Mécanisme de 1,81 à 2,00 m. 

Mécanisme de 2,01 à 2,20 m. 

Mécanisme de 2,21 à 2,40 m. 

Mécanisme de 2,41 à 2,60 m. 

Mécanisme de 2,61 à 2,80 m. 

Mécanisme de 2,81 à 3,00 m. 

Mécanisme de 3,01 à 3,20 m. 

Mécanisme de 3,21 à 3,40 m. 

CARACTÉRISTIQUES: 

- Longueur maximale: 3m50. 
- Poids maximum: 9 kgs. 
- Démultiplié (1:4).

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

x 1 x 6x 10

x 6

REF. 8198000 82434008242060

PROFILÉ ALUMINIUM 
Ø58 (6 m.)

8244060

ENJOLIVEUR

x 6

8245060

MECANISME POUR STORE 
ENROULEUR Ø47

x 6

8246060

EMBOUT Ø47

x 6

8247400

SUPPORT Ø47

REF.

 -  -  - 

 -  -  -  - 

ADAPTATEUR Ø58 A Ø47 SUPPORT MECANISME Ø47

Ø59
24

Ø47
48

67

87
55,5

30

67

87
55,5

30

71

9737

76

6384

REF.

JONC Ø4,5 mm. DE 6 m. PROFILE PVC DE 6 m.

x 6 m.

7454000

 - 

x 30

8199004

 - 

x 50 x 50

7453060 7453320

 -  - 

BLANC GRIS

BOUCHON DE PROFILE 
CONTREPOIDS EXTERNE

x 40 x 40

7168060 7168400

 -  - 

BLANC ARGENT

PROFILE CONTREPOIDS EXTERNE 
(6 m.)

3,5

20

28

6 m.10

28

12,510
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23** Couleurs chaînette pas de 12: 07= Noir. 21= Beige. 26= Orange. 28= Bleu. 32= Gris. 35= Jaune. 36= Rouge.

Les articles de cette page sont inclus dans le catalogue général 2024

ACCESSOIRES STORES ENROULEURS

REF.

2132**0 

2133**0 

1694**0 

1693**0 

1695**0

1,50 m. 

2,00 m. 

2,40 m. 

3,00 m. 

3,60 m.

 -  

 -  

 -  

 -  

 - 

 -  

 -  

 -  

 -  

 - 

43

CHAÎNETTE SANS FIN x 6 CHAÎNETTE SANS FIN x 12

x 10

REF.

2230**0 

2231**0 

2232**0 

2233**0

2,00 m. 

3,00 m. 

4,00 m. 

6,00 m.

 -  

 -  

 -  

 - 

06

 -  

 -  

 -  

- 

AUTRES 
COULEURS

x 10

06

 -  

 -  

 -  

 -  

 - 

07

x 50 x 50 x 50

REF. 0771060

 - 

7187060

 - 

7188060

 - 

45

6716

45

9616

45

12716

x 10 x 10

REF. 0711060

 - 

1482060

 - 

POULIE DE SÉCURITÉ POUR 
CHAÎNETTE

POULIE DE SÉCURITÉ 
RÉGLABLE POUR CHAÎNETTE

49

3215

46

3311

x 10 x 25

REF. 0712060

 - 

0286200

 - 

TENDEUR DE CHAÎNETTE 
(FIXATION MURALE)

POULIE DE SÉCURITÉ AVEC DÉPORT 
POUR CHAÎNETTE

37

1558

53

1623

x 10

0713060

 - 

POULIE DE SÉCURITÉ POUR 
CHAÎNETTE

BARRE DE CHARGE PLATINE 
ALUMINIUM, 24,5 mm x 6 m.

38

3814

CONTREPOIDS MINI POUR CHAÎNETTE

Bobine de 1,50 m.

1565430 1565440

 -  - 

CHROMÉ DORÉ

CHROMÉ

CHAÎNETTE MÉTALLIQUEx 6 SUPPORT 12 cm.SUPPORT 9 cm.SUPPORT 6 cm.

60

2121

x 10

0490070 0490200

 -  - 

NOIR

0490060

 - 

BLANC TRANSLUCIDE

x 50

 - 

3

6 m.24,5

1075060

6

613

x 50

 - /bo.  - /bo.

1566430 1566440

JONCTION CHAÎNETTE 
MÉTALLIQUE

DORÉ
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GUIDE-CÂBLE POUR 
STORES ENROULEURS

COMPOSANTS SYSTÈME GUIDÉ PAR CÂBLE

SUPPORT DE 
FACE "TENDEUR" 

RÉF. 7681400

AGRAFE POUR CÂBLE 
1.2MM ACIER 

RÉF. 7682000

SUPPORT SUPÉRIEUR 
PLAFOND "TENDEUR" 

RÉF. 7680400

PROFILÉ (CONTREPOIDS) 
TUBE 18MM 

(Même mesure que le tissu) 

RÉF. 7683320

TYPE 1 (Standard) 
4 UD. SUPPORT DE 
FACE "TENDEUR" 
(RÉF. 7681400)

TYPE 2 
4 UD. SUPPORT 
SUPÉRIEUR 
PLAFOND "TENDEUR" 
(RÉF. 7680400)

TYPE 3 

2 UD. SUPPORT DE FACE 
"TENDEUR" (7681400) + 2 UD. 
SUPPORT SUPÉRIEUR PLAFOND 
"TENDEUR" (7680400)

CÂBLE ACIER TRESSÉ 1.2MM 
(x2 taille store + 10cm) 

RÉF. 7684000

ACCESSOIRES POUR CONTREPOIDS 

RÉF. 7685070

RONDELLE PISTON 
18MM x 2

PISTON 
POUR TUBE 
18MM x 2

ADAPTATEUR TUBE 
18MM PISTON x 2

QUANTITÉ SUPPORTS
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GUIDE-CÂBLE POUR STORES ENROULEURS

GUIDE-CÂBLE POUR 
STORES ENROULEURS
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MOTEUR DESCRIPTION RÉFÉRENCE €/ Unité CARACTERISTIQUES: 
MOTEURS Ø40 
1. Diamètre de tube: Ø43. 
2. Vitesse de montée: 
    30 rpm - 4 mts. / min.) 
3. Moteur: 3 Nm 
4. Poids maximal: 12 kg. 
5. Longueur maximale: 2,50 m.

Moteur filaire Ø43 Somfy 

Moteur Radio Ø43 Somfy

8040000 

8041000

 -  

 -  

MOTEUR DESCRIPTION RÉFÉRENCE €/ Unité CARACTERISTIQUES: 
MOTEURS Ø50 
1. Diamètre de tube: Ø58. 
2. Vitesse de montée: 
    32 rpm - 5,8 mts. / min.) 
3. Moteur: 6 Nm 
4. Poids maximal: 12 kg. 
5. Longueur maximale: 3,00 m.

Moteur filaire Ø58 Somfy 

Moteur Radio Ø58 Somfy

8192000 

8193000

 -  

 -  

MOTORISATION SOMFY 
POUR STORES ENROULEURS

Les enjoliveurs d’interrupteurs sont disponibles en plusieurs coloris et se commandent à part:

Ref. 8092000

INTERRUPTEUR MURAL 
SENSIBLE À UN CANAL

8012000

Naturel
8012010

Noyer
8012030

Merisier
8012040

Chêne
8012070

Noir
8012110

Cerisier
8012420

 -  -  -  -  -  -  - 

Nickel mat

Ref. 8414000

TÉLÉCOMMANDE 
MONOCANAL SITUO 1 RTS

*

 -  - 

TÉLÉCOMMANDES POUR MOTEUR FILAIRE

TÉLÉCOMMANDES POUR MOTEUR RADIO CONTROL

Disponibles 
 aussi en noir

Ref. 8415000

TÉLÉCOMMANDE 5 
CANAUX SITUO 5 RTS

 - 

Ref. 8154000

TÉLÉCOMMANDE 
TELIS 16 CANAUX RTS

Ref. 8230000

TÉLÉCOMMANDE 
TELIS 6 CANAUX RTS

 - 

*

Ref. 8090000

INVERSEUR UNO WT 
Pour contrôler les moteurs WT

 - 

Ref. 8342000

INVERSEUR DUO WT 
Pour contrôler les moteurs WT

 - 

Ref. 8392000

CENTRALIS INDOOR RTS 
Pour contrôler les moteurs WT

 - 

Ref. 8456000

TAHOMA SWITCH 
Coffret domotique pour le contrôle 
de la maison.

 - 

 - 
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TUBE Ø28

PROFILÉ JOUR / NUIT

CLIP PLAFOND

SUPPORT

SUPPORT

TOILES

CHAÎNETTE x6

TENDEUR DE CHAÎNETTE  
(FIXATION MURALE)

BOUCHON DE PROFILE CONTREPOIDS

PROFILE CONTREPOIDS

EMBOUT TUBE

EMBOUT TUBE

TUBE ALUMINIUM Ø28 
(5,80 m.)

CLIP PLAFOND 
Couleurs disponibles: 
06. Blanc / 07. Noir.

SUPPORT 6 cm. SUPPORT 3-9 cm. PROFILE CONTREPOIDS 
Couleurs disponibles: 
06. Blanc / 07. Noir.

BOUCHON DE PROFILE 
CONTREPOIDS

PROFILÉ JOUR / NUIT 
Couleurs disponibles: 
06. Blanc / 07. Noir.

MECANISME SUPPORT 

Couleurs disponibles: 
06. Blanc / 07. Noir.

SUPPORT AVEC CLIP PLAFOND 

Couleurs disponibles: 
06. Blanc / 07. Noir.

STORE ENROULEUR “JOUR / NUIT” 
PROFILÉ Ø28 mm. BLANC/NOIR
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STORE ENROULEUR “JOUR / NUIT” 

1,00 m. 

1,25 m. 

1,50 m. 

1,75 m. 

2,00 m. 

2,25 m. 

2,50 m. 

2,75 m. 

3,00 m.

1,00 m. 1,25 m. 1,50 m. 1,75 m. 2,00 m. 2,25 m. 2,50 m.

COULEURS DECO-RUSTIC: COULEURS DECO:

1,00 m. 

1,25 m. 

1,50 m. 

1,75 m. 

2,00 m. 

2,25 m. 

2,50 m. 

2,75 m. 

3,00 m.

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

1,00 m. 1,25 m. 1,50 m. 1,75 m. 2,00 m. 2,25 m. 2,50 m.

Blanc 
(Ref. N001 “ECBZ”)

Gris clair 
(Ref. N002 “ECJZ”)

Noir-Blanc 
(Ref. N003 “ECNZ”)

Noir-Noir 
(Ref. N005 “ECGZ”)

Café 
(Ref. N011)

Gris foncé 
(Ref. N012)

Beige 
(Ref. N004 “ECDZ”)

Beige 
(Ref. V006 “ECMZ”) 

Hauteur maximale 225 cm.

Marron 
Foncé (Ref. V007 “ECVZ”) 

Hauteur maximale 225 cm.

Carbone 
(Ref. V009)

Coco 
(Ref. V010)

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

NB 1: Si les mesures de votre store ne coïncident pas avec celles du tableau ci-dessus, prendre le tarif de la mesure 
         (hauteur et largeur) supérieure. 

DANS LES ASSEMBLAGES DE DEUX OU PLUSIEURS STORES ENROULEURS “JOUR / NUIT”, IL N'EST PAS GARANTI QUE LES RAYURES DES TISSUS COINCIDENT, 

COMPTE TENU DE L’INSTABILITÉ DU TISSU.

AVEC TISSU JOUR / NUIT “STANDARD”

AVEC TISSU JOUR / NUIT “DECO”

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

POUR LES  MÉCANISMES ET 
PROFILES DE COULEUR NOIRE 
AJOUTER 5% AU PRIX.

PROFILÉ Ø28 mm. 
NOIR

PROFILÉ Ø28 mm. 
BLANC
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ÉCHANTILLONS CHYC DE TISSU 
STORE ENROULEUR “JOUR / NUIT”

DESCRIPTION PRIX

Échantillons de tissus  “Jour/Nuit”

RÉFÉRENCE

2297000  -  

ECHANTILLON STORE 
ENROULEUR “JOUR / NUIT”

DESCRIPTION PRIX

Échantillon store enrouleur  “Jour/Nuit”

RÉFÉRENCE

1267000  -  

STORE ENROULEUR “JOUR / NUIT”

1,00 m. 

1,25 m. 

1,50 m. 

1,75 m. 

2,00 m. 

2,25 m.

1,00 m. 1,25 m. 1,50 m. 1,75 m. 2,00 m. 2,25 m. 2,50 m.

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

NB 2: Largeur maximale garantie du store 250 cm., sous la responsabilité du client peut être faite jusqu'à 270 cm. La 
hauteur maximale est limitée à 225 cm. due à l'epaisseur du tissu. Pour des mesures plus élevées, consultez.

DANS LES ASSEMBLAGES DE DEUX OU PLUSIEURS STORES ENROULEURS “JOUR / NUIT”, IL N'EST PAS GARANTI QUE LES RAYURES DES TISSUS COINCIDENT, 

COMPTE TENU DE L’INSTABILITÉ DU TISSU.

NB 1: Si les mesures de votre store ne coïncident pas avec celles du tableau ci-dessus, prendre le tarif de la mesure 
         (hauteur et largeur) supérieure. 

AVEC TISSU JOUR / NUIT “BLACK-OUT”

Blanc 
(Ref. P001 “EKNB”)

Beige 
(Ref. P002 “EKNG”)

Gris clair 
(Ref. P003 “EKNX”)

Noir 
(Ref. P004 “EKNV”)

POUR LES  MÉCANISMES ET 
PROFILES DE COULEUR NOIRE 
AJOUTER 5% AU PRIX.

PROFILÉ Ø28 mm. 
NOIR

PROFILÉ Ø28 mm. 
BLANC

MOTEUR POUR STORE 
ENROULEUR “JOUR / NUIT”

DESCRIPTION PRIX

Moteur + adaptateurs

RÉFÉRENCE

7688000  -  
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1. Ce tarif de store enrouleur motorisée n’inclut pas la télécommande ni l’interrupteur que le client choisira parmi ceux disponibles dans notre catalogue. 
Pour les autres composants, veuillez nous consulter. 

2. La hauteur maximale du store dépend de l’épaisseur du tissu et varie entre 250 et 400 cm.  

3. Composition de la référence: 

Produit (4 premières positions): 9111, store mChyc. 
Mode (positions 5 et 6): «M4» Motorisée 
Variante: positions 7 à 9, commençant par V, selon la table de variantes. 
Commande et enroulement: position 10, selon la table de montages. 
Mesures: positions 11 à 16: Largeur x Hauteur en cm. Toujours 3 chiffres, complétés  
par un 0 devant. Les 3 derniers chiffres “Hauteur’ seront «000». Si vous voulez du 
tissu, il sera commandé séparément avec sa référence correspondante.

Table de Variantes: 
Ø25 mCHYC Batterie Interne Solaire: 01 
Ø25 mCHYC Batterie Interne Chargeur Mural: 02 
Ø25 mCHYC Batterie Externe: 03 
Ø35 mCHYC Câble: 04 
Ø35 mCHYC Radio: 05  
Ø45 mCHYC Câble : 06 
Ø45 mCHYC Radio: 07 

 

Table de Montages: 
Moteur à droite, enroulement arrière 0  
Moteur à droite, enroulement avant 1  
Moteur à gauche, enroulement arrière 2  
Moteur à gauche, enroulement avant 3 

 

Pour les stores plus larges que la laize du tissu, nous avons plusieurs options: 
1. Utiliser le tissu dans l'autre sens (que celui de la laize) lorsqu'il le permet, ou souder le tissu. 
2. Utiliser un support intermédiaire AVEC transmission. 1 moteur pour actionner les 2 tissus. Ref. 7651000 -  -  
3. Utiliser un support intermédiaire SANS transmission. 2 moteurs indépendants pour actionner les 2 tissus 
    Ref. 7656000 -  - 

AVEC TRANSMISSION

SANS TRANSMISSION
N.B.: Options de télécommande et moteurs mChyc à la page 69.

RF. 8319000  
EMBOUT Ø43

RF. 8319000  
EMBOUT Ø43

RF. 8330000. ADAPTATEURS Ø28 À Ø43

RF. 8327000 
MOTEUR DIAMETRE 25 VIA RADIO BATTERIE INCORPOREE

RF. 8329000 
PANNEAU SOLAIRE

RF. 8331000  
CHARGEUR MURAL

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris). 
SUPPORT PRINCIPAL (JEU)

RF. 8197000. PROFILÉ Ø43

9111M4V01"_"100000 
9111M4V01"_"120000 
9111M4V01"_"140000 
9111M4V01"_"160000 
9111M4V01"_"180000 
9111M4V01"_"200000 
9111M4V01"_"220000 
9111M4V01"_"240000 
9111M4V01"_"260000 
9111M4V01"_"280000 
9111M4V01"_"300000 

V01 / BATTERIE INTERNE (AVEC PANNEAU SOLAIRE) V02 / BATTERIE INTERNE (AVEC CHARGEUR MURAL*)

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm.

9111M4V02"_"100000 
9111M4V02"_"120000 
9111M4V02"_"140000 
9111M4V02"_"160000 
9111M4V02"_"180000 
9111M4V02"_"200000 
9111M4V02"_"220000 
9111M4V02"_"240000 
9111M4V02"_"260000 
9111M4V02"_"280000 
9111M4V02"_"300000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 - 

9111M4V03"_"100000 
9111M4V03"_"120000 
9111M4V03"_"140000 
9111M4V03"_"160000 
9111M4V03"_"180000 
9111M4V03"_"200000 
9111M4V03"_"220000 
9111M4V03"_"240000 
9111M4V03"_"260000 
9111M4V03"_"280000 
9111M4V03"_"300000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm.

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris). SUPPORT PRINCIPAL (JEU)

RF. 8197000. PROFILÉ Ø43

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris) 
SUPPORT SECONDAIRE (JEU)

Ø43

Ø43

RF. 8326000. MOTEUR DIAMETRE 25 VIA RADIO BATTERIE EXTERNE

RF. 8328000 
8 CARTOUCHES DE PILES ALKALINE

RF. 8330000. ADAPTATEURS Ø28 À Ø43

V03 / BATTERIE EXTERNE

NOTE: Attention, la largeur sera 3 cm. de 
moins que la largeur du store. 

Poids maximum 4,5 Kg. 

NOTE: Attention, la largeur sera 3 cm. de 
moins que la largeur du store. 

Poids maximum 4,5 Kg. 

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

* Chargeur mural NON inclus dans le prix

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris) 
SUPPORT SECONDAIRE (JEU)

STORE ENROULEUR MOTORISÉ Ø43 mChyc 
ALIMENTATION BATTERIE 
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1. Ce tarif de store enrouleur motorisée n’inclut pas la télécommande ni l’interrupteur que le client choisira parmi ceux disponibles dans notre catalogue. 
Pour les autres composants, veuillez nous consulter. 

2. La hauteur maximale du store dépend de l’épaisseur du tissu et varie entre 250 et 400 cm.  

3. Composition de la référence: 

Produit (4 premières positions): 9111, store mChyc. 
Mode (positions 5 et 6): «M4» Motorisée 
Variante: positions 7 à 9, commençant par V, selon la table de variantes. 
Commande et enroulement: position 10, selon la table de montages. 
Mesures: positions 11 à 16: Largeur x Hauteur en cm. Toujours 3 chiffres, complétés  
par un 0 devant. Les 3 derniers chiffres “Hauteur’ seront «000». Si vous voulez du 
tissu, il sera commandé séparément avec sa référence correspondante.

Table de Variantes: 
Ø25 mCHYC Batterie Interne Solaire: 01 
Ø25 mCHYC Batterie Interne Chargeur Mural: 02 
Ø25 mCHYC Batterie Externe: 03 
Ø35 mCHYC Câble: 04 
Ø35 mCHYC Radio: 05  
Ø45 mCHYC Câble : 06 
Ø45 mCHYC Radio: 07 

 
Table de Montages: 
Moteur à droite, enroulement arrière 0  
Moteur à droite, enroulement avant 1  
Moteur à gauche, enroulement arrière 2  
Moteur à gauche, enroulement avant 3 
 

Pour les stores plus larges que la laize du tissu, nous avons plusieurs options: 
1. Utiliser le tissu dans l'autre sens (que celui de la laize) lorsqu'il le permet, ou souder le tissu. 
2. Utiliser un support intermédiaire AVEC transmission. 1 moteur pour actionner les 2 tissus. 
    Pour store Ø43: Ref. 7651000 -  -  Pour store Ø58: Ref. 7655000 -  -  
3. Utiliser un support intermédiaire SANS transmission. 2 moteurs indépendants pour actionner les 2 tissus. 
    Pour store Ø43: Ref. 7656000 -  -  Pour store Ø58: Ref. 7657000 -  - 

AVEC TRANSMISSION

SANS TRANSMISSION

N.B.: Options de télécommande et moteurs mChyc à la page 69.

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris) 
SUPPORT SECONDAIRE (JEU)

RF. 8316000. MOTEUR Ø35 VIA RADIO  
RF. 8315000. MOTEUR Ø35 VIA CABLE

RF. 8318000. FEUILLE DE CROIX Ø35

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris) 
SUPPORT SECONDAIRE (JEU)

RF. 8319000. EMBOUT Ø43

RF. 8322000 ADAPTATEURS Ø45 À Ø58

Ø58

RF. 8197000 
PROFILÉ Ø43

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris). SUPPORT PRINCIPAL (JEU)

RF. 8332**0 (Blanc/Noir/Gris). SUPPORT PRINCIPAL (JEU)

NOTE: Attention, la largeur sera 4 cm. 
de moins que la largeur du store. 

Poids maximum 12 Kg. 

NOTE: Attention, la largeur sera 4 cm. 
de moins que la largeur du store. 

Poids maximum 12 Kg. 

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par 
la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

STORE ENROULEUR MOTORISÉ Ø43 mChyc 
ALIMENTATION FILAIRE SUR SECTEUR  

DESCRIPTION PRIX

Moteur Radio WiFi
RÉFÉRENCE

8484000  -  

Ø43

RF. 8323000. FEUILLE DE CROIX Ø45

RF. 8321000 MOTEUR Ø45 VIA RADIO 
RF. 8320000 MOTEUR Ø45 VIA CABLE

RF. 8198000 PROFILÉ Ø58

STORE ENROULEUR MOTORISÉ Ø58 mChyc 
ALIMENTATION FILAIRE SUR SECTEUR 

MOTEUR TUBULAIRE WIFI POUR TUBE Ø43

RF. 8325000 ADAPTATEURS EMBOUT Ø43 À 58

9111M4V06"_"100000 
9111M4V06"_"120000 
9111M4V06"_"140000 
9111M4V06"_"160000 
9111M4V06"_"180000 
9111M4V06"_"200000 
9111M4V06"_"220000 
9111M4V06"_"240000 
9111M4V06"_"260000 
9111M4V06"_"280000 
9111M4V06"_"300000 
9111M4V06"_"320000 
9111M4V06"_"340000 
9111M4V06"_"360000 

V06 / COMMANDE PAR CABLE V07 / COMMANDE RADIO
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm. 
301-320 cm. 
321-340 cm. 
341-350 cm.

9111M4V07"_"100000 
9111M4V07"_"120000 
9111M4V07"_"140000 
9111M4V07"_"160000 
9111M4V07"_"180000 
9111M4V07"_"200000 
9111M4V07"_"220000 
9111M4V07"_"240000 
9111M4V07"_"260000 
9111M4V07"_"280000 
9111M4V07"_"300000 
9111M4V07"_"320000 
9111M4V07"_"340000 
9111M4V07"_"360000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

RF. 8317000.ADAPTATEURS Ø35 À Ø43

9111M4V04"_"100000 
9111M4V04"_"120000 
9111M4V04"_"140000 
9111M4V04"_"160000 
9111M4V04"_"180000 
9111M4V04"_"200000 
9111M4V04"_"220000 
9111M4V04"_"240000 
9111M4V04"_"260000 
9111M4V04"_"280000 
9111M4V04"_"300000 

V04 / COMMANDE PAR CABLE V05 / COMMANDE RADIO
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm.

9111M4V05"_"100000 
9111M4V05"_"120000 
9111M4V05"_"140000 
9111M4V05"_"160000 
9111M4V05"_"180000 
9111M4V05"_"200000 
9111M4V05"_"220000 
9111M4V05"_"240000 
9111M4V05"_"260000 
9111M4V05"_"280000 
9111M4V05"_"300000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

RF. 8319000. EMBOUT Ø43
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1. Ce tarif de store enrouleur motorisée n’inclut pas la télécommande ni l’interrupteur que le client choisira parmi ceux disponibles dans notre catalogue. 
Pour les autres composants, veuillez nous consulter. 

2. La hauteur maximale du store dépend de l’épaisseur du tissu et varie entre 250 et 400 cm.

3. Composition de la référence: 

Produit (4 premières positions): 9202, store MSOMFY 
Mode (positions 5 et 6): «M4» Motorisée 
Variante: positions 7 à 9, commençant par V, selon la table de variantes 
Commande et enroulement: position 10, selon la table de montages 
Mesures: positions 11 à 16: Largeur x Hauteur en cm. Toujours 3 chiffres, complétés  
par un 0 devant. Les 3 derniers chiffres “Hauteur’ seront «000». Si vous voulez du 
tissu, il sera commandé séparément avec sa référence correspondante. 

Table de Variantes: 

Ø40 RADIO: 01  
Ø40 CABLE: 02  
Ø50 RADIO: 03  
Ø50 CABLE: 04

 

Table de Montages: 
Moteur à droite, enroulement arrière 0  
Moteur à droite, enroulement avant 1  
Moteur à gauche, enroulement arrière 2  
Moteur à gauche, enroulement avant 3 

 

Pour les stores plus larges que la laize du tissu, nous avons plusieurs options: 
1. Utiliser le tissu dans l'autre sens (que celui de la laize) lorsqu'il le permet, ou souder le tissu. 
2. Utiliser un support intermédiaire AVEC transmission. 1 moteur pour actionner les 2 tissus. 
    Pour store Ø43: Ref. 7651000 -  -  Pour store Ø58: Ref. 7655000 -  -  
3. Utiliser un support intermédiaire SANS transmission. 2 moteurs indépendants pour actionner les 2 tissus. 
    Pour store Ø43: Ref. 7656000 -  -  Pour store Ø58: Ref. 7657000 -  - 

AVEC TRANSMISSION

SANS TRANSMISSION

N.B.: Options de télécommande et moteurs SOMFY à la page 65.

9202M4V01"_"100000 
9202M4V01"_"120000 
9202M4V01"_"140000 
9202M4V01"_"160000 
9202M4V01"_"180000 
9202M4V01"_"200000 
9202M4V01"_"220000 
9202M4V01"_"240000 
9202M4V01"_"260000 
9202M4V01"_"280000 
9202M4V01"_"300000 

V01 / COMMANDE RADIO V02 / COMMANDE PAR CABLE

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm.

9202M4V02"_"100000 
9202M4V02"_"120000 
9202M4V02"_"140000 
9202M4V02"_"160000 
9202M4V02"_"180000 
9202M4V02"_"200000 
9202M4V02"_"220000 
9202M4V02"_"240000 
9202M4V02"_"260000 
9202M4V02"_"280000 
9202M4V02"_"300000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

9202M4V03"_"100000 
9202M4V03"_"120000 
9202M4V03"_"140000 
9202M4V03"_"160000 
9202M4V03"_"180000 
9202M4V03"_"200000 
9202M4V03"_"220000 
9202M4V03"_"240000 
9202M4V03"_"260000 
9202M4V03"_"280000 
9202M4V03"_"300000 
9202M4V03"_"320000 
9202M4V03"_"340000 
9202M4V03"_"360000 

V03 / COMMANDE RADIO V04 / COMMANDE PAR CABLE

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

000-100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm. 
301-320 cm. 
321-340 cm. 
341-350 cm.

9202M4V04"_"100000 
9202M4V04"_"120000 
9202M4V04"_"140000 
9202M4V04"_"160000 
9202M4V04"_"180000 
9202M4V04"_"200000 
9202M4V04"_"220000 
9202M4V04"_"240000 
9202M4V04"_"260000 
9202M4V04"_"280000 
9202M4V04"_"300000 
9202M4V04"_"320000 
9202M4V04"_"340000 
9202M4V04"_"360000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Ø43

Ø58

STORE ENROULEUR 
MOTORISÉ SOMFY Ø43 
ALIMENTATION FILAIRE SUR SECTEUR 

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

NOTE: dans la référence, remplacez  "_"  par la commande et l’enroulement (0, 1, 2 ou 3)

STORE ENROULEUR 
MOTORISÉ SOMFY Ø58 
ALIMENTATION FILAIRE SUR SECTEUR 

NOTE: Attention, la largeur sera 7,5 cm. 
de moins que la largeur du store. 

Poids maximum 12 Kg. 

NOTE: Attention, la largeur sera 5,5 cm. 
de moins que la largeur du store. 

Poids maximum 12 Kg. 

MOTEUR Ø58 COMMANDE RADIO: RF. 8193000 
MOTEUR Ø58 COMMANDE PAR CABLE: RF. 8192000 

MOTEUR Ø43 COMMANDE RADIO: RF. 8041000 
MOTEUR Ø43 COMMANDE PAR CABLE: RF. 8040000 
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TABLEAU DE PRIX

TOILES TECHNIQUES POUR STORE ENROULEUR MOTORISÉ

GROUPES

GROUPE 1 TPJZG1_ _ _ _ **0100

TPJZG2_ _ _ _ **0100

TPJZG3_ _ _ _ **0100

TPJZG4_ _ _ _ **0100

TPJZG5_ _ _ _ **0100

- m2

m2

m2

m2

m2

-

-

-

-

GROUPE 2 

GROUPE 3 

GROUPE 4 

GROUPE 5

TOILES

LONETA ORLANDO, SCREEN AURORA 5%

SCREEN CT 1% / BLACKOUT RC / SUNLESS 600 (Jusqu’à épuisement des stocks)

BLACKOUT LINO / SUNLESS 500

SCREEN P-520 5% / FILTRE SOLAIRE (Uniquement sur commande) 
SUNLESS GLASS 5000 / SUNLESS GLASS 6000  (Jusqu’à épuisement des stocks)

SCREEN CT 5% / SCREEN P-410 3% 

PRIXRÉFÉRENCE UN.

Composition de la RÉFÉRENCE: 

PRODUIT (4 premières positions) et GROUPE (positions 5 et 6): TPJZ (store enrouleur avec moteur) et G1, G2, G3, G4 ou G5 (numéro de groupe). 

TISSU (positions 7 à 10): Voir la table des tissus ci-dessous. 

VARIANTE (positions 11 et 12): 30= CACHÉ ou 31= VU.  

UNITE DE MESURE ET DE CALCUL: m2. Largeur x Hauteur du store, à arrondir au multiple de 0.10 inférieur. Exemple: 2.31 x 2.42 = 5.59. 
                                                                La mesure pour le calcul sera 5,50 m2. 

TABLE DE TOILES (pages 10 à 14): 

GROUPE 1: 

- LONETA ORLANDO 
  Couleurs: B000, B051, B025, B002, B116, B061, B052, B100, B105. 

- SCREEN AURORA 5% (SUR COMMANDE) 
  Couleurs: I001, I002, I003 

GROUPE 2: 
- SCREEN CT-5% (SUR COMMANDE) 
  Couleurs: S005, S508, S008, S305, S003, S006, S007. 

- SCREEN-P 410/3 
  Couleurs: F003, F009, F301, F401, F903, F904, F901, F001, F002, F201, F008, F902. 

GROUPE 3: 
- SCREEN CT-1% (SUR COMMANDE) 
  Couleurs: R005, R508, R008, R305, R003, R006. 

- BLACKOUT RC 
  Couleurs: D900, D909, D930, D934, D945, D969. 

- SUNLESS 600/3 (Jusqu’à épuisement des stocks)  
  Couleurs: L025, L040, L042, L080, L097, L102. 

GROUPE 4: 

- BLACKOUT LINO 
  Couleurs: C005, C012, C013, C014, C015, C020. 

- SUNLESS 500/5 (Certaines couleurs disponibles, d’autres sur commande)  
 Couleurs: K200, K201, K202, K025, K020, K021, K026, K080, K087, K042, K040, K043, K056, K095, K091, K090, K003, K010,K002. 

GROUPE 5: 

- SCREEN-P 520/5 
  Couleurs: G001, G002, G201, G203, G801, G090, G069, G003, G301, G401, G901. 

- SUNLESS GLASS 5000 (Jusqu’à épuisement des stocks) 
  Couleurs: H030, H033, H080, H087, H090, H095, H200, H204. 

- SUNLESS GLASS 6000 (Jusqu’à épuisement des stocks) 
  Couleurs: J020, J024, J035, J036, J081, J082, J100, J101, J201. 

- FILTRE SOLAIRE (SUR COMMANDE) 
  Couleurs: FS01

NOTE: dans la référence, remplacez “ _ _ _ _” par la toile (4 chiffres) et “**” par la variante (30 ou 31).
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ÉCHANTILLONS 
CLASSEUR TECHNIQUES

Un AVOIR vous sera fait en remboursement du CLASSEUR COMPLET dès 500€ HT d’achats de 
tissus techniques dans les 12 mois suivants. 

Échantillon Loneta Orlando 
Réf.: 2048000 
Prix:  - 

Échantillon Blackout RC 
Réf.: 2056000 
Prix:  - 

Échantillon Screen-P 410/3 (A) 
Réf.: 2049000 
Prix:  - 

Échantillon Screen-P 410/3 (B) 
Réf.: 2175000 
Prix:  - 

Échantillon Screen-P 520/5 (A) 
Réf.: 2055000 
Prix:  - 

Échantillon Screen-P 520/5 (B) 
Réf.: 2296000 
Prix:  - 

Échantillon Screen CT-1% 
Ref.: 2299000 
Precio:  - 

Échantillon Screen CT-5% 
Ref.: 2499000 
Precio:  - 

Échantillon Aurora 5% 
Réf.: 2644000 
Prix:  - 

Échantillon Blackout Lino 
Réf.: 2047000 
Prix:  - 

Échantillon Sunless 500/5 
Réf.: 2172000 
Prix:  - 

Échantillon Sunless 600/5 
Réf.: 2173000 
Prix:  -  
(Jusqu’à épuisement des stocks)

Échantillon Sunless Glass 5000/3 
Réf.: 2076000 
Prix:  -  
(Jusqu’à épuisement des stocks)

Échantillon Sunless Glass 6000/5 
Réf.: 2058000 
Prix:  -  
(Jusqu’à épuisement des stocks)

CLASSEUR VIDE pour échantillons  

Réf.: 1390000 
Prix:  - 

CLASSEUR COMPLET avec tous les échantillons 
(14 échantillons + Tissus JOUR/NUIT standard et Black-out) 

Réf.: 1395000 
Prix:  - 

(B)(A)

(B)(A)
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Avec une grande variété de produits de décoration personnalisés tels que des stores, des parois japonaises, des vinyles adhésifs ou des 
linéaires... et une impression de haute qualité avec des encres éco-solvables de séchage ultraviolet, c’est la meilleure option lors de la 
décoration d'un espace. 

Nous mettons à votre disposition notre catalogue d'impression numérique, afin que vous puissiez choisir le type de tissu et de finition qui 
convient le mieux à vos besoins. 

Pour assurer la meilleure qualité dans le produit final, nous recommandons l'utilisation de supports blancs. 

Une illustration, une photographie, un motif géométrique... Retrouvez toutes sortes d'images dans notre catalogue technique ou dans la section 
«impression numérique» de notre site web www.rielchyc.com. Vous pouvez également nous fournir une image (résolution minimale 150dpi). 

Selon les dimensions d'impression, le design de l'image peut subir quelques variations pour un ajustement parfait. 

Au cas où vous auriez besoin de précisions, n'hésitez pas à nous contacter.

IMPRESSION NUMERIQUE

Ref.: 2439000 
Prix:  - 

TARIF SÉRIGRAPHIE

ÉCHANTILLON TOILES POUR IMPRESSION NUMÉRIQUE

RÉFÉRENCE

9999990 

9999991 

ECBPVC0 

9999992 

9999993 

VIYA… 

CIUD…

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2

ARTICLE

Impression digitale personnalisée avec une 
largeur de tissu jusqu’à 160 cm.

Impression digitale personnalisée avec une 
largeur de tissu supérieure à 160 cm.

Impression digitale sur tissus PVC ou tissus 
LONETA spéciaux jusqu’à 160 cm.

Impression d’une image sur plusieurs pans 
sur un tissu de moins de 160 cm de laize.

Impression d’une image sur plusieurs pans sur 
un tissu de plus de 160 cm de laize.

Images en vinyle jusqu'à 160 cm de large fixées 
sur tout type de surface.

Toiles avec encadrement 30x30 mm à la taille 
demandée par le client avec toile jusqu'à 160 
cm. Mesures supérieures, consulter.

Le prix de la sérigraphie est NET et s'applique en 
multipliant le m2 du tissu par le prix du tarif. Ce prix 
s'ajoute à celui du store en appliquant le groupe 
tarifaire correspondant. 

Au tarif du prix au mètre est ajouté celui de la 
sérigraphie qui est appliqué sur la largeur totale 
du tissu.

Mètre carré du vinyle complet ou segmenté formant 
l’image.

Toile + cadre + sérigraphie + assemblage

PRIX UN. NOTES

Le prix des stores ou panneaux réalisés avec ces 
tissus est celui du groupe 1. Pour la sérigraphie, 
les règles générales précédentes s'appliquent.
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IMPRESSION NUMERIQUE

LONETA SPÉCIAL POUR IMPRESSION (RF. O006)

CARACTÉRISTIQUES 

100% Polyester 
240 gr/m2 

Sur les parois japonaises, nous pouvons adapter les images pour 
personnaliser la conception, afin que tous les panneaux composent 
une image ou que chaque panneau contienne une image:

TOILE CANVAS
CARACTÉRISTIQUES 

100% Coton 
370 gr/m2   

Surface inégale 
 
Largeur du cadre: 30 x 30 mm.

L’impression sur toile est d’une telle qualité qu’elle convient à tout 
type d’entreprise ou à un usage privé, tant pour la décoration de 
ses établissements que pour des œuvres d’art, des peintures ou des 
affiches de toute sorte.

CARACTÉRISTIQUES 

PVC Monomère 
116 gr/m2  Adhésif Permanent 

Effet mat 95 Microns de Blackout

Notre vinyle adhésif personnalisé convient pour un usage privé 
ou publicitaire et peut être utilisé à l’intérieur comme à l’extérieur

TISSUS POUR STORES ENROULEURS ET PAROIS JAPONAISES 

VINYLE ADHÉSIFPVC SPÉCIAL POUR IMPRESSION (RF. S006)

CARACTÉRISTIQUES 

100% PES enduit de PVC 
510 gr/m2 

Haute résistance 300/250 N 
 
PRIX TISSU PVC SPÉCIAL IMPRESSION: 
Tarification GROUPE 1. 

- Store enrouleur: page 15. 
- Parois Japonaises: page 43.

PRIX LONETA SPÉCIAL POUR IMPRESSION: 
Tarification GROUPE 1. 

- Store enrouleur: page 15. 
- Parois Japonaises: page 43.



PAROIS JAPONAISES
Tableau de prix toiles techniques pour parois japonaises 

- Loneta Orlando, Screen Aurora 5% .................................................................................................................................................... P-43 

- Screen CT-5%, Screen-P 410/3 ......................................................................................................................................................... P-43  

- Screen CT-1%, Blackout RC , Sunless 600/3  ...................................................................................................................................... P-43 

- Blackout Lino, Sunless 500/5 ........................................................................................................................................................... P-44 

- Screen-P 520/5 .............................................................................................................................................................................. P-44 

- Sunless Glass 5000, Sunless Glass 6000 ........................................................................................................................................... P-44 

Parois Japonaises “Chyc” 

- Parois japonaises “Sur-mesure” .......................................................................................................................................................... P-45 

- Bon de commande Paroi Japonaise avec tissu ...................................................................................................................................... P-46,47
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TOILE TECHNIQUE INDIVIDUELLE 
pour PAROI JAPONAISE 

GROUPE 1: LONETA ORLANDO / SCREEN AURORA 5%

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120

LONETA ORLANDO: LAIZE MAXIMALE 200 cm.

Excepté  Loneta Orlando B100 et B105 qui 
peuvent être fabriqués jusqu’à une LAIZE de 250 cm.

GROUPE 2: SCREEN CT 5% / SCREEN P-410 3%

GROUPE 3: SCREEN CT 1% / BLACKOUT RC / SUNLESS 600 (Jusqu’à épuisement des stocks)

BLACKOUT RC (D969): LAIZE MAXIMALE 183 cm.
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N.B.: Échantillons de tissus sur les pages 10-14.

GROUPE 4: BLACKOUT LINO / SUNLESS 500

BLACKOUT LINO: LAIZE MAXIMALE 225 cm.

GROUPE 5: SCREEN P-520 5% 
  SUNLESS GLASS 5000 / SUNLESS GLASS 6000  (Jusqu’à épuisement des stocks)

TOILE TECHNIQUE INDIVIDUELLE 
pour PAROI JAPONAISE 

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120

100 

125 

150 

175 

200 

225 

250 

275 

300

Largeur
Hauteur

JUSQU’À 50 51-60 61-70 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120
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Mécanisme PAROI JAPONAISE sur-mesure  
avec cordon/ sans cordon/ profilé de suspension multiple (support plafond)

PROFILE 2 VOIES

** Couleurs: 06= Blanc. 40= Satiné argent. 
Code d’emballage:  0= Vrac.

N.B.: 
 1. Pour une dimension sur-mesure, nous appliquons le prix de la dimension standard supérieure. 
 2. Le prix d’une paroi japonaise à 2 tirages sera majoré de 10%. 
 3. Surcoût avec cordon 15€.

- Référence 
sans cordon

- 06 40

PROFILE 2 VOIES: Profilé 2 voies (1 jeu), profilé de suspension (x m.), curseur (2 x profilé de suspension), arrêt simple “L“(1 un.), arrêt double “T“ (1 un.), support plafond court 
(1 chaque 60-70 cm.), conducteur (1 un.), arrêt à vis (1 un.), ruban auto-agrippant femelle “L“(x m.), barre de charge 40x3 (x m.), embout platine aluminium (x m.).

7038060 
7039060 
7040060 
7041060 
7042060 
7043060

- 
- 
- 
- 
- 
-

1,50 m. 
2,00 m. 
2,50 m. 
3,00 m. 
3,50 m. 
4,00 m. 

x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

- 
- 
- 
- 
- 
-

PROFILE 3 VOIES
- Référence 

sans cordon
- 06 40

PROFILE 3 VOIES: Profilé 3 voies (1 jeu), profilé de suspension (x m.), curseur (2 x profilé de suspension), arrêt simple “L“(2 un.), arrêt double “T“ (2 un.), support plafond court 
(1 chaque 60-70 cm.), conducteur (1 un.), arrêt à vis (1 un.), ruban auto-agrippant femelle “L“(x m.), barre de charge 40x3 (x m.), embout platine aluminium (x m.).

- 
- 
- 
- 
- 
-

7044**0 
7045**0 
7046**0 
7047**0 
7048**0 
7049**0

- 
- 
- 
- 
- 
-

1,50 m. 
2,00 m. 
2,50 m. 
3,00 m. 
3,50 m. 
4,00 m. 

x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

- 
- 
- 
- 
- 
-

PROFILE 4 VOIES
- Référence 

sans cordon
- 06 40

PROFILE 4 VOIES: Profilé 4 voies (1 jeu), profilé de suspension (x m.), curseur (2 x profilé de suspension), arrêt simple “L“(3 un.), arrêt double “T“ (3 un.), support plafond long 
(1 chaque 60-70 cm.), conducteur (1 un.), arrêt à vis (1 un.), ruban auto-agrippant femelle “L“(x m.), barre de charge 40x3 (x m.), embout platine aluminium (x m.).

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

7050**0 
7051**0 
7052**0 
7053**0 
7054**0 
7055**0 
7102**0 
7103**0 
7104**0 
7105**0

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

1,50 m. 
2,00 m. 
2,50 m. 
3,00 m. 
3,50 m. 
4,00 m. 

4,50 m. (*) 
5,00 m. (*) 
5,50 m. (*) 
6,00 m. (*) 

x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

PROFILE 5 VOIES
- Référence 

sans cordon
- 06 40

PROFILE 5 VOIES: Profilé 5 voies (1 jeu), profilé de suspension (x m.), curseur (2 x profilé de suspension), arrêt simple “L“(4 un.), arrêt double “T“ (4 un.), support plafond long 
(1 chaque 60-70 cm.), conducteur (1 un.), arrêt à vis (1 un.), ruban auto-agrippant femelle “L“(x m.), barre de charge 40x3 (x m.), embout platine aluminium (x m.).

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

7056**0 
7057**0 
7058**0 
7059**0 
7060**0 
7061**0 
7106**0 
7107**0 
7108**0 
7109**0

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

1,50 m. 
2,00 m. 
2,50 m. 
3,00 m. 
3,50 m. 
4,00 m. 

4,50 m. (*) 
5,00 m. (*) 
5,50 m. (*) 
6,00 m. (*) 

x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1 
x 1

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 - 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
-

(*) N.B.: Au-delà de 4m00 de longueur, les parois japonaises seront montées avec une jonction centrale.  
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STORES BATEAUX Compact avec moteur
RA-OKmChyc 

- Kit store compact avec moteur Chyc: Commande radio.......................................................................................................................... P-51 

- Kit store compact avec moteur Chyc: Commande par câble.................................................................................................................... P-51 

SOMFY 

- Kit store compact avec moteur Somfy: Commande radio ........................................................................................................................ P-52 

- Kit store compact avec moteur Somfy: Commande par câble................................................................................................................... P-52 

- Kit store compact avec moteur Somfy: Batterie ...................................................................................................................................... P-52
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RÉFÉRENCE

9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103 
9103

VARIANTE 02

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 01

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

MODALITÉ

04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 03

Jusqu’à 1,00 m. 
Entre 1,01-1,20 m. 
Entre 1,21-1,40 m. 
Entre 1,41-1,60 m. 
Entre 1,61-1,80 m. 
Entre 1,81-2,00 m. 
Entre 2,01-2,20 m. 
Entre 2,21-2,40 m. 
Entre 2,41-2,60 m. 
Entre 2,61-2,80 m. 
Entre 2,81-3,00 m.

VARIANTE 01: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester et galon store beige. 
VARIANTE 02: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon bouillonné sans anneau. 
VARIANTE 03: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon bouillonné avec anneau.

COMPOSANTS: Moteur 24V. radio mCHYC, transformateur 24 VDC et supports (Télécommande NON incluse).

COMPOSANTS : Moteur 24V. câble mCHYC, limiteur de tours, transformateur récepteur 24 VDC et supports.

VARIANTE 01: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester et galon store beige. 
VARIANTE 02: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon bouillonné sans anneau. 
VARIANTE 03: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon bouillonné avec anneau. 

N.B.: Vous pouvez ajouter une télécommande. Options de télécommande à la page 69.

COMMANDE RADIO

COMMANDE DE CABLE

KIT STORE COMPACT 
MOTORISÉ mChyc

RÉFÉRENCE

9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104 
9104

Jusqu’à 1,00 m. 
Entre 1,01-1,20 m. 
Entre 1,21-1,40 m. 
Entre 1,41-1,60 m. 
Entre 1,61-1,80 m. 
Entre 1,81-2,00 m. 
Entre 2,01-2,20 m. 
Entre 2,21-2,40 m. 
Entre 2,41-2,60 m. 
Entre 2,61-2,80 m. 
Entre 2,81-3,00 m.

VARIANTE 02

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 01

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

MODALITÉ

04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 03

R

A-OK
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KIT STORE COMPACT 
MOTORISÉ SOMFY

RÉF.

9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105 
9105

MD

04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 
01

VARIANTE 
02

VARIANTE 
03

Jusqu’à 1,00 m. 
1,01-1,20 m. 
1,21-1,40 m. 
1,41-1,60 m. 
1,61-1,80 m. 
1,81-2,00 m. 
2,01-2,20 m. 
2,21-2,40 m. 
2,41-2,60 m. 
2,61-2,80 m. 
2,81-3,00 m.

RÉF.

9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106 
9106

MD

04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 
01

VARIANTE 
02

VARIANTE 
03

Jusqu’à 1,00 m. 
1,01-1,20 m. 
1,21-1,40 m. 
1,41-1,60 m. 
1,61-1,80 m. 
1,81-2,00 m. 
2,01-2,20 m. 
2,21-2,40 m. 
2,41-2,60 m. 
2,61-2,80 m. 
2,81-3,00 m.

VARIANTE 01: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester 
et galon store beige. 

VARIANTE 02: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné sans anneaux. 

VARIANTE 03: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné avec anneaux.

VARIANTE 01: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester 
et galon store beige. 

VARIANTE 02: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné sans anneaux. 

VARIANTE 03: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné avec anneaux.

VARIANTE 01: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester 
et galon store beige. 

VARIANTE 02: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné sans anneaux. 

VARIANTE 03: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné avec anneaux.

VARIANTE 04: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet, tige polyester 
et galon store beige. 

VARIANTE 05: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné sans anneaux. 

VARIANTE 06: Barre de charge, anneau triangulaire avec crochet et galon  
bouillonné avec anneaux.

COMMANDE RADIO (24V)

RÉF.

9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107 
9107

MD

04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 01

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 02

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 03

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 04

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 05

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

VARIANTE 06

Jusqu’à 1,00 m. 
Entre 1,01-1,20 m. 
Entre 1,21-1,40 m. 
Entre 1,41-1,60 m. 
Entre 1,61-1,80 m. 
Entre 1,81-2,00 m. 
Entre 2,01-2,20 m. 
Entre 2,21-2,40 m. 
Entre 2,41-2,60 m. 
Entre 2,61-2,80 m. 
Entre 2,81-3,00 m.

BATTERIE (24V)

COMMANDE PAR CABLE (24V)

COMPOSANTS: Moteur 24V. Somfy, limiteur de tours, transformateur 24 VDC, 
récepteur radio RTS externe et supports.

COMPOSANTS: Moteur 24V. Somfy, limiteur de tours, inverseur/transformateur 24 V 
et supports.

COMPOSANTS VARIANTES 01, 02 ET 03 (PILES RECHARGEABLES): Moteur 12V. 
Somfy radio, capsule 10 piles 1,2V., pack 10 piles rechargeables 1,2V. et supports 
(télécommande NON incluse).

COMPOSANTS VARIANTES 04, 05 ET 06 (PILES ALCALINES): Moteur 12V. Somfy 
radio capsule 8 piles 1,5V, pack 8 piles Alcalines 1,5V et supports (télécommande 
NON incluse).

N.B.: N'accepte pas la télécommande.

N.B.: Vous pouvez ajouter une télécommande. Options de télécommande à la page 65.

RF. 8269000  
CHARGEUR MURAL BATTERIES RECHARGEABLES
 - 



TRINGLES MOTORISÉES

RA-OK

SOMFY 
- Caractéristiques tringle motorisée Somfy .............................................................................................................................................. P-55/61 
- Tringle motorisée Somfy et composants ................................................................................................................................................ P-62/65 

mChyc 
- Tringle motorisée mChyc et composants ............................................................................................................................................... P-66/69 

Bon de commande tringle motorisée ........................................................................................................................................................... P-70 

PROFILÉS cintrés .................................................................................................................................................................................. P-71 

TRINGLE extensible fer laqué motorisée ....................................................................................................................................................... P-72
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”

La tringle motorisée offre une grande flexibilité, en terme de solutions apportées pour répondre aux projets les plus exigeants.

 CARACTÉRISTIQUES 

OUVERTURE LATÉRALE ET OUVERTURE CENTRALEÀ VAGUES

MOTEUR OUVERTURE LATÉRALE OUVERTURE CENTRALE

À PLIS STANDARD

Adaptabilité: Les offres peuvent être personnalisées grâce à une large gamme de solutions, avec un seul rail, deux types de moteurs et plusieurs 
modules de commande.

Deux types de moteurs et un grand choix de systèmes de commande.

GLYDEATM 35 35  Kg. / 10 m. 35  Kg. / 10 m. 

GLYDEATM 60 60  Kg. / 10 m. 60  Kg. / 10 m.

Compatibilités standard. Moteurs WT. 
• Relais à contact sec ou à interrupteur C.A. 
pour domotique d'hôtel et de maison. 
• Interrupteurs C.A. et systèmes de commande. 
• Interrupteurs à bouton poussoir double ou triple. 
• Émetteurs infrarouges Somfy ou universels.

GlydeaTM peut être équipé de modules 
enfichables pour réaliser l'interface avec des 
technologies de commande supplémentaires 

•Récepteurs RTS, compatibilité avec toutes 
les commandes RTS de Somfy.

Module RS485, pour l'interface avec les 
systèmes de communication domotiques 
bidirectionnels.
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”
Installation simple: Le moteur peut aussi être caché dans les faux-plafonds, position du moteur (à gauche ou à droite) modifiable sur le site, 
réglage des limites automatique ou configurable, support de fixation rapide ou par pivot à rotule au plafond, alimentation 24V intégrée dans le 
boîtier du moteur.

MONTAGE NORMAL MONTAGE EN FAUX-PLAFOND

Chariot classique 

GlydeaTM

Chariot maître 

GlydeaTM

Support de fixation rapide au plafond: 
installation simple GlydeaTM

Position du moteur interchangeable: 
Le moteur peut être placé vers le haut (dans le plafond)

Courroie de distribution à revêtement 
textile des deux côtés 

GlydeaTM

Support par pivot à rotule au 
plafond: clair de jour réduit entre le 

rail et le plafond 

Coulisse pour 
rideau à oeillets

Choix étendu de positions

Design élégant

Modules de commande flexibles

GlydeaTM

Technologie Lyrease

Touch motion 

Fonction « My » 
Alimentation électrique intégrée

INNOVATION SOMFY

La sophistication de GlydeaTM se reflète dans les formes simples et les lignes harmonieuses du moteur et du rail.

Esthétique 
• Clair de jour réduit grâce à la conception du rail et au support par pivot à rotule au plafond. 
• Limites réglables, pour permettre un beau tomber de rideau. 
• Faible niveau sonore de la tringle motorisée (Glydea 60e < 44 dB(A), avec démarrage et accostage du rideau en douceur). 
Innovation 
• Design élégant du boîtier breveté, cache le câblage et protège les connecteurs et les modules de commande dans le moteur. 
• Modules enfichables pour une vaste gamme de systèmes de commande. 
• Système mécanique Lyrease qui libère automatiquement l'arbre d'entraînement du moteur pour une utilisation manuelle, préservant ainsi le tissu. 
Efficience 
• «TouchMotion»: Démarrage automatique du rideau lorsqu’il est entraîné manuellement. 
• Fonction « My », pour la commande automatique du rideau à une position favorite. 
• Vitesse réglable : 12,5 cm/s à 20 cm/s. 
Conception robuste et flexibilité 
• Boutons de réglage et câblage inaccessibles à l'utilisateur final. 
• Aucun besoin de maintenance après l'installation. 
• Grand choix d'équipement: des éléments pour l'adaptation à différents types de rideaux. 
• Durée de vie de 15 ans validée par des essais. 
Qualité 
• CHYC garantit ce produit durant 5 ans, en accord avec la garantie internationale de Somfy. 
• Cette gamme de produits possède les certifications suivantes:

INNOVATION SOMFY
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”

Caractéristiques principales de la tringle motorisée

GLYDEATM 
35 DCT

GLYDEATM 
35 WT

GLYDEATM 
60e DCT

GLYDEATM 
60e WT

GLYDEATM 
35 DCT

GLYDEATM 
35 WT

GLYDEATM 
60e DCT

GLYDEATM 
60e WT

MOTEUR

MOTEUR

Alimentation électrique 
Vitesse linéaire moyenne 
Consommation électrique 
Type de câble d'alimentation 
Type de connecteur de la commande 
Tension du circuit de commande DCT 
Niveau sonore de la tringle motorisée (1) 
Homologations 
Longueur maximale de tringle 
Nombre maximal de raccords

250 V 50 HZ 
20 cm/s 

60 W 
Câble à 3 conducteurs 

RJ12 
3,3 VDC 
50 dB(A) 

 
10 m 

2

250 V 50 HZ 
20 cm/s 

60 W 
Câble à 4 conducteurs 

 
250 V CA 
50 dB(A) 

 
10 m 

2

250 V 50 HZ 
12,5 / 15 / 17 / 20 cm/s 

120 W 
Câble à 3 conducteurs 

RJ12 
3,3 VDC 

44 dB(A) (2) 
 

10 m 
2

250 V 50 HZ 
12,5 / 15 / 17 / 20 cm/s 

120 W 
Câble à 4 conducteurs 

 
250 V CA 

44 dB(A) (2) 
 

10 m 
2

c TUV us, CCC, CE, C-Tick, SASO 

Vue d'ensemble des fonctionnalités

(1) Niveau sonore en accord avec la norme Somfy. 
(2) À 15 cm/s.

Fonctionnalités principales du moteur 
Démarrage progressif 
Arrêt progressif 
Position intermédiaire 
Manoeuvre manuelle 
Commande au toucher 
Limites automatiques sur butées 
Débrayage 
Limites réglables 
Commande et réglage de la vitesse 
Options de commande 
Inverseur C.A. 
3 contacts secs NO 
2 contacts secs NO 
2 contacts secs NO en mode séquence 
Commande individuelle, de groupe et générale à contact sec 
Infrarouge 
Tandem 
Technologie numérique RS485 
Technologie Radio SOMFY (RTS) 
Commande solaire 
Commande temporisée 
Fonctionnalités d'installation et de réglage 
Réglage avec les boutons du moteur 
Voyants à DEL 
Modification du sens du moteur 
Montage inversé (tête en bas)
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”

Types de montage

OUVERTURE LATÉRALE 
(UNIDIRECTIONNELLE) 

Côtes 

L2 = Dimensions du rideau replié 
L1 = 170 + 13.5 x nombre d’oeillets 
L2 = L1 + 90 mm

OUVERTURE CENTRALE 
(BIDIRECTIONNELLE) 

Côtes 

L2 = Dimensions du rideau replié 
L1 = 170 + 13.5 x nombre d’oeillets 
L2 = L1 + 90 mm

Côtes du moteur

AXE D’ENTRAÎNEMENT

CACHE-CÂBLE

CORPS MOTEUR

CACHE-MODULE
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”

Supports

SUPPORT DE FIXATION RAPIDE AU PLAFOND ONE TOUCH

SUPPORT PAR PIVOT À ROTULE AU PLAFOND

SUPPORT DE FIXATION MURALE RÉGLABLE DOUBLE SUPPORT DE FIXATION MURALE RÉGLABLE

59
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”

Configuration des composants nécessaires et adéquats pour le montage de la tringle
Suivre les étapes suivantes pour monter correctement votre tringle:

La capacité de charge est fournie pour une 
installation sans apport de frottement par le 
contact du rideau en tissu avec le bandeau 
du rail ou de la tringle.

ÉTAPE 1: Choix des moteurs

Déterminer la capacité de charge nécessaire pour choisir 
le bon moteur. Pour cela, il faut prendre en compte: 

• Type d'ouverture et la longueur de la tringle. 

• Poids du rideau = poids du tissu/m² x surface couverte 
   par le rideau x facteur de couverture. 

• Il est nécessaire de bien positionner le rideau, afin 
  d'éviter le frottement, et avoir un fonctionnement 
  optimal.

MOTEUR ULTRA 35 RTS 
REF. 8364000 

Câble à 3 conducteurs de 1,5 M (Poids du rideau jusqu’à 35 kg.)

MOTEUR 45 WF. AVEC BATTERIE 
REF. 8265000 

Moteur Somfy Irismo 45 WF, sans câbles, rideau motorisée plug-and-play de Somfy.

MOTEUR ULTRA 35 WT 
REF. 8365000 
Commande à interrupteur C.A., câble à 4 conducteurs de 1,5 M 
(Poids du rideau jusqu’à 35 kg.)

MOTEUR ULTRA 60 RTS 
REF. 8366000 

Câble à 3 conducteurs de 1,5 M (Poids du rideau jusqu’à 60 kg.)

MOTEUR ULTRA 60 WT 
REF. 8366000 
Commande à interrupteur C.A., câble à 4 conducteurs de 1,5 M 
(Poids du rideau jusqu’à 60 kg.)

SUPPORT PAR PIVOT À ROTULE AU 
PLAFOND GLYDEATM. 

Pour réduire le clair de jour entre le rail et le 
plafond (máx. 2mm). Acier, zingué. 

REF. 8080400

SUPPORT DE FIXATION RAPIDE AU 
PLAFOND ONE TOUCH GLYDEATM. 

Pour une installation simple. Acier, blanc. 

REF. 8081060

SUPPORT MURAL DECO GLYDEATM. 
Pour une installation de face. Blanc.  

REF. 8449060

SUPPORT MURAL RÉGLABLE GLYDEATM. 

Utilisé avec l'un des supports au plafond. 
Acier, blanc 

REF. 8082060

DOUBLE SUPPORT MURAL RÉGLABLE GLYDEATM. 

Utilisé avec l'un des supports au plafond. Acier, blanc. 

REF. 8083060

MOTEUR ULTRA MOTEUR AVEC BATTERIE

ÉTAPE 2. Choix des supports.
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TRINGLE ALUMINIUM MOTORISEE 
“GLYDEA”
ÉTAPE 3. Choix des commandes.

Commande individuelle avec émetteur Telis ou/et interrupteur mural 
(moteur GlydeaTM DCT + récepteur RTS 433)

Commande de groupe et individuelle avec interrupteur mural à 4 canaux ou/et 
émetteur Telis (moteurs GlydeaTM DCT + récepteur RTS 433)

(1). COMMANDE RADIO RT

(2). COMMANDE CABLÉE

RTS 433 Récepteur 
GLYDEA TM 

 RTS 433 Récepteur 
GLYDEA TM 

 

RTS 433 Récepteur 
GLYDEA TM 

Commande DCT individuelle et/ou de groupe avec Centralis Ib utilisant le diviseur DCT Glydea™

Commande individuelle ou de groupe avec interrupteur C.A.

Commande individuelle avec interrupteur C.A.

Interrupteur ou commande C.A.

Module DCT Spliter

Interrupteur ou commande C.A.

Module DCT Spliter

Interrupteur commande C.A. 
(Commande de groupe)

Interrupteur ou 
commande C.A.

Interrupteur ou 
commande C.A.

Commande individuelle ou de groupe avec inverseur C.A.

Interrupteur 
individuel C.A. 

(Commande individuel)

Interrupteur 
individuel C.A. 

(Commande individuel)

Interrupteur 
individuel C.A. 

(Commande individuel)
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Nº 
SUPP.

_ _ = V00 
SUSPENDEUR CONDUCTEUR

8020M04V00 ** 0100 
8020M04V00 ** 0120 
8020M04V00 ** 0140 
8020M04V00 ** 0160 
8020M04V00 ** 0180 
8020M04V00 ** 0200 
8020M04V00 ** 0220 
8020M04V00 ** 0240 
8020M04V00 ** 0260 
8020M04V00 ** 0280 
8020M04V00 ** 0300 
8020M04V00 ** 0320 
8020M04V00 ** 0340 
8020M04V00 ** 0360 
8020M04V00 ** 0380 
8020M04V00 ** 0400 
8020M04V00 ** 0420 
8020M04V00 ** 0440 
8020M04V00 ** 0460 
8020M04V00 ** 0480 
8020M04V00 ** 0500 
8020M04V00 ** 0520 
8020M04V00 ** 0540 
8020M04V00 ** 0560 
8020M04V00 ** 0580 
8020M04V00 ** 0600 
8020M04V00 ** 0620 
8020M04V00 ** 0640 
8020M04V00 ** 0660 
8020M04V00 ** 0680 
8020M04V00 ** 0700 
8020M04V00 ** 0720 
8020M04V00 ** 0740 
8020M04V00 ** 0760 
8020M04V00 ** 0780 
8020M04V00 ** 0800 
8020M04V00 ** 0820 
8020M04V00 ** 0840 
8020M04V00 ** 0860 
8020M04V00 ** 0880 
8020M04V00 ** 0900 
8020M04V00 ** 0920 
8020M04V00 ** 0940 
8020M04V00 ** 0960 
8020M04V00 ** 0980 
8020M04V00 ** 1000 

2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
18 
18

MONTAGE VAGUE
SUSPENDEUR 
CONDUCTEUR

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Jusqu’à 100 cm. 

100-120 cm. 

121-140 cm. 

141-160 cm. 

161-180 cm. 

181-200 cm. 

201-220 cm. 

221-240 cm. 

241-260 cm. 

261-280 cm. 

281-300 cm. 

301-320 cm. 

321-340 cm. 

341-360 cm. 

361-380 cm. 

381-400 cm. 

401-420 cm. 

421-440 cm. 

441-460 cm. 

461-480 cm. 

481-500 cm. 

501-520 cm. 

521-540 cm. 

541-560 cm. 

561-580 cm. 

581-600 cm. 

601-620 cm. 

621-640 cm. 

641-660 cm. 

661-680 cm. 

681-700 cm. 

701-720 cm. 

721-740 cm. 

741-760 cm. 

761-780 cm. 

781-800 cm. 

801-820 cm. 

821-840 cm. 

841-860 cm. 

861-880 cm. 

881-900 cm. 

901-920 cm. 

921-940 cm. 

941-960 cm. 

961-980 cm. 

981-1000 cm. 

_ _ = V03 
PAS 60

_ _ = V02 
PAS 80

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

8020M34V_ _** 0100 
8020M34V_ _** 0120 
8020M34V_ _** 0140 
8020M34V_ _** 0160 
8020M34V_ _** 0180 
8020M34V_ _** 0200 
8020M34V_ _** 0220 
8020M34V_ _** 0240 
8020M34V_ _** 0260 
8020M34V_ _** 0280 
8020M34V_ _** 0300 
8020M34V_ _** 0320 
8020M34V_ _** 0340 
8020M34V_ _** 0360 
8020M34V_ _** 0380 
8020M34V_ _** 0400 
8020M34V_ _** 0420 
8020M34V_ _** 0440 
8020M34V_ _** 0460 
8020M34V_ _** 0480 
8020M34V_ _** 0500 
8020M34V_ _** 0520 
8020M34V_ _** 0540 
8020M34V_ _** 0560 
8020M34V_ _** 0580 
8020M34V_ _** 0600 
8020M34V_ _** 0620 
8020M34V_ _** 0640 
8020M34V_ _** 0660 
8020M34V_ _** 0680 
8020M34V_ _** 0700 
8020M34V_ _** 0720 
8020M34V_ _** 0740 
8020M34V_ _** 0760 
8020M34V_ _** 0780 
8020M34V_ _** 0800 
8020M34V_ _** 0820 
8020M34V_ _** 0840 
8020M34V_ _** 0860 
8020M34V_ _** 0880 
8020M34V_ _** 0900 
8020M34V_ _** 0920 
8020M34V_ _** 0940 
8020M34V_ _** 0960 
8020M34V_ _** 0980 
8020M34V_ _** 1000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

NB: dans la référence, remplacez « _ _  » par la variante (00, 02 ou 03) et les astérisques « ** » par la commande et le ramassage (00, 01, 03 ou 04)

1. Ce tarif de tringle motorisée avec fixation au plafond et ouverture latérale est un prix net. Il n’inclut pas le moteur et la télécommande que le client choisira parmi 
les accessoires disponibles dans notre catalogue. Ce tarif inclut le support par pivot à rotule au plafond (réf 8080400) selon les quantités requises. 

2. Composition de la référence: 

Produit (4 premières positions) : 8020, RIEL MSOMFY. Modes: positions 5 à 7 M_ _, selon la table de modes. Variantes: positions 8 à 10, commençant par V, selon 
la table de variantes. Commande et ramassage: position 11 et 12, selon la table de montages. Mesures: positions 13 à 16: Longueur en cm, sur 4 positions et complétée 
par un 0 devant. 

Table de Modes:   « M04 » Motorisée, « M34 » Montage Vague Motorisée 

Table de Variantes: 

« V00 » SUSPENDEUR CONDUCTEUR 
« V02 » SUSP. CONDUCTEUR + CORDON A/SEPARATEUR PAS 80 ; « V03 » SUSP. CONDUCTEUR + CORDON A/SEPARATEUR PAS 60 

Table de Montages: 

Moteur à droite, ramassage à gauche: 00 / Moteur à gauche, ramassage à droite:    03 
Moteur à droite, ramassage à droite:    01 / Moteur à gauche, ramassage à gauche: 04

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison 

POUR LES TRINGLES DE COULEUR NOIRE AJOUTER 5% AU PRIX.

PROFILÉ GLYDEATM NOIR

TRINGLE MOTORISÉE "SOMFY" 
SUPPORT PLAFOND ET OUVERTURE LATÉRALE
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TRINGLE MOTORISÉE "SOMFY" 
SUPPORT PLAFOND ET OUVERTURE CENTRALE

Nº 
SUPP.

_ _ = V00 
SUSPENDEUR CONDUCTEUR

8020M04V00 ** 0100 
8020M04V00 ** 0120 
8020M04V00 ** 0140 
8020M04V00 ** 0160 
8020M04V00 ** 0180 
8020M04V00 ** 0200 
8020M04V00 ** 0220 
8020M04V00 ** 0240 
8020M04V00 ** 0260 
8020M04V00 ** 0280 
8020M04V00 ** 0300 
8020M04V00 ** 0320 
8020M04V00 ** 0340 
8020M04V00 ** 0360 
8020M04V00 ** 0380 
8020M04V00 ** 0400 
8020M04V00 ** 0420 
8020M04V00 ** 0440 
8020M04V00 ** 0460 
8020M04V00 ** 0480 
8020M04V00 ** 0500 
8020M04V00 ** 0520 
8020M04V00 ** 0540 
8020M04V00 ** 0560 
8020M04V00 ** 0580 
8020M04V00 ** 0600 
8020M04V00 ** 0620 
8020M04V00 ** 0640 
8020M04V00 ** 0660 
8020M04V00 ** 0680 
8020M04V00 ** 0700 
8020M04V00 ** 0720 
8020M04V00 ** 0740 
8020M04V00 ** 0760 
8020M04V00 ** 0780 
8020M04V00 ** 0800 
8020M04V00 ** 0820 
8020M04V00 ** 0840 
8020M04V00 ** 0860 
8020M04V00 ** 0880 
8020M04V00 ** 0900 
8020M04V00 ** 0920 
8020M04V00 ** 0940 
8020M04V00 ** 0960 
8020M04V00 ** 0980 
8020M04V00 ** 1000 

2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
18 
18

MONTAGE VAGUE
SUSPENDEUR 
CONDUCTEUR

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Jusqu’à 100 cm. 

100-120 cm. 

121-140 cm. 

141-160 cm. 

161-180 cm. 

181-200 cm. 

201-220 cm. 

221-240 cm. 

241-260 cm. 

261-280 cm. 

281-300 cm. 

301-320 cm. 

321-340 cm. 

341-360 cm. 

361-380 cm. 

381-400 cm. 

401-420 cm. 

421-440 cm. 

441-460 cm. 

461-480 cm. 

481-500 cm. 

501-520 cm. 

521-540 cm. 

541-560 cm. 

561-580 cm. 

581-600 cm. 

601-620 cm. 

621-640 cm. 

641-660 cm. 

661-680 cm. 

681-700 cm. 

701-720 cm. 

721-740 cm. 

741-760 cm. 

761-780 cm. 

781-800 cm. 

801-820 cm. 

821-840 cm. 

841-860 cm. 

861-880 cm. 

881-900 cm. 

901-920 cm. 

921-940 cm. 

941-960 cm. 

961-980 cm. 

981-1000 cm. 

_ _ = V03 
PAS 60

_ _ = V02 
PAS 80

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

8020M34V_ _** 0100 
8020M34V_ _** 0120 
8020M34V_ _** 0140 
8020M34V_ _** 0160 
8020M34V_ _** 0180 
8020M34V_ _** 0200 
8020M34V_ _** 0220 
8020M34V_ _** 0240 
8020M34V_ _** 0260 
8020M34V_ _** 0280 
8020M34V_ _** 0300 
8020M34V_ _** 0320 
8020M34V_ _** 0340 
8020M34V_ _** 0360 
8020M34V_ _** 0380 
8020M34V_ _** 0400 
8020M34V_ _** 0420 
8020M34V_ _** 0440 
8020M34V_ _** 0460 
8020M34V_ _** 0480 
8020M34V_ _** 0500 
8020M34V_ _** 0520 
8020M34V_ _** 0540 
8020M34V_ _** 0560 
8020M34V_ _** 0580 
8020M34V_ _** 0600 
8020M34V_ _** 0620 
8020M34V_ _** 0640 
8020M34V_ _** 0660 
8020M34V_ _** 0680 
8020M34V_ _** 0700 
8020M34V_ _** 0720 
8020M34V_ _** 0740 
8020M34V_ _** 0760 
8020M34V_ _** 0780 
8020M34V_ _** 0800 
8020M34V_ _** 0820 
8020M34V_ _** 0840 
8020M34V_ _** 0860 
8020M34V_ _** 0880 
8020M34V_ _** 0900 
8020M34V_ _** 0920 
8020M34V_ _** 0940 
8020M34V_ _** 0960 
8020M34V_ _** 0980 
8020M34V_ _** 1000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

NB: dans la référence, remplacez « _ _  » par la variante (00, 02 ou 03) et les astérisques « ** » par la commande et le ramassage (02 ou 05)

1. Ce tarif de tringle motorisée avec fixation au plafond et ouverture centrale est un prix net. Il n’inclut pas le moteur et la télécommande que le client choisira parmi 
les accessoires disponibles dans notre catalogue. Ce tarif inclut le support par pivot à rotule au plafond (réf 8080400) selon les quantités requises. 

2. Composition  de la référence: 

Produit (4 premières positions) : 8020, RIEL MSOMFY. Modes: positions 5 à 7 M_ _, selon la table de modes. Variantes: positions 8 à 10, commençant par V, selon 
la table de variantes. Commande et ramassage: position 11 et 12, selon la table de montages. Mesures: positions 13 à 16: Longueur en cm, sur 4 positions et complétée 
par un 0 devant. 

Table de Modes:   « M04 » Motorisée, « M34 » Montage Vague Motorisée 

Table de Variantes: 

« V00 » SUSPENDEUR CONDUCTEUR 
« V02 » SUSP. CONDUCTEUR + CORDON A/SEPARATEUR PAS 80 ; « V03 » SUSP. CONDUCTEUR + CORDON A/SEPARATEUR PAS 60 

Table de Montages: 
Moteur à droite, ouverture centrale:     02 /    Moteur à gauche, ouverture centrale:     05

POUR LES TRINGLES DE COULEUR NOIRE AJOUTER 5% AU PRIX.

PROFILÉ GLYDEATM NOIR
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TARIF MONTAGE SUR-MESURE ET TARIF DES COMPOSANTS

Ref.: 8070060  - 

POULIE GLYDEATM

Poulie à placer du côté 
opposé au moteur avec le 
palier à douille

Ref.: 8077060Ref.: 8074060

Ref.: 8088060 Ref.: 8078400Ref.: 8072000

CAPOT POUR POULIE 
GLYDEATM

Capot de rechange 
pour poulie

RACCORD RAIL 
GLYDEATM

Pour lier deux rails

ROULEAU DE 100 M DE 
COURROIE DE 10 MM GA 
POUR GLYDEATM

Courroie d’entrainement

BRAS RECTILIGNE POUR 
CHARGE LOURDE GLYDEATM

Acier inoxydable

KIT BRAS DE CHEVAUCHEMENT 
POUR CHARGE LOURDE 
GLYDEATM

Acier inoxydable avec galet

 -  - 

 -  -  - 

Tringle montée sans support et sans moteur avec ouverture latérale ou ouverture centrale NOUS CONSULTER

1. Pour choisir vous-même les composants de la tringle motorisée, consultez le tarif au détail. 
Si vous désirez le tarif pour une tringle motorisée complète, nous consulter. 

2. Type de support : Selon le type de montage (mur ou plafond), déterminer le nombre de supports nécessaires et multiplier par le prix.  
Pour une pose mur, rajouter le prix de l'équerre à celui du support plafond. 

3. Choix de la motorisation: télécommande (RTS) ou interrupteur (WT): 
3.1. Télécommande: dans ce cas, il est nécessaire de choisir l'un des deux moteurs, en fonction du poids total du rideau. S'il est 
inférieur à 35 kg, ce sera le moteur 35 RTS. S'il est supérieur à 35 kg mais inférieur à 60 kg, ce sera le moteur 60 RTS. 
Quel que soit le moteur choisi, il faut ajouter une télécommande. 
Pour les installations à rail unique, ce sera la commande à distance d’un canal (Ref. 8414000) ou le module mural RTS (Ref. 8092000) 
qui, bien qu’il soit fixe, est radiocommandé et ne nécessite pas d’installation de câblage. 
Pour l'installation de plusieurs rails, ce sera un contrôle unique de différentes fréquences (Ref. 8415000) ou un contrôle individuel de 
chacun d'entre eux. 

3.2. Interrupteur: dans ce cas, mêmes critères de choix du moteur que expliqué dans le point 3.1. 
  Pour les installations à rail unique, ce sera le bouton fixe individuel (Ref. 8090000). Cette installation nécessite un câblage du 
  moteur aux boutons-poussoirs.

1. Tringle montée sans support et sans moteur

Ref.: 8073060

CHARIOT MAÎTRE GA 35 
GLYDEATM

Applicâble à tous les moteurs
 - 

Ref.: 8250000

ADAPTATEUR CHARIOT 
MAÎTRE POUR VAGUES
Ouverture Centrale

 - 

Ref.: 8390000

KIT BRAS CHEVAUCHEMENT 
POUR VAGUES

Pour waves
 - 

Ref.: 7478060

TRINGLE DU RIDEAU 
5 m. (*) 

Tringle de 5 m
 - 

Ref.: 8071060

POULIE POUR 
MOTEUR GLYDEATM

Poulie à placer du côté du moteur 

 - 

Ref.: 8256060

POULIE MINI POUR 
MOTEUR GLYDEATM

Poulie mini
 - 

Ref.: 8084060

KIT D’INSTALLATION 
AU PLAFOND GLYDEATM

Kit d'installation au plafond
 - 

Ref.: 8075060

COULISSE À OEILLET 
ROTATIF GLYDEATM

Charge maximale de 1,5 kg
 - 

Ref.: 8079060

CROCHET POUR MOTEUR DE 
RIDEAU À OEILLET GLYDEATM

Au moins un en unidirectionnel 
et deux en bidirectionnel

 - 
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3. Moteur et composants nécessaires à la motorisation

2. Choix des supports pour la fixation souhaitée (1 support tous les 50 cms recommandé)

Pour réduire le clair de jour entre le rail 
et le plafond (máx. 2mm). Acier, zingué

Ref.: 8080400  - 

SUPPORT PAR PIVOT À ROTULE 
AU PLAFOND GLYDEATM

Utilisé avec l'un des supports au plafond. Acier, blanc
SUPPORT MURAL RÉGLABLE GLYDEATM

SIMPLE

Pour une installation simple Acier , blanc.

Ref.: 8081060  - 

SUPPORT DE FIXATION RAPIDE AU 
PLAFOND ONE TOUCH GLYDEATM

Pour une installation de face, Blanc.

Ref.: 8449060  - 

SUPPORT MURAL DECO GLYDEATM

NB: Les supports mur doivent être accompagnés de supports plafond.

TARIF DES COMPOSANTS

MOTEUR ULTRA 35 WT: Commande à inverseur C.A., câble à 4 conducteurs de 1,5 M 
                                    (Poids du rideau jusqu’à 35 kg.) 

MOTEUR ULTRA 60 WT:  Commande à inverseur C.A., câble à 4 conducteurs de 1,5 M 
                                     (Poids du rideau jusqu’à 60 kg.)

MOTEUR POUR MONTAGE COMMANDE CABLEE RÉFÉRENCE PRIX

8365000 

8367000

 -  

 - 

MOTEUR ULTRA 35 RTS: Câble à 3 conducteurs de 1,5 M (Poids du rideau jusqu’à 35 kg.) 

MOTEUR ULTRA 60 RTS: Câble à 3 conducteurs de 1,5 M (Poids du rideau jusqu’à 60 kg.)

MOTEUR POUR MONTAGE COMMANDE RADIO RTS RÉFÉRENCE PRIX

8364000 

8366000

 -  

 - 

Les enjoliveurs d'interrupteurs sont disponibles en plusieurs coloris et se commandent à part:*

MOTEUR 45 WF:  Moteur Somfy Irismo 

45 WF pour tringle avec batterie.

MOTEUR POUR TRINGLE SOMFY AVEC BATTERIE RÉFÉRENCE

8265000

Ref.: 8266000

CHARGEUR 
DE BATTERIE

Chargeur de batterie 
moteur Somfy Irismo

 -  - 
Ref.: 8298000

BATTERIE

Batterie pour 
moteur Somfy Irismo

 - 

Ref.: 8092000

MODULE RTS 
MURAL TACTILE 
1 CANAL
Inverseur mural sensible 
à un canal

Ref.: 8154000

TÉLÉCOMMANDE 
TELIS 16 CANAUX 
RTS

Télécommande RTS 
à 16 canaux

Ref.: 8414000

TÉLÉCOMMANDE 
SITUO 1 RTS

Télécommande RTS 
à un canal

 -  - 
Ref.: 8415000

TÉLÉCOMMANDE 
SITUO 5 RTS

Télécommande RTS 
à 5 canaux

 -  - 

*Disponible 
en noir

Ref.: 8090000

INVERSEUR 
UNO WT

Pour contrôler les 
moteurs WT

Ref.: 8456000

TAHOMA 
SWITCH
Coffret domotique 
Somfy pour le contrôle 
de la maison

Ref.: 8342000

INVERSEUR 
DUO WT

Pour contrôler les 
moteurs WT

 -  - 
Ref.: 8392000

CENTRALIS 
INDOOR RTS

Pour contrôler les 
moteurs WT

 -  - 

Ref.: 8082060

 - 

Ref.: 8083060

 - 

DOUBLE

Noyer 
Ref.: 8012010 

 - 

Merisier 
Ref.: 8012030 

 - 

Chêne 
Ref.: 8012040 

 - 

Noir 
Ref.: 8012070 

 - 

Cerisier 
Ref.: 8012110 

 - 

Nickel mat 
Ref.: 8012420 

 - 

Naturel 
Ref.: 8012000 

 - 
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1. Ce tarif de tringle motorisée avec fixation au plafond et ouverture latérale est un prix net. Il n’inclut pas le moteur et la télécommande que le client choisira parmi 
les accessoires disponibles dans notre catalogue. Ce tarif inclut le support de fixation plafond (ref 8211400) selon les quantités requises. 

2. Composition  de la référence: 

Produit (4 premières positions): 8200, RIEL mChyc. Modes: positions 5 à 7 M_ _, selon la table de modes. Variantes: positions 8 à 10, commençant par V, selon la table de 
variantes. Commande et ramassage: position 11 et 12, selon la table de montages. Mesures: positions 13 à 16 : Longueur en cm, sur 4 positions et complétée par un 0 devant. 

 

Table de Modes:   « M04 » Motorisée, « M34 » Montage Vague Motorisée 

Table de Variantes: "V00" C/8208; "V01" 8076 + CORDON A/SEPARATEUR PAS 80; "V02" 8076 + CORDON A/SEPARATEUR PAS 60 

Table de Montages: 

Moteur à droite, ramassage à gauche: 00 / Moteur à gauche, ramassage à droite:    03 
Moteur à droite, ramassage à droite:    01 / Moteur à gauche, ramassage à gauche: 04

NOMBRE 
SUPPORTS

8200M04V00 _ _ 0100 
8200M04V00 _ _ 0120 
8200M04V00 _ _ 0140 
8200M04V00 _ _ 0160 
8200M04V00 _ _ 0180 
8200M04V00 _ _ 0200 
8200M04V00 _ _ 0220 
8200M04V00 _ _ 0240 
8200M04V00 _ _ 0260 
8200M04V00 _ _ 0280 
8200M04V00 _ _ 0300 
8200M04V00 _ _ 0320 
8200M04V00 _ _ 0340 
8200M04V00 _ _ 0360 
8200M04V00 _ _ 0380 
8200M04V00 _ _ 0400 
8200M04V00 _ _ 0420 
8200M04V00 _ _ 0440 
8200M04V00 _ _ 0460 
8200M04V00 _ _ 0480 
8200M04V00 _ _ 0500 
8200M04V00 _ _ 0520 
8200M04V00 _ _ 0540 
8200M04V00 _ _ 0560 
8200M04V00 _ _ 0580 
8200M04V00 _ _ 0600 
8200M04V00 _ _ 0620 
8200M04V00 _ _ 0640 
8200M04V00 _ _ 0660 
8200M04V00 _ _ 0680 
8200M04V00 _ _ 0700 
8200M04V00 _ _ 0720 
8200M04V00 _ _ 0740 
8200M04V00 _ _ 0760 
8200M04V00 _ _ 0780 
8200M04V00 _ _ 0800 
8200M04V00 _ _ 0820 
8200M04V00 _ _ 0840 
8200M04V00 _ _ 0860 
8200M04V00 _ _ 0880 
8200M04V00 _ _ 0900 
8200M04V00 _ _ 0920 
8200M04V00 _ _ 0940 
8200M04V00 _ _ 0960 
8200M04V00 _ _ 0980 
8200M04V00 _ _ 1000 

2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
18 
18 

MONTAGE VAGUE PAS 60MONTAGE VAGUE PAS 80SUSPENDEUR CONDUCTEUR

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Jusqu’à 100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm. 
301-320 cm. 
321-340 cm. 
341-360 cm. 
361-380 cm. 
381-400 cm. 
401-420 cm. 
421-440 cm. 
441-460 cm. 
461-480 cm. 
481-500 cm. 
501-520 cm. 
521-540 cm. 
541-560 cm. 
561-580 cm. 
581-600 cm. 
601-620 cm. 
621-640 cm. 
641-660 cm. 
661-680 cm. 
681-700 cm. 
701-720 cm. 
721-740 cm. 
741-760 cm. 
761-780 cm. 
781-800 cm. 
801-820 cm. 
821-840 cm. 
841-860 cm. 
861-880 cm. 
881-900 cm. 
901-920 cm. 
921-940 cm. 
941-960 cm. 
961-980 cm. 

981-1000 cm. 

8200M34V01 _ _0100 
8200M34V01 _ _0120 
8200M34V01 _ _0140 
8200M34V01 _ _0160 
8200M34V01 _ _0180 
8200M34V01 _ _0200 
8200M34V01 _ _0220 
8200M34V01 _ _0240 
8200M34V01 _ _0260 
8200M34V01 _ _0280 
8200M34V01 _ _0300 
8200M34V01 _ _0320 
8200M34V01 _ _0340 
8200M34V01 _ _0360 
8200M34V01 _ _0380 
8200M34V01 _ _0400 
8200M34V01 _ _0420 
8200M34V01 _ _0440 
8200M34V01 _ _0460 
8200M34V01 _ _0480 
8200M34V01 _ _0500 
8200M34V01 _ _0520 
8200M34V01 _ _0540 
8200M34V01 _ _0560 
8200M34V01 _ _0580 
8200M34V01 _ _0600 
8200M34V01 _ _0620 
8200M34V01 _ _0640 
8200M34V01 _ _0660 
8200M34V01 _ _0680 
8200M34V01 _ _0700 
8200M34V01 _ _0720 
8200M34V01 _ _0740 
8200M34V01 _ _0760 
8200M34V01 _ _0780 
8200M34V01 _ _0800 
8200M34V01 _ _0820 
8200M34V01 _ _0840 
8200M34V01 _ _0860 
8200M34V01 _ _0880 
8200M34V01 _ _0900 
8200M34V01 _ _0920 
8200M34V01 _ _0940 
8200M34V01 _ _0960 
8200M34V01 _ _0980 
8200M34V01 _ _1000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

8200M34V02 _ _0100 
8200M34V02 _ _0120 
8200M34V02 _ _0140 
8200M34V02 _ _0160 
8200M34V02 _ _0180 
8200M34V02 _ _0200 
8200M34V02 _ _0220 
8200M34V02 _ _0240 
8200M34V02 _ _0260 
8200M34V02 _ _0280 
8200M34V02 _ _0300 
8200M34V02 _ _0320 
8200M34V02 _ _0340 
8200M34V02 _ _0360 
8200M34V02 _ _0380 
8200M34V02 _ _0400 
8200M34V02 _ _0420 
8200M34V02 _ _0440 
8200M34V02 _ _0460 
8200M34V02 _ _0480 
8200M34V02 _ _0500 
8200M34V02 _ _0520 
8200M34V02 _ _0540 
8200M34V02 _ _0560 
8200M34V02 _ _0580 
8200M34V02 _ _0600 
8200M34V02 _ _0620 
8200M34V02 _ _0640 
8200M34V02 _ _0660 
8200M34V02 _ _0680 
8200M34V02 _ _0700 
8200M34V02 _ _0720 
8200M34V02 _ _0740 
8200M34V02 _ _0760 
8200M34V02 _ _0780 
8200M34V02 _ _0800 
8200M34V02 _ _0820 
8200M34V02 _ _0840 
8200M34V02 _ _0860 
8200M34V02 _ _0880 
8200M34V02 _ _0900 
8200M34V02 _ _0920 
8200M34V02 _ _0940 
8200M34V02 _ _0960 
8200M34V02 _ _0980 
8200M34V02 _ _1000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

TRINGLE MOTORISÉE "mChyc" 
SUPPORT PLAFOND ET OUVERTURE LATÉRALE

NOTE: dans la référence, remplacez « _ _ » par la commande et le ramassage (00, 01, 03 ou 04)

CROCHET

POULIE SUSPENDEUR

CONDUCTEUR

PROFILE 
SUPPORT MUR SUPPORT PLAFOND

EMBOUT

COURROIE

POULIE RETOUR

R

A-OK
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NOMBRE 
SUPPORTS

8200M04V00 _ _ 0100 
8200M04V00 _ _ 0120 
8200M04V00 _ _ 0140 
8200M04V00 _ _ 0160 
8200M04V00 _ _ 0180 
8200M04V00 _ _ 0200 
8200M04V00 _ _ 0220 
8200M04V00 _ _ 0240 
8200M04V00 _ _ 0260 
8200M04V00 _ _ 0280 
8200M04V00 _ _ 0300 
8200M04V00 _ _ 0320 
8200M04V00 _ _ 0340 
8200M04V00 _ _ 0360 
8200M04V00 _ _ 0380 
8200M04V00 _ _ 0400 
8200M04V00 _ _ 0420 
8200M04V00 _ _ 0440 
8200M04V00 _ _ 0460 
8200M04V00 _ _ 0480 
8200M04V00 _ _ 0500 
8200M04V00 _ _ 0520 
8200M04V00 _ _ 0540 
8200M04V00 _ _ 0560 
8200M04V00 _ _ 0580 
8200M04V00 _ _ 0600 
8200M04V00 _ _ 0620 
8200M04V00 _ _ 0640 
8200M04V00 _ _ 0660 
8200M04V00 _ _ 0680 
8200M04V00 _ _ 0700 
8200M04V00 _ _ 0720 
8200M04V00 _ _ 0740 
8200M04V00 _ _ 0760 
8200M04V00 _ _ 0780 
8200M04V00 _ _ 0800 
8200M04V00 _ _ 0820 
8200M04V00 _ _ 0840 
8200M04V00 _ _ 0860 
8200M04V00 _ _ 0880 
8200M04V00 _ _ 0900 
8200M04V00 _ _ 0920 
8200M04V00 _ _ 0940 
8200M04V00 _ _ 0960 
8200M04V00 _ _ 0980 
8200M04V00 _ _ 1000 

 

2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
18 
18 

MONTAGE VAGUE PAS 60MONTAGE VAGUE PAS 80SUSPENDEUR CONDUCTEUR

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Jusqu’à 100 cm. 
100-120 cm. 
121-140 cm. 
141-160 cm. 
161-180 cm. 
181-200 cm. 
201-220 cm. 
221-240 cm. 
241-260 cm. 
261-280 cm. 
281-300 cm. 
301-320 cm. 
321-340 cm. 
341-360 cm. 
361-380 cm. 
381-400 cm. 
401-420 cm. 
421-440 cm. 
441-460 cm. 
461-480 cm. 
481-500 cm. 
501-520 cm. 
521-540 cm. 
541-560 cm. 
561-580 cm. 
581-600 cm. 
601-620 cm. 
621-640 cm. 
641-660 cm. 
661-680 cm. 
681-700 cm. 
701-720 cm. 
721-740 cm. 
741-760 cm. 
761-780 cm. 
781-800 cm. 
801-820 cm. 
821-840 cm. 
841-860 cm. 
861-880 cm. 
881-900 cm. 
901-920 cm. 
921-940 cm. 
941-960 cm. 
961-980 cm. 

981-1000 cm.

8200M34V01 _ _0100 
8200M34V01 _ _0120 
8200M34V01 _ _0140 
8200M34V01 _ _0160 
8200M34V01 _ _0180 
8200M34V01 _ _0200 
8200M34V01 _ _0220 
8200M34V01 _ _0240 
8200M34V01 _ _0260 
8200M34V01 _ _0280 
8200M34V01 _ _0300 
8200M34V01 _ _0320 
8200M34V01 _ _0340 
8200M34V01 _ _0360 
8200M34V01 _ _0380 
8200M34V01 _ _0400 
8200M34V01 _ _0420 
8200M34V01 _ _0440 
8200M34V01 _ _0460 
8200M34V01 _ _0480 
8200M34V01 _ _0500 
8200M34V01 _ _0520 
8200M34V01 _ _0540 
8200M34V01 _ _0560 
8200M34V01 _ _0580 
8200M34V01 _ _0600 
8200M34V01 _ _0620 
8200M34V01 _ _0640 
8200M34V01 _ _0660 
8200M34V01 _ _0680 
8200M34V01 _ _0700 
8200M34V01 _ _0720 
8200M34V01 _ _0740 
8200M34V01 _ _0760 
8200M34V01 _ _0780 
8200M34V01 _ _0800 
8200M34V01 _ _0820 
8200M34V01 _ _0840 
8200M34V01 _ _0860 
8200M34V01 _ _0880 
8200M34V01 _ _0900 
8200M34V01 _ _0920 
8200M34V01 _ _0940 
8200M34V01 _ _0960 
8200M34V01 _ _0980 
8200M34V01 _ _1000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

8200M34V02 _ _0100 
8200M34V02 _ _0120 
8200M34V02 _ _0140 
8200M34V02 _ _0160 
8200M34V02 _ _0180 
8200M34V02 _ _0200 
8200M34V02 _ _0220 
8200M34V02 _ _0240 
8200M34V02 _ _0260 
8200M34V02 _ _0280 
8200M34V02 _ _0300 
8200M34V02 _ _0320 
8200M34V02 _ _0340 
8200M34V02 _ _0360 
8200M34V02 _ _0380 
8200M34V02 _ _0400 
8200M34V02 _ _0420 
8200M34V02 _ _0440 
8200M34V02 _ _0460 
8200M34V02 _ _0480 
8200M34V02 _ _0500 
8200M34V02 _ _0520 
8200M34V02 _ _0540 
8200M34V02 _ _0560 
8200M34V02 _ _0580 
8200M34V02 _ _0600 
8200M34V02 _ _0620 
8200M34V02 _ _0640 
8200M34V02 _ _0660 
8200M34V02 _ _0680 
8200M34V02 _ _0700 
8200M34V02 _ _0720 
8200M34V02 _ _0740 
8200M34V02 _ _0760 
8200M34V02 _ _0780 
8200M34V02 _ _0800 
8200M34V02 _ _0820 
8200M34V02 _ _0840 
8200M34V02 _ _0860 
8200M34V02 _ _0880 
8200M34V02 _ _0900 
8200M34V02 _ _0920 
8200M34V02 _ _0940 
8200M34V02 _ _0960 
8200M34V02 _ _0980 
8200M34V02 _ _1000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

1. Ce tarif de tringle motorisée avec fixation au plafond et ouverture centrale est un prix net. Il n’inclut pas le moteur et la télécommande que le client choisira parmi 
les accessoires disponibles dans notre catalogue. Ce tarif inclut le support de fixation plafond (ref 8211400) selon les quantités requises 

2. Composition  de la référence: 

Produit (4 premières positions): 8200, RIEL mChyc. Modes: positions 5 à 7 M_ _, selon la table de modes. Variantes: positions 8 à 10, commençant par V, selon la table de 
variantes. Commande et ramassage: position 11 et 12, selon la table de montages. Mesures: positions 13 à 16 : Longueur en cm, sur 4 positions et complétée par un 0 devant. 

 

Table de Modes:   « M04 » Motorisée, « M34 » Montage Vague Motorisée 

Table de Variantes: "V00" C/8208; "V01" 8076 + CORDON A/SEPARATEUR PAS 80; "V02" 8076 + CORDON A/SEPARATEUR PAS 60 

Table de Montages: 
Moteur à droite, ouverture centrale:     02 / Moteur à gauche, ouverture centrale:     05

NOTE: dans la référence, remplacez « _ _ » par la commande et le ramassage (02 ou 05)

TRINGLE MOTORISÉE "mChyc" 
SUPPORT PLAFOND ET OUVERTURE CENTRALE

CROCHET

POULIE SUSPENDEUR

CONDUCTEUR

PROFILE 
SUPPORT MUR SUPPORT PLAFOND

EMBOUT

COURROIE

POULIE RETOUR

R

A-OK
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ACCESSOIRES OPTIONNELS CHYC

REF.

MOTEUR TRINGLE 1N.m

x 1

 - 

8201000

x 5

32

11557

 - 

8214060

POULIE RETOUR 
POUR MOTEUR 1N.m

CROCHET 
MOTEUR 1N.m

x 5

28

8045

 - 

8213060

x 25

 - 

8215400

52

183

POULIE POUR 
MOTEUR 1N.m

REF.

MOTEUR TRINGLE 1,5 N.m POUR BATTERIE EXTERNE

x 1

 - 

8460000

x 1

23

16585

 - 

8462000

CHARGEUR

x 1

 - 

8463000

BATTERIE

REF.

MOTEUR TRINGLE 1,5 N.m

x 1

 - 

8461000

x 1

 - 

8451000

x 5

50

8353

 - 

8452000

POULIE RETOUR 
POUR MOTEUR 1,5 N.m

x 5

50

8353

 - 

8453000

POULIE POUR 
MOTEUR 1,5 N.m

5 
FILS

WIFI 
INCORPORE

R

A-OK

MOTEURS

OUI OUI OUI NON

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI OUI

8461000 
(5 fils)

8460000 
(Pour batterie externe)

8451000 
(Prise standard)

RADIO 
(Telecommande)

MURAL 
(Inverseur)

MURAL 
(Double interrupteur)

WIFI 
(Application Smartphone) MOTEURS

5 Fils

53 x 67,5 x 293 mm 53 x 67,5 x 293 mm Moteur: 53 x 67,5 x 225 mm 
Batterie : 25 x 85 x 165 mm

Prise standard Batterie: Ref. 8462000 
Chargeur: Ref. 8463000

65 W - 1,5 Nm 65 W - 1,5 Nm 65 W - 1,5 Nm

CABLAGE

DIMENSIONS

PUISSANCE

8461000 
AM75-1.5/100-EM-GP

8451000 
AM75-1.5/100-EM-PW

8460000 
AM75-1.5/100-ES
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69Couleurs: 06= Blanc. 40= Satiné argent. 
Code d’emballage:  0= Vrac.

R
ACCESSOIRES OPTIONNELS CHYC

x 1

 - 

8480000

x 1

 - 

8481000

x 1

 - 

8482000REF.

x 1

 - 

8479000

DOUBLE INVERSEUR ET COFFRETINVERSEUR ET COFFRET STANDARD

x 100m.

REF.

x 8

 - 

7478060

 - 

8205000

x 10

 - 

8406000

7

20024

x 100

30

1414

 -  -  - 

8076060 0103060

Rouleau x 500 m.

0321060

PAS 80 PAS 60

PROFILÉ (*) 5 m. COURROIE CRANTÉE JONCTION SUSPENDEUR CONDUCTEUR 
(pour montage “vagues”)

CORDON AVEC SEPARATEUR

CONDUCTEUR CONDUCTEUR 
“VAGUES”

SUPPORT MUR SUPPORT MUR 
DOUBLE

SUPPORT PLAFOND 
(INOX)

A-OK

REF.

x 1

 -  -  -  - 

TELECOMMANDES

82030008202000 8262000 8263000

ÉMETTEUR MURAL

1 CANAL 2 CANAUX 1 CANAL 2 CANAUX6 CANAUX 16 CANAUX

x 1

 - 

8276000

 - 

8296000

 - 

x 1

 8486000 

SUR COMMANDE

ÉMETTEUR MURAL FIXE

1 CANAL 2 CANAUX

x 1

 - 

8489000

 - 

8490000

SUR COMMANDE

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

x 25

 - 

8209060

x 25

 - 

8210060

x 25

 - 

8211400

47

10243

66

18550

10

6532

x 5

36

16545

36

7834

 - 

8206060

x 5

 - 

8291060REF.

NOUVEAU

ASSISTANT 
VOCAL

APP 
A-OK

VIA 
RADIO

SMARTHOME MINI HUB TUYA 
(70,5 × 70,5 × 26,5 mm)



70



R I E L  C H Y C  F R A N C E  

C a t a l o g u e  t e c h n i q u e  2 0 2 4  

T
R
IN

G
LE

S
 M

O
T
O
R
IS

É
E
S

71

PROFILES CINTRES

Projets et devis personnalisés sur demande. Envoyez-nous vos demandes à 
rielchyc-france@rielchyc.com ou par fax au 04.68.55.56.90.
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TRINGLE FER LAQUE MOTORISÉE 
Tringle Extensible

Caractéristiques:  

- Profilé en aluminium laqué blanc 

- Tringle Extensible de 2.20 à 4.00 mètres 

- Installation facile / Tous les composants sont inclus 

- Ouverture symétrique uniquement 

- Commande à distance d’un canal incluse 

- Moteur de 1 Newton par mètre 

- Compatible avec                   et                       à partir de SMART HOME ALLONE PRO 

Accessoires: 

Support double 
 (x3)

Coulissant 
simple (x36)

Fiche RJ9 
 (x1)

Crochet Moteur 
pour Rideaux (x2)

Vis et Cheville 
Ø5 (x27)

Télécommande 
(x1)

Réf: 8299000

Support simple 
 (x13)

De 2.20 à 4.00 mètres

NOMBRE DE 
SUPPORTS

844800013

RÉFÉRENCE

 - De 2,20 à 4,00 mètres



STORES VERTICAUX

Stores Verticaux “Complet” 

- Caractéristiques .................................................................................................................................................... P-75/77 

- Tableau de prix verticaux 89 mm. ............................................................................................................................ P-78/79 

- Tableau de prix verticaux 127 mm. .......................................................................................................................... P-80/81 

- Bon de commande stores verticaux Complet .............................................................................................................. P-82
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Les stores verticaux sont une solution décorative qui combine plusieurs caractéristiques fonctionnelles. 
Selon l'orientation des tissus, il contrôle la luminosité sans cacher la vue extérieure et sont réglables jusqu'à 180º.  
Ouverture manuel. Ils peuvent être adaptés aux fenêtres en pente, tant qu'ils ne dépassent pas une inclinaison de 30 º. 
Les stores verticaux sont disponibles en tissu avec différentes couleurs, textures et finitions.

COMPLET CHYC Plafond 
Mur 

Cordon/Chaînette 
Tige 

89/127mm
Incliné 
Combinaison de couleurs

MODÈLE INSTALLATION MÉCANISME TISSUS OPTIONS

INSTALLATION

127 mm. 89 mm.

PLAFONDMUR (AVEC SUPPORT RF. 1817060)

STORES VERTICAUX 
COMPLET 89/127 mm.

PLAFONDMUR (AVEC SUPPORT RF. 0366060)

MÉCANISME

Cordon/Chaînette

Cordon: Ramasse le tissu. 
Chaînette: Orientation des tissus.

AVEC SÉCURITÉ ENFANT

(2 un.= 1 cordon + 1 chaînette) 

Standard

Tige

Tige: Oriente et ramasse les tissus.
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SUPPORTS

TISSUS

PLAFOND (INCLUS)

89/127mm

SUPPORT LONG (RF. 1817060 - 1,03) SUPPORT MUR (RF. 0366060 - 0,42)

125 72

Standard

SÉCURITÉ ENFANT

Indiquer dans la commande : avec ou sans sécurité enfant. 

 

Les stores verticaux actionnés par cordon ou chaînette avec la sécurité enfant sont livrés avec un dispositif qui permet d'attacher le cordon ou la 

chaînette au mur, évitant ainsi l'accident avec des enfants. 

Tant qu'un store ne répond pas aux exigences de la norme EN13120, il ne peut pas être installé, L'entité qui a effectué l'installation est 
responsable. Suivez les recommandations disponibles et placez le même niveau de responsabilité et d’exigence que lors de la commercialisation 
et/ou de l'installation des stores. 

COMMANDE ET OUVERTURE (RABAT)

Commande gauche 
Tirage gauche

A1

Commande droite 
Tirage gauche

B1

Commande droite 
Tirage symétrique

C1

Commande droite 
Tirage central

D1

Commande droite 
Tirage droite

A2

Commande gauche 
Tirage droite

B2

Commande gauche 
Tirage symétrique

C2

Commande gauche 
Tirage central

D2

Chaînette basse (qui permet le lien des tissus) incluse

STORES VERTICAUX 
COMPLET 89/127 mm.
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Profilé simple Profilé unique avec deux hauteurs

Combinaison de couleurs 
(Cette option augmente de 20% le prix de vente selon le 
groupe auquel appartient le tissu majoritaire du store vertical)

OPTIONS

Maximum 30º. Toujours du plus haut niveau

Le prix ne varie pas. Il est calculé en 
fonction de la hauteur la plus élevée.

Tissus toujours de la même largeur 
89 ou 127 mm.

Largeur store Largeur store H
au

te
ur

 à
 d

ro
ite

H
au

te
ur

 à
 d

ro
ite

Pente

H
au

te
ur

 à
 g

au
ch

e

H
au

te
ur

 à
 g

au
ch

e

Pente

STORES VERTICAUX 
COMPLET 89/127 mm.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

PROFILÉ SUPÉRIEUR

Blanc (Standard)

MESURES GÉNÉRALES

89mm 

127 mm 

89mm 

127 mm

Cordon/Chaînette 

Tige

400 

400 
(250 tiges)

400 

350

16 

16

5/1000 2/1000

MODÈLE
HAUTEUR CM SURFACE m2

MAX.

LARGEUR CM

MAX. MAX.

TOLERANCES MM

HAUTEUR LARGEUR

MÉCANISME

Max. 400

Incliné 
(Cette option augmente le prix de vente du store vertical de 30%)
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STORES VERTICAUX COMPLET 89 mm.

GROUPE 1: LONETA ORLANDO, SCREEN AURORA 5%

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

N.B.: Échantillons de tissus sur les pages 10-14.

GROUPE 2: SCREEN P-410 3%, SCREN CT 5%

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

GROUPE 3: BLACKOUT RC, SCREN CT 1%, SUNLESS 600 (jusqu’à épuisement des stocks)

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
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*Le tissu Blackout Lino peut être légèrement incurvé.

N.B.: Échantillons de tissus sur les pages 10-14.

GROUPE 4: BLACKOUT LINO*, SUNLESS 500 

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

GROUPE 5: SCREEN P-520 5% 
                  SUNLESS GLASS 5000 et SUNLESS GLASS 6000 (jusqu’à épuisement des stocks)

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

STORES VERTICAUX COMPLET 89 mm.
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STORES VERTICAUX COMPLET 127 mm.

GROUPE 1: LONETA ORLANDO, SCREEN AURORA 5%

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

Pour l’achat d’une toile individuelle, merci de nous contacter: prix sur devis.  
N.B.: Échantillons de tissus sur les pages 10-14. 

GROUPE 2: SCREEN P-410 3%, SCREN CT 5%

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

GROUPE 3: BLACKOUT RC, SCREN CT 1%, SUNLESS 600 (jusqu’à épuisement des stocks)

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
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*Le tissu Blackout Lino peut être légèrement incurvé.

Pour l’achat d’une toile individuelle, merci de nous contacter: prix sur devis.  
N.B.: Échantillons de tissus sur les pages 10-14. 

N.B.: Le mécanisme est fourni complet, à l’exception des lames en tissu. 
Mesure minimale de FACTURATION : 100cm, mais mesure de fabrication peut être inférieure. 
Mesure maximale FABRICATION : 400cm. Pour des mesures supérieures, nous consulter mais sous la responsabilité du client. 
Pour les mesures intermédiaires sur mesure, il vous sera facturé le prix correspondant à la largeur supérieure la plus proche.  

 

GROUPE 4: BLACKOUT LINO*, SUNLESS 500 

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

89 
mm. 

127 
mm.

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175

200 225 250 275 300 325 350 375 400

46,71 54,43 62,15 69,86 77,58 85,30 93,02 100,74 108,45 116,17 123,89 131,61 139,33 

45,24 52,72 60,19 67,67 75,14 82,62 90,09 97,57 105,04 112,52 119,99 127,47 134,94 

GROUPE 5: SCREEN P-520 5% 
                  SUNLESS GLASS 5000 et SUNLESS GLASS 6000 (jusqu’à épuisement des stocks)

100 
125 
150 
175 
200 
225 
250 
275 
300 
325 
350 
375 
400

LARGEUR
HAUT. 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400

200 225 250 275 300 325 350 375 400

STORES VERTICAUX COMPLET 127 mm.

MÉCANISME STORES VERTICAUX
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STORES VÉNITIENS
CARACTÉRISTIQUES ET TARIF 

- Caractéristiques. ..................................................................................................................................................... P-85 

- Tarif ...................................................................................................................................................................... P-85 

- Couleurs ................................................................................................................................................................ P-86,87 

SYSTÈME 25 mm. 

- Suppléments. .......................................................................................................................................................... P-88/90 

- Motorisation ........................................................................................................................................................... P-88 

- Composants ........................................................................................................................................................... P-91 

SYSTÈME 50 mm. 

- Suppléments. .......................................................................................................................................................... P-92,93 

- Motorisation .......................................................................................................................................................... P-93 

- Composants ........................................................................................................................................................... P-94 

CANTONNIÈRES POUR STORES VÉNITIENS EN BOIS 

- Cantonnières .......................................................................................................................................................... P-95 

- Tarif ...................................................................................................................................................................... P-95 

ÉCHANTILLONS 

- Échantillons. ........................................................................................................................................................... P-96 

- Bon de commande stores vénitiens ............................................................................................................................. P-97
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STORES VÉNITIENS 
Caractéristiques

Tarif

OBSERVATIONS: 

- L'alignement des lames entre deux stores n'est pas possible. 
- Les hauteurs seront égales ou supérieures à la mesure demandée en raison de la modulation des échelles. 
- Mécanismes pour système 50: uniquement cordon ou avec moteur. 
- Variants avec le symbole    : avec une augmentation.

Pour la facturation, les mesures seront toujours arrondies à des multiples de 5 cm. vers le haut et le minimum à facturer sera de 1,50 m2/Ud.

SYSTÈMES / VERSIONS

SYSTÈME 25 SYSTÈME 50

16 mm. 25 mm. 25 mm. 
BOIS 50 mm. 50 mm. 

BOIS
70 mm. 

BOIS

M
E

S
U

R
E

S

M
A

XI
M

U
M

M
IN

IM
U

M LARGEUR 

HAUTEUR 

LARGEUR 

HAUTEUR 

SURFACE

36 AVEC COMMANDES SUR UN CÔTÉ 
22 AVEC COMMANDES DES DEUX CÔTÉS

SANS MINIMUM SANS MINIMUM

50 AVEC COMMANDES SUR UN CÔTÉ 
40 AVEC COMMANDES DES DEUX CÔTÉS

 
HAUTEUR DE L'EMBALLAGE 

(STORE VÉNITIEN PLIÉ)

CORDON

GALON

300 cm. 

250 cm. 

6 m2 

4%+3 cm. 

-

300 cm. 

300 cm. 

6 m2 

3%+5 cm. 

-

120 cm. 

160 cm. 

1,92 m2 

14%+5 cm. 

-

300 cm. 

400 cm. 

9 m2 

2%+8 cm. 

3%+8 cm.

260 cm. 

300 cm. 

6 m2 

9%+8 cm. 

10%+8 cm.

260 cm. 

300 cm. 

5 m2 

6%+9 cm. 

7%+9 cm.

SYSTÈME 25 SYSTÈME 50

16 mm. 25 mm. 50 mm. 70 mm.

A
LU

M
IN

IU
M

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2

CORDON
COULEURS DE BASE 

IMITATION BOIS 

MATE 

PERFORÉ 

BICOLORE

GALON

DONNÉES POUR PASSER LA COMMANDE

TYPES MESURES SYSTÈMES MÉCANISMES CÔTÉS DE MANŒUVRE FINITIONS

ALUMINIUM 

BOIS

LARGEUR x HAUTEUR

TIGE / CORDON (STANDARD) 
MOTEUR 

ENTRE LES VITRES 

MONOCOMMANDE 

CORDON (STANDARD) 
 
UNIQUEMENT DANS LE SYSTÈME 50: 

GALON 

GALONS SPÉCIAUX 

DROITE, GAUCHE ET DES DEUX CÔTÉS 

LONGUEUR DES COMMANDES: STANDARD

HAUTEUR STORE 

Jusqu’à 1,50 

Plus de 1,50 a 2,80 

Plus dee 2,80

LONGUEUR COMMANDES 

5 cm. de moins 

1,50 m. 

1,00 m. de moins

 

= 

= 

=

TIGE FLEXIBLE 
COMMANDE RADIO

CORDON 
CHAÎNETTE

VERSIONS

B
O

IS

CORDON

GALON

CORDON

GALON

CORDON

GALON

CORDON

GALON

CORDON

GALON

CORDON

GALON

CORDON

GALON

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2

TEIDE 

MULHACÉN 

ANET 

VELETA 

POSETS 

ALCAZABA 

CUIR 
(Lames de bois recouvertes de cuir)

- 

-

LAMES COMBINÉES (Lames de couleurs différentes dans le même store) 
Note: Dans le cas d’une utilisation de plusieurs gammes, le plus cher sera facturé. Valable pour tous les systèmes.

STORES SELON GABARIT CLIENT 
Note: Valable pour tous les systèmes.

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 

- - - - 
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STORES VÉNITIENS 
Couleurs aluminium

BASE

RF. 2101 
(16, 25 et 50 mm.)

RF. 2102 
(16 et 25 mm.)

RF. 2103 
(16 et 25 mm.)

RF. 2104 
(16 et 25 mm.)

RF. 2105 
(16 et 25 mm.)

RF. 2106 
(16 et 25 mm.)

RF. 2156 
(25 mm.)

RF. 2150 
(16 et 25 mm.)

IMITATION BOIS

RF. 2113-E 
(25 mm.)

RF. 2214-E 
(25 mm.)

RF. 2215-E 
(25 mm.)

PERFORÉ

RF. 2103-P 
(25 mm.)

RF. 2104-P 
(25 mm.)

RF. 2105-P 
(25 mm.)

MATE

RF. 2223-M 
(25 mm.)

RF. 2224-M 
(25 mm.)

RF. 2229-M 
(25 mm.)

RF. 2230-M 
(25 mm.)

RF. 2231-M 
(25 mm.)

RF. 2232-M 
(25 mm.)

BICOLORE

RF. 2401-BI 
(25 mm.)

RF. 2402-BI 
(25 mm.)

RF. 2403-BI 
(25 mm.)

RF. 2152 
(16 et 25 mm.)

RF. 2153 
(16 et 25 mm.)

RF. 2108 
(16 et 25 mm.)

RF. 2109 
(25 et 50 mm.)

RF. 2157 
(25 mm.)

RF. 2110 
(16 et 25 mm.)

RF. 2111 
(16 et 25 mm.)

RF. 2112 
(16 et 25 mm.)

RF. 2154 
(25 mm.)

RF. 2115 
(25 mm.)

RF. 2123 
(16 et 25 mm.)

RF. 2124 
(16 et 25 mm.)

RF. 2125 
(25 mm.)

RF. 2121 
(25 mm.)

RF. 2127 
(16 et 25 mm.)

RF. 2118 
(25 mm.)

RF. 2158 
(25 mm.)

RF. 2128 
(16 et 25 mm.)

RF. 2129 
(16 et 25 mm.)

RF. 2130 
(16 et 25 mm.)

RF. 2131 
(16 et 25 mm.)

RF. 2132 
(25 et 50 mm.)

RF. 2133 
(25 mm.)

RF. 2134 
(25 mm.)

RF. 2136 
(25 mm.)

RF. 2140 
(25 mm.)

RF. 2139 
(16, 25 et 50 mm.)

RF. 2141 
(25 mm.)

RF. 2142 
(25 mm.)

RF. 2144 
(25 mm.)

RF. 2145 
(25 mm.)

RF. 2146 
(25 mm.)

RF. 2147 
(25 mm.)

RF. 2148 
(16 et 25 mm.)

RF. 2149 
(16 et 25 mm.)
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STORES VÉNITIENS 
Bois

TEIDE (25, 50, 70 y 89 mm)

RF. 2913 
(Galon/Cord 001)

RF. 2914 
(Galon/Cord 011)

RF. 2915 
(Galon/Cord 011)

RF. 2916 
(Galon/Cord 009)

RF. 2905 
(Galon/Cord 008)

RF. 2921 
(Galon/Cord 015)

RF. 1009 
(Galon/Cord 015)

RF. 2923 
(Galon/Cord 003)

RF. 2922 
(Galon/Cord 008)

RF. 2924 
(Galon/Cord 013)

RF. 1010 
(Galon/Cord 008)

RF. 2907 
(Galon/Cord 007)

RF. 2925 
(Galon/Cord 006)

RF. 1013 
(Galon/Cord 006)

RF. 1014 
(Galon/Cord 006)

RF. 2917 
(Galon/Cord 010)

RF. 1011 
(Galon/Cord 157)

RF. 1012 
(Galon/Cord 014)

COULEURS GALON / CORDON

RF. 001 RF. 002 RF. 003 RF. 004 RF. 012 RF. 005 RF. 015 RF. 011 RF. 009

RF. 008 RF. 010 RF. 014 RF. 016 RF. 007 RF. 013 RF. 157 RF. 006 RF. 158

MULHACÉN (50, 70 y 89 mm)

RF. 2926 
(Galon/Cord 005)

RF. 2927 
(Galon/Cord 015)

RF. 2928 
(Galon/Cord 002)

RF. 2929 
(Galon/Cord 014)

RF. 2930 
(Galon/Cord 016)

RF. 2931 
(Galon/Cord 006)

ANETO (50, 70 y 89 mm)

RF. 1015 
(Galon/Cord 001)

RF. 1016 
(Galon/Cord 011)

RF. 1017 
(Galon/Cord 003)

RF. 1018 
(Galon/Cord 014)

RF. 1019 
(Galon/Cord 014)

RF. 1020 
(Galon/Cord 014)

RF. 1021 
(Galon/Cord 014)

RF. 1022 
(Galon/Cord 006)

VELETA (50, 70 y 89 mm)

RF. 1023 
(Galon/Cord 001)

RF. 1024 
(Galon/Cord 014)

RF. 1025 
(Galon/Cord 014A)

RF. 1026 
(Galon/Cord 007)

RF. 1027 
(Galon/Cord 007)

RF. 1028 
(Galon/Cord 158)

POSETS (50, 70 y 89 mm)

RF. 1029 
(Galon/Cord 003)

RF. 1030 
(Galon/Cord 003)

RF. 1031 
(Galon/Cord 003)

RF. 1032 
(Galon/Cord 003)

RF. 1033 
(Galon/Cord 014)

RF. 1034 
(Galon/Cord 014)

ALCAZABA (50, 70 y 89 mm)

RF. 1035 
(Galon/Cord 001)

RF. 1036 
(Galon/Cord 001)

RF. 1037 
(Galon/Cord 005)

RF. 1038 
(Galon/Cord 004)

RF. 1039 
(Galon/Cord 016)

RF. 1040 
(Galon/Cord 158)

CUIR (25, 50, 70 y 89 mm)

RF. 1041 
(Cord 001)

RF. 1042 
(Cord 015)

RF. 1043 
(Cord 003)

RF. 1044 
(Cord 003)

RF. 1045 
(Cord 013)

RF. 1046 
(Cord 010)

RF. 1047 
(Cord 007)

RF. 1048 
(Cord 157)

RF. 1049 
(Cord 005)

RF. 1050 
(Cord 158)
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Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut = 65 cm. 
Plus de 2,20 a 3,00 = 73 cm.

Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut = 59 cm. 
Plus de 2,20 a 3,00 = 65 cm

STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 25

MOTORISATION

SUPPLÉMENTS

VIA CABLEMOTEUR LV - B-64 
MOTEUR LW - B-83

 Superficie maximale 4,10 m2

24 V.
MOTORISÉ WT 
REF. 8292000 
INTERRUPTEUR AVEC TRANSFORMATEUR 

INTÉGRÉ 230/24V

VIA RADIO

MOTORISÉ RTS 
REF. 8288000 
TRANSFORMATEUR 230/24V 
REF. 8445000 (séparément) 
SITUO VARIATION 1 RTS 
REF. 8446000 (séparément) 
SITUO VARIATION 5 RTS

ARRÊT DE CORDON 

TENDEUR DE CORDON/CHAÎNETTE 

RACCORD DE CORDON À DÉCLIPSAGE RAPIDE

DISPOSITIFS 
DE SÉCURITÉ 

- 

- 

-

PRODUITS DESCRIPTION SUPPLÉMENT / STORE

Accessoires de montage 
INCLUS DANS LE PRIX

CLIP POUR MUR/PLAFOND (STANDARD) 
SYSTÈME 25

CLIP POUR PLAFOND 
SYSTÈME 25

CLIP ENTRE LES VITRES 
SYSTÈME 25
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 25

PIVOT FIXATION TRINGLE 

SUPPORT FIXATION TRINGLE

TENDEUR SUPÉRIEUR/INFÉRIEUR 

RESSORT DE TENSION SUPÉRIEUR 

CÂBLE D'ACIER 0,93 

ŒILLET DE PIVOT 

OPTION    : EQUERRE AVEC TENDEUR 

OPTION    : TENDEUR CIRCULAIRE (STANDARD) 

OPTION    : SUPPORT AVEC TENDEUR

PRODUITSOPTIONS

FI
XA

TI
O

N
 T

R
IN

G
LE

G
U

ID
É

 A
 C

Â
B

LE
C

O
M

M
A

N
D

E
 R

O
TA

TI
F

C
O

M
M

A
N

D
E

 T
IG

E
 

DESCRIPTION SUPPLÉMENT / STORE

SUPPLÉMENTS

La tringle sera toujours de 1,3 cm. 
plus courte de chaque côté.

La tringle sera toujours de 1,7 cm. 
plus courte de chaque côté.

 Sans supplément 

Largeur minimale à fabriquer: 
9 cm. 

ORIENTATION ET LEVAGE

Largeur minimale à fabriquer: 
9 cm. 

UNIQUEMENT ORIENTATION

TAMBIÉN EN SYSTÈME 50

E
N

TR
E

 L
E

S
 V

IT
R

E
S

1 2 3

1

2

3

CLIP - 25 ENTRE LES VITRES 

SORTIE DE COMMANDE BLANC 

GOUJON DE TORSION BLANC 

TIGE BLANCHE: 80 cm. 
(Extenseurs tige 0,50 et 1,00 m.) 

TIGE BLANCHE: 100 cm. (STANDARD) 

SUPPORT TIGE BLANCHE 

ARRÊT DE CORDON 

CLIP - 25 ENTRE LES VITRES 

KIT CÂBLE DE 1,00 m. 

KIT CÂBLE DE 1,20 m. 

KIT CÂBLE DE 1,50 m. (STANDARD) 

KIT CÂBLE DE 2,00 m. 

KIT CÂBLE DE 2,50 m. 

KIT BOUTON MR: 
NOIR (STANDARD) / GRIS 
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 25

KIT LEVAGE MONOCOMMANDE 

TIGE AXE 6 mm. HEXAGONAL 

KIT MÉCANISME 
MONOCOMMANDE 

CORDON SANS FIN 

CONTREPOIDS POIRE

KIT LEVAGE MONOCOMMANDE 

TIGE AXE 6 mm. HEXAGONAL 

KIT MÉCANISME 
MONOCOMMANDE 

CHAÎNETTE SANS FIN 

CONTREPOIDS POIRE

SUPPORT DE 6 cm. 
(Pour système 25 toujours argent) 

SUPPORT DE 14 cm. 
(Pour système 25 toujours argent) 

ADAPTATEUR SUPPORT 

SUPPORT DE 16 cm. RENFORCÉ 

ACCESSOIRE OSCILLO-BATTANT SYSTÈME 25 

ACCESSOIRE OSCILLO-BATTANT 
GUIDÉ A CÂBLE

PRODUITSOPTIONS

C
H

A
ÎN

E
TT

E
C

O
R

D
O

N

DESCRIPTION SUPPLÉMENT / STORE

SUPPLÉMENTS

Si la mesure du cordon ou de la  
chaînette n'est pas indiquée 

nous appliquerons 
automatiquement le standard.

Modalité 
“Guidé a câble” la largeur 

minimale sera 
0.40m et la largeur maximale: 

- 1,30 m. en 16 mm. 
- 1,40 m. en 25 mm.

M
O

N
O

C
O

M
M

A
N

D
E

 
B

LA
N

C
 (

S
TA

N
D

A
R

D
) 

O
U

 G
R

IS

Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut= 35 cm. 
Plus de 2,20 a 3,00= 38 cm.

Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut= 35 cm. 
Plus de 2,20 a 3,00= 38 cm.

0,50 

1,00 

1,50 

2,50

0,60 

1,20 

1,50 

2,45

SYSTÈME 25

(BLANC / ARGENT / MARRON)

(BLANC / ARGENT / VIEUX OR)
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 25

COMPOSANTS

PROFILE CANTONNIÈRE

ALUMINIUM 
16 mm  /  25 mm

CLIP 25
CORDON 
ÉCHELLE 

16 / 25 / 25 MA

1

2

3

4

5

6

78910111213141516171819

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

23
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 50

Accessoires de montage 
INCLUS DANS LE PRIX

CLIP MUR/ PLAFOND 
SYSTÈME 50

PIVOT FIXATION TRINGLE 

SUPPORT FIXATION TRINGLE

TENDEUR SUPÉRIEUR/INFÉRIEUR 

RESSORT DE TENSION SUPÉRIEUR 

CÂBLE D'ACIER 0,93 

ŒILLET DE PIVOT 

OPTION    : EQUERRE AVEC TENDEUR 

OPTION    : TENDEUR CIRCULAIRE (STANDARD) 

OPTION    : SUPPORT AVEC TENDEUR

PRODUITSOPTIONS

FI
XA

TI
O

N
 T

R
IN

G
LE

G
U

ID
É

 A
 C

Â
B

LE

DESCRIPTION SUPPLÉMENT / STORE

SUPPLÉMENTS

La tringle sera toujours de 1,3 cm. 
plus courte de chaque côté.

La tringle sera toujours de 1,7 cm. 
plus courte de chaque côté.1 2 3

1

2

3

GALONS SPÉCIAUX ÉCHELLE 
(Voir l'échantillon)

G
A

LL
O

N
S

 S
P

É
C

IA
U

X
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 50

MOTORISATION

VIA CABLEMOTEUR SONESSE - 220 V.

Largeur minimale 0,64 m. 
Largeur maximale 2,40 m. MOTORISÉ WT 9Nm 

INTERRUPTEUR 50 220V.

VIA RADIO

MOTORISÉ RTS 9Nm 
REF. 8445000 (séparément) 
SITUO VARIATION 1 RTS 

REF. 8446000 (séparément) 
SITUO VARIATION 5 RTS

ARRÊT DE CORDON 

TENDEUR DE CORDON/CHAÎNETTE 

RACCORD DE CORDON À DÉCLIPSAGE RAPIDE

DISPOSITIFS 
DE SÉCURITÉ 

PRODUITS DESCRIPTION SUPPLÉMENT / STORE

SUPPLÉMENTS

SUPPLÉMENT POUR TOUT STORE MOTORISÉ AVEC GALON
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 50

COMPOSANTS

PROFILÉ CANTONNIÈRE

123456789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
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STORES VÉNITIENS 
SYSTÈME 25 - 50

Cantonnière pour stores vénitiens bois 
INCLUS DANS LE PRIX

G-1. À L’INTÉRIEUR DU CADRE 
Installation au mur ou au plafond

G-3. CANTONNIÈRE EN “U” 
Installation au mur ou au plafond (STANDARD)

G-4. DOUBLE ENVIRONNEMENT 
Installation au plafond

Si vous souhaitez installer plusieurs stores vénitiens dans le même alignement, vous pouvez nous demander une cantonnière unique, indiquant 
le type et la mesure totale. 

La longueur maximale de la cantonnière bois d'un seul tenant est de 3 m.

MINIMUM À FACTURER 1m./UD.

BOIS 
(INCLUS DANS LE PRIX POUR LES STORES VÉNITIENS DE 25)

CUIR 
(INCLUS DANS LE PRIX POUR LES STORES VÉNITIENS DE 50)

CUIR

BOIS

BOIS 
(INCLUS DANS LE PRIX POUR LES STORES VÉNITIENS DE 50)

PRODUITS DESCRIPTION / MÈTRE

TARIFS POUR LES CANTONNIÈRES INDÉPENDANTES

CANTONNIÈRE - 31

CANTONNIÈRE - 67

CANTONNIÈRE - 80

LARGEUR LAME + 1 cm.
LARGEUR LAME + 3 cm. LARGEUR LAME + 3 cm.

Système-25 Système-25
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STORES VÉNITIENS 
ÉCHANTILLONS

ÉCHANTILLON ALUMINIUM (RÉF. 2527000)  - 

ÉCHANTILLON BOIS (RÉF. 2525000)  - 

PRODUITS DESCRIPTION / UNITÉ



97





STORES PLISSÉS
- Caractéristiques. ................................................................................................................................................... P-101 
- Accessoires de montage ......................................................................................................................................... P-101 
- Tarif .................................................................................................................................................................... P-101 
- Suppléments. ........................................................................................................................................................ P-102 
- Motorisation ......................................................................................................................................................... P-102 
MODÈLE UN - Standard 
- Tarif .................................................................................................................................................................... P-103 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-104 
MODÈLE DEUX - Rangement réversible 
- Tarif .................................................................................................................................................................... P-105 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-106 
MODÈLE TROIS - Nuit et jour 
- Tarif .................................................................................................................................................................... P-107 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-108 
MODÈLE QUATRE - Plan incliné 
- Tarif. ................................................................................................................................................................... P-109 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-110 
MODÈLE CINQ - Formes spéciales 
- Formes spéciales ................................................................................................................................................... P-111 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-112 
MODÈLE SIX - Monocommande 
- Tarif .................................................................................................................................................................... P-113 
- Composants ......................................................................................................................................................... P-114 
TISSUS 
- Décoratifs ............................................................................................................................................................ P-115 
- Tissus techniques métallisés...................................................................................................................................... P-115,116 
- Nid d’abeille ....................................................................................................................................................... P-116 
- Bon de commande stores plissés .............................................................................................................................. P-117
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STORES PLISSÉS 
Caractéristiques

Montage 
INCLUS DANS LE PRIX

Tarifs

OBSERVATIONS: Si la largeur du store est supérieure à la largeur du tissu, NOUS RECOUVRONS.

Pour la facturation, les mesures seront toujours arrondies à des multiples de 5 cm. vers le haut et le minimum à facturer sera de 1,50 m2/Ud.

UN / DEUX / TROIS / QUATRE / CINQSYSTÈMES SIX

M
E

S
U

R
E

S

M
A

XI
M

U
M

M
IN

IM
U

M LARGEUR 

HAUTEUR 

LARGEUR 

HAUTEUR

30 cm. 

SANS MINIMUM 

300 cm. 

SELON TABLEAUX DE PRIX

50 cm. 

SANS MINIMUM 

240 cm. 

SELON TABLEAUX DE PRIX

STORES COMPLETS

M
O

D
È

LE
S

UN  - STANDARD 

DEUX - RANGEMENT RÉVERSIBLE 

TROIS - NUIT ET JOUR 

QUATRE - PLAN INCLINÉ 

CINQ - FORMES SPÉCIALES 

SIX - MONOCOMMANDE

DONNÉES POUR PASSER LA COMMANDE

TYPES MESURES SYSTÈMES MÉCANISMES PROFILES CÔTÉS DE MANŒUVRE SUPPORTS

STORES 
PLISSÉS

LARGEUR x HAUTEUR

UN/ DEUX/ TROIS/ 
QUATRE/ CINQ: 

- CORDON (STANDARD) 
- MANUEL 

SIX: 
- MONOCOMMANDE CORDON 

- BLANC (STANDARD) 

- SATINÉ ARGENT 

- LAQUÉ RAL 

  (Page 102)

SUPPORT DE 10
DROITE OU GAUCHE  

LONGUEUR DES COMMANDES: STANDARD

Page 103 

Page 105 

Page 107 

Page 109 

Page 111 

Page 113 

m2 LARGEUR DE TISSU

C
O

LL
E

C
TI

O
N

S
 

(v
oi

r 
pa

ge
s 

1
1

5
/1

1
6

) 236 - TRANSLUCIDE NON MÉTALLISÉ 

812 - SEMI-TRANSPARENT MÉTALLISÉ 

816 - TRANSPARENT MÉTALLISÉ 

878 - OPAQUE MÉTALLISÉ 

420 - NID D’ABEILLE TRANSLUCIDE 

400 - NID D’ABEILLE OPAQUE

220 cm. 

240 cm. 

240 cm. 

240 cm. 

300 cm. 

300 cm.

PAR MÈTRE

- 

- 

- 

- 

- 

- 

OBSERVATIONS: 
- Variants avec le symbole    : avec une augmentation.

SUPPORT MUR/PLAFOND (STANDARD)

Collections 
VOIR LES COLLECTIONS DE TISSUS ET COULEURS PAGES 115,116

PLIAGE 25 mm. NID D’ABEILLE

HAUTEUR STORE 

Jusqu’à 1,50 

Plus de 1,50 à 2,80 

Plus de 2,80

LONGUEUR COMMANDES 

5 cm. de moins 

1,50 m. 

1,00 m. de moins

 

= 

= 

=
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STORES PLISSÉS

ARRÊT DE CORDON 

TENDEUR DE CORDON/CHAÎNETTE 

RACCORD DE CORDON À DÉCLIPSAGE RAPIDE 

CARRE DE FIXATION PLISSEE 

AVEC GUIDES (EXCLUSIF POUR UN/ DEUX/ TROIS /QUATRE/ CINQ) 

GUIDAGE PAR CORDON 

MÉCANISME MANUEL (EXCLUSIF POUR UN/ DEUX/ TROIS /QUATRE/ CINQ) 

TIGE COMMANDE PLISSÉ (EXCLUSIF POUR UN/ DEUX/ TROIS /QUATRE/ CINQ) 

ACCESSOIRE OSCILLO-BATTANT PLAFOND 
(PLISSÉ-PLIABLE) 

ACCESSOIRE OSCILLO-BATTANT 
GUIDÉ A CÂBLE

DISPOSITIFS 
DE SÉCURITÉ 

AUTRES OPTIONS

MOTORISATION

PRODUITS DESCRIPTION SUPPLEMNET 
/ STORE

SUPPLEMENTS

VIA CABLE

MOTOR LV - B-64 
MOTOR LW - B-83

MOTORISÉ WT 
REF. 8292000 
INTERRUPTEUR AVEC TRANSFORMATEUR 

INTÉGRÉ 230/24V

Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut = 80 cm. 
Plus de 2,20 à 3,00 = 86 cm.

MOTORISÉ RTS 
REF. 8288000 
TRANSFORMATEUR 230/24V. 
REF. 8414000 (séparément) 
SITUO 1 RTS 
REF. 8415000 (séparément) 
SITUO 5 RTS 
REF. 8154000 (séparément) 
TELIS 16 RTS

1 UNITÉ

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

CHARTE 
RAL

COULEURS 
SPÉCIALES

JUSQU'À 6 UNITÉS JUSQU'À 15 UNITÉS JUSQU'À 25 UNITÉS JUSQU'À 35 UNITÉS JUSQU'À 50 UNITÉS PLUS DE 50 UNITÉS

PRIX LAQUÉ

- - - - - - - - - - - - -

Les prix sont pour le nombre total d'unités qui composent la commande. Les commandes de plusieurs produits dans le même RAL peuvent être combinées.

Largeur minimale: 
Jusqu’à 2,20 de Haut = 100 cm. 
Plus de 2,20 à 3,00 = 106 cm.

VIA RADIO
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STORES PLISSÉS 
TARIF 

UN - Standard

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m. 2,60 m. 2,80 m. 3,00 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
LL

EC
TIO

NS

0,80 m. 

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m. 

2,60 m. 

2,80 m. 

3,00 m. 

3,20 m.

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.



R I E L  C H Y C  F R A N C E  

C a t a l o g u e  t e c h n i q u e  2 0 2 4  

S
T
O
R
E
S
 P

LI
S
S
É
S

104

STORES PLISSÉS 
UN - Standard

COMPOSANTS

OPTIONNEL: AVEC GUIDESOPTIONNEL: GUIDAGE PAR CORDON

1

2
3456789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

8 cm. maximum
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STORES PLISSÉS 
TARIF 
DEUX - Rangement réversible

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m. 2,60 m. 2,80 m. 3,00 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
LL

EC
TIO

NS

0,80 m. 

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m. 

2,60 m. 

2,80 m. 

3,00 m.

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.
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STORES PLISSÉS 
DEUX - Rangement réversible

COMPOSANTS

OPTIONNEL: AVEC GUIDESOPTIONNEL: GUIDAGE PAR CORDON

8 cm. maximum

1

2345

6
789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22 23 24 25 26 27 28 29 30
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STORES PLISSÉS 
TARIF 

TROIS - Nuit et jour

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m. 2,60 m. 2,80 m. 3,00 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
LL

EC
TIO

NS

0,80 m. 

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m. 

2,60 m. 

2,80 m. 

3,00 m.

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure. 
En cas d'association de tissus de deux collections différentes, la plus élevée sera facturée.
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STORES PLISSÉS 
TROIS - Nuit et jour

COMPOSANTS

OPTIONNEL: AVEC GUIDESOPTIONNEL: GUIDAGE PAR CORDON

8 cm. maximum

1

2
3

45678910
11

12

13

14

15

16

117

18

19

20

21

22

23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
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STORES PLISSÉS 
TARIF 

QUATRE - Plan Incliné

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
LL

EC
TIO

NS

0,80 m. 

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m. 

2,60 m. 

2,80 m.

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure. 

IL EST OBLIGATOIRE DE METTRE DES GUIDES LATERAUX DANS LES CAS SUIVANTS: 

- LARGEUR SUPÉRIEURE À 1,80 m. 
- INCLINATION INFÉRIEURE À 60º .
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STORES PLISSÉS 
QUATRE - Plan Incliné

COMPOSANTS

OPTIONNEL: AVEC GUIDESOPTIONNEL: AVEC TIGE DE COMMANDE 
Valable pour la largeur maximale de 1,50 m.

8 cm. maximum

12345

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16 17 18 19 20
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STORES PLISSÉS 
CINQ - Formes Spéciales

FORMES PRODUITS

TRAPÈZE V 

MÉCANISME CORDON 
LARGEUR: 50-210 cm. 
HAUTEUR: 20-300 cm. 
SURFACE MAXIMALE: 6,30 m2

TRAPÈZE A 

MÉCANISME CORDON 
LARGEUR: 50-210 cm. 
HAUTEUR: 20-300 cm. 
SURFACE MAXIMALE: 6,30 m2

TRIANGLE 

MÉCANISME CORDON 
LARGEUR: 30-210 cm. 
HAUTEUR: 20-160 cm. (Sans frein) 
SURFACE MAXIMALE: 2,80 m2

TRIANGLE PLUS 

MÉCANISME CORDON 
LARGEUR: 30-210 cm. 
HAUTEUR: 20-300 cm. 
SURFACE MAXIMALE: 6,00 m2

ARC 

SYSTÈME FIXE 
LARGEUR: 30-210 cm. 
HAUTEUR: 15-105 cm. 
SURFACE MAXIMALE: 1,57 m2

MONTAGE À L'INTÉRIEUR DU CADRE 

MONTAGE À L'EXTÉRIEUR DU CADRE

AUTRES OPTIONS 

POUR LES FORMES IRRÉGULIÈRES, TOUJOURS FOURNIR UN GABARIT

VÉRIFIEZ LES PRIX ET LES DÉLAIS
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STORES PLISSÉS 
CINQ - Formes Spéciales

COMPOSANTS

8 cm. maximum

1

2

345678
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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STORES PLISSÉS 
TARIF 

SIX - Monocommande

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
LL

EC
TIO

NS

0,80 m. 

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m. 

2,60 m. 

2,80 m.

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420 

236 

812-816-878 

400-420

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure. 



R I E L  C H Y C  F R A N C E  

C a t a l o g u e  t e c h n i q u e  2 0 2 4  

S
T
O
R
E
S
 P

LI
S
S
É
S

114

STORES PLISSÉS 
SIX - Monocommande

COMPOSANTS

OPTIONNEL: GUIDAGE PAR CORDON

8 cm. maximum

1

2

3
45678

9
1011

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26 27 28 29 30
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TISSUS 
Tissus décoratifs

Tissus techniques métallisés

Collection 236: Translucide non métallisé

0960 0961 0962 0963

0964 0965 0966 0967

Collection 812: Semi-transparent métallisé

0978 0979 0980 0981

0982 0983

Collection 816: Transparent métallisé

0984 0985 0986 0987

0988 0989

0968 0969 0970 0971

0972 0973

0976 0977

0974 0975
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TISSUS 
Tissus techniques métallisés

Nid d’abeille

Collection 878: Opaque métallisé

0990 0991 0992 0993

0994 0995 0996 0997

Collection 420: Translucide

0998

0999 1000

1001 1002

Collection 400: Opaque

1003 1004

1005 1006
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MOUSTIQUAIRES
Caractéristiques, tarif et composants pour les produits suivants: 

- Enrouleur Fenêtre. ............................................................................................................................................. P-121/124 

- Enrouleur Porte ................................................................................................................................................. P-125/126 

- Plissé de 22. Porte latérale ................................................................................................................................. P-127/128 

- Plissé de 22. Porte réversible .............................................................................................................................. P-129/130 

- Plissé de 22. Fenêtre. ........................................................................................................................................ P-131/132 

- Plissé de 40. Porte. ........................................................................................................................................... P-133/134 

- Battante. Porte.................................................................................................................................................. P-135/136 

- Fixes. ............................................................................................................................................................. P-137/138 

- Coulissante...................................................................................................................................................... P-139/140 

- Coulissante profilé courbé. ................................................................................................................................. P-141 

 

 

ÉCHANTILLONS MOUSTIQUAIRES et COULEURS. .................................................................................................. P-142/143 

DISPONIBILITÉ DES PRODUITS ET DÉLAIS DE FABRICATION. ..................................................................................... P-144 

GUIDE pour PRISE DE CÔTES. ............................................................................................................................. P-145 

GUIDE D'INSTALLATION / POSE.......................................................................................................................... P-146/147 

BON DE COMMANDE MOUSTIQUAIRES............................................................................................................. P-148
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MOUSTIQUAIRES 
Enrouleur Fenêtre

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

LARGEUR 

HAUTEUR

220 cm. 

235 cm.

Formé d'un coffre et de deux guides, la moustiquaire s'intègre parfaitement dans 
la menuiserie. 

Disponible en deux modèles de coffre: 35mm. et 42mm. 

Le système d'entraînement à ressort allie facilité de manœuvre et fiabilité  
de l’enroulement. 

En option, il existe un système d'installation frontale.

LARGEUR MINIMALE À FABRIQUER 41 cm. DANS LES 2 MODÈLES 

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144.

MAXIMUM A FABRIQUER

ENROULEUR FENÊTRE

COFFRE 42

160 cm. 

145 cm.

COFFRE 35

COFFRE 35 COFFRE 42

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m.

LARGEUR

HAU
TE

UR

CO
FF

RE

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,45 m. 
1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 
2,35 m. 

2,40 m.

35 

42 

35 

42 

35 

42 

35 

42 

42 

42 

42 

42

COULEURS  GROUPE 1
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MOUSTIQUAIRES: Enrouleur Fenêtre 
Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m.

LARGEUR

COULEURS GROUPE 2

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,45 m. 
1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 
2,35 m. 

2,40 m.

35 

42 

35 

42 

35 

42 

35 

42 

42 

42 

42 

42

HAU
TE

UR

CO
FF

RE

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m.

LARGEUR

COULEURS GROUPE 3

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,45 m. 
1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 
2,35 m. 

2,40 m.

HAU
TE

UR

CO
FF

RE

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m.

LARGEUR

COULEURS GROUPE 4

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,45 m. 
1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 
2,35 m. 

2,40 m.

35 

42 

35 

42 

35 

42 

35 

42 

42 

42 

42 

42

HAU
TE

UR

CO
FF

RE

35 

42 

35 

42 

35 

42 

35 

42 

42 

42 

42 

42
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MOUSTIQUAIRES 
Enrouleur Fenêtre

GUIDES AVEC JOINT BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ STANDARD 

GUIDES AVEC 1 JOINT BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ ANTI-VENT 

GUIDES AVEC 2 JOINTS BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ ANTI-VENT 

GUIDES DOUBLE AVEC JOINT BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ STANDARD 

GUIDES DOUBLE AVEC 1 JOINT BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ ANTI-VENT 

GUIDES DOUBLE AVEC 2 JOINTS BROSSE  
D’ÉTANCHÉITÉ ANTI-VENT 

KIT D’INSTALLATION FRONTALE 
(Commun aux deux coffres) 

RESSORT DE RETENUE - 42 
(Non compatible avec guide anti-vent) 

A

B

C

A

B

C

PRODUITS DESCRIPTION PAR MOUSTIQUAIRE 

SUPPLÉMENTS

Largeur minimum pour fabriquer 50 cm.
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MOUSTIQUAIRES 
Enrouleur Fenêtre

COMPOSANTS

COFFRE COMPLET 
(Coffre + TETUG + Embout)

42 

25-1400 

25-1700 

25-2300

35 

20-1400

KIT

35    /    42

GUIDE DOUBLE AVEC JOINT BROSSE D’ÉTANCHÉITÉ

A  /  B  / C
GUIDE AVEC JOINT BROSSE D’ÉTANCHÉITÉ

A  /  B  / C

1

KIT

INSTALLATION 
FRONTALE

2

TETUG 
(Maille enroulée sur son axe)

20 

1400

25 

1400 
1700 
2300
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MOUSTIQUAIRES 
Enrouleur Porte

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

PORTE SIMPLE 

PORTE DOUBLE

- 

-

140 cm. 

280 cm.

140 cm. 

140 cm.

250 cm. 

250 cm.

Le plissé sans plissage. 

Il se compose d’un profilé fixe en aluminium 
où est logé un axe avec la maille roulée. 

Système innovant pour l'installation sur les 
portes à passage fréquent, avec un rail 
de petites dimensions. 

Disponible en version "Porte Double" avec 
largeur jusqu'à 2,80 m.

La HAUTEUR doit toujours être d'au moins 15 cm. de plus que la LARGEUR de chaque porte. 

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144.

ENROULEUR 
PORTE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

PROFILÉ SUPÉRIEUR

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

PROFILÉ INFÉRIEUR

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 2,00 m. 2,40 m. 2,80 m.

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE

1,75 m. 

2,00 m. 

2,25 m. 

2,50 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

M
ES

U
R

E 
TO

TA
LE
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MOUSTIQUAIRES 
Enrouleur Porte

COMPOSANTS

1

     KIT 
Enrouleur porte

A

2345

6

7

8

9

10

11

12 13 14
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Porte latérale

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

PORTE SIMPLE 

PORTE DOUBLE

- 

-

240 cm. 

400 cm.

60 cm. 

60 cm.

260 cm. 

260 cm.

La maille est collectée dans l'un des dépliages 
latéral à l'opposé de sa fermeture.

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144.

PLISSÉ DE 22 
PORTE LATÉRALE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

PROFILÉ SUPÉRIEUR

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

PROFILÉ INFÉRIEUR

1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m. 2,00 m. 2,40 m. 2,80 m. 3,20 m. 3,60 m. 4,00 m.

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE

2,10 m. 

2,30 m. 

2,50 m. 

2,60 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

MAILLE NOIRE MAILLE NOIRE

M
ES

U
R

E 
TO

TA
LE
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Porte latérale

OPTIONNEL

     KIT 
Porte Plissé - 22

AMAILLE PLISSÉ 
22 - 15 

2400   /  3000

COMPOSANTS

PROFILÉ INSTALLATION FRONTALE 
(Disponible en blanc et laqué RAL)

PRODUITS DESCRIPTION / UNITÉ

SUPPLÉMENTS

PROFILÉ INSTALLATION 
FRONTALE

12

3

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Porte réversible

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

PORTE RÉVERSIBLE - 240 cm. 60 cm. 260 cm.

La maille est repliée entre deux 
profilés mobiles, qui permet de tout 
glisser d'un côté ou de l'autre et 
même au centre.

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144.

PLISSÉ DE 22 
PORTE RÉVERSIBLE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

PROFILÉ SUPÉRIEUR PROFILÉ PORTE RÉVERSIBLEPROFILÉ INFÉRIEUR

HAU
TE

UR

GROUPE

2,10 m. 

2,30 m. 

2,50 m. 

2,60 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4

PORTE RÉVERSIBLE

MAILLE NOIR

1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,40 m.

LARGEUR

M
ES

U
R

E 
TO

TA
LE
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Porte réversible

OPTIONNEL

     KIT 
Porte Plissé - 22

AMAILLE PLISSÉ 
22 - 15 

2400   /  3000

COMPOSANTS

PROFILÉ INSTALLATION FRONTALE 
(Disponible en blanc et laqué RAL)

PRODUITS DESCRIPTION / UNITÉ

SUPPLÉMENTS

PROFILÉ INSTALLATION 
FRONTALE

12

3

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Fenêtre

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

FENÊTRE 30 cm. 180 cm. - 250 cm.

Le pli du tissu change 
sa position de vertical à 
horizontal, cela permet de 
laisser ouvert dans n'importe 
quelle position.

Superficie maximale 3,50 m2 
Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144. 

PLISSÉ DE 22 
FENÊTRE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

HAU
TE

UR

GROUPE

1,50 m. 

1,75 m. 

2,00 m. 

2,25 m. 

2,50 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4

PLISSÉ DE 22. FENÊTRE

0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,40 m. 1,60 m. 1,80 m.

LARGEUR

TIGE D’ENTRAINEMENT - 22 

PROFILÉ INSTALLATION FRONTALE (Disponible en blanc et laqué RAL)

DESCRIPTION / UNITÉ

SUPPLÉMENTS
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 22. Fenêtre

OPTIONNEL

     KIT 
Porte Plissé - 22

A

MAILLE PLISSÉ 
22 - 15 

2400   /  3000

COMPOSANTS

PROFILÉ INSTALLATION 
FRONTALE

OPTIONNEL

123

4

5

6

7

8

9 1310 11
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 40. Porte

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure. Pour des dimensions supérieures, merci de nous consulter.

PORTE SIMPLE 

PORTE DOUBLE

- 

-

190 cm. 

380 cm.

- 

-

260 cm. 

260 cm.

Design innovant et résistant pour couvrir de grandes dimensions. 
Composé d'une tête à dimensions réduites intégrant un système 
d'ouverture “multipoints”. Il a un rail inférieur de dimensions 
réduites, laissant la zone de passage libre d'obstacles, ainsi 

qu'un rail supérieur qui permet de compenser les petits déséquilibres dans le haut.

La HAUTEUR doit toujours être d'au moins 15 cm. de plus que la LARGEUR de chaque porte. Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144.

PLISSÉ DE 40 
PORTE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

PROFILÉ SUPÉRIEUR

PORTE SIMPLE

PORTE DOUBLE

DEUX PORTES UNIES

PROFILÉ INFÉRIEUR

1,00 m. 1,10 m. 1,30 m. 1,60 m. 1,90 m. 2,00 m. 2,20 m. 2,60 m. 3,20 m. 3,80 m.

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE

2,10 m. 

2,30 m. 

2,50 m. 

2,60 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 3 

Groupe 4

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

MAILLE NOIRE

M
ES

U
R

E 
TO

TA
LE
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MOUSTIQUAIRES 
PLISSÉ DE 40. Porte

COMPOSANTS

COMPOSANTS 
PORTE DOUBLE

123456789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 22 23 24 25 26 27 28 29

30

31

32

33

34

35
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MOUSTIQUAIRES 
BATTANTE. Porte

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

Structure à ossature avec 
porte à fermeture automatique. 

La solidité de sa conception 
permet le montage de deux 
feuilles en un même cadre. 

L’utilisation de profilés 
compensateurs sur les 
côtés comme dans la partie 
haute, garantit une installation 
parfaite de la porte. 

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m. 1,20 m. 1,60 m. 2,00 m. 2,40 m.

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE

180 m. 

2,00 m. 

2,20 m. 

2,40 m.

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2 

Groupe 1 

Groupe 2

PORTE SIMPLE PORTE DOUBLE

PAR FEUILLE 31 cm. 120 cm. 60 cm. 240 cm.

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144. 

BATTANTE 
PORTE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

A1

TYPOLOGIE

Nº FEUILLES: 1. LARGEUR MAXIMUM: 120 cm.

A2
Nº FEUILLES: 1. LARGEUR MAXIMUM: 120 cm.

A3
Nº FEUILLES: 2. LARGEUR MAXIMUM: 240 cm.

MODÈLE

A4

TYPOLOGIE

Nº FEUILLES: 2. LARGEUR MAXIMUM: 240 cm.

A5
Nº FEUILLES: 2. LARGEUR MAXIMUM: 240 cm.

A6
Nº FEUILLES: 2. LARGEUR MAXIMUM: 240 cm.

MODÈLE

M
ES

U
R

E 
TO

TA
LE
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MOUSTIQUAIRES 
BATTANTE. Porte

COMPOSANTS

PROFILÉ 
CADRE

PROFILÉ 
FEUILLE

PROFILÉ 
BARRE TRANSV.

PROFILÉ 
COMPENSATEUR

PROFILÉ 
COUVERTURE DE 

JOINT D'ÉTANCHÉITÉ

PROFILÉ 
DE JONCTION

MAILLE MOUSTIQUAIRE NOIRE

DESCRIPTION € / m2

SUPPLÉMENTS

134567

8

9

10

12

13

14

15
16 17 18 19

11

2
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MOUSTIQUAIRES 
FIXES

FEUILLE 27 cm. 160 cm. 27 cm. 220 cm.

Idéal pour couvrir les petites 
ouvertures. Très résistant, 
composé d'un profilé en 
aluminium joints par des 
supports cachés.

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144. 

MOUSTIQUAIRE 
FIXE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

Tarif

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m.

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze 

Groupe 1: Blanc 

Groupe 2: Argent 

Groupe  3: Bronze

MOUSTIQUAIRE FIXE

0,80 1,00 1,20 1,40 1,60

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.
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MOUSTIQUAIRES 
FIXES

COMPOSANTS

BARRES TRANSVERSALES ADDITIONNELLES (Recommandé à partir de 150 cm.) 

FORMES IRRÉGULIÈRES 

DEMI-POINT / ŒIL DE BŒUF / COURBE MONORADIUM 

COURBE MULTI-RADIO

DESCRIPTION / UNITÉ

SUPPLÉMENTS

PROFILÉ FIXE

PROFILÉ BARRE TRANSV.

123456
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MOUSTIQUAIRES 
COULISSANTES

Tarif

LARGEUR
HAU

TE
UR

GROUPE
CA

DRE

FE
UILL

E

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

MOUSTIQUAIRE COULISSANTE

0,80 1,00 1,20 1,40

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze 

G1: Blanc 
G2: Argent 

G3: Bronze

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m.

Formée par un cadre en aluminium et deux 
feuilles de profilés coupées à l’onglet et 
assemblées avec des supports en acier 
cachés, ce qui offre résistance et esthétique. 
Dans sa version sans cadre, le châssis 
glisse sur le cadre de fenêtre en aluminium.

FEUILLE 32 cm. 120 cm. 32 cm. 220 cm.

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144. 

MOUSTIQUAIRE 
COULISSANTE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

MESURE LUMIÈRE 
+ 1,8 cm. 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL 

Cadre seul 

Feuilles 

TOTAL
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COMPOSANTS

BARRES TRANSVERSALES ADDITIONNELLES (Recommandé à partir de 150 cm.) 

DESCRIPTION / UNITÉ

SUPPLÉMENTS

PROFILÉ COULISSANT

PROFILÉ BARRE TRANSV.

MOUSTIQUAIRES 
COULISSANTES

123456

7

8

9
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MOUSTIQUAIRES 
COULISSANTES PROFILÉ COURBE

COULISSANTE 20 cm. 120 cm. 20 cm. 220 cm.

Conçue pour glisser sur le guide de fenêtre en aluminium lui-même. Ses profilés sont montés avec des supports en PVC apparents. 
Sa fonction coulissante permet de faire coulisser les deux vitres d'un côté et la moustiquaire de l'autre et obtenir une ventilation dans 
la pièce.

NON COMPATIBLE AVEC NOTRE CADRE COULISSANT 

Vérifiez la disponibilité des couleurs et les délais à la page 144. 

MOUSTIQUAIRE 
COULISSANTE PROFILÉ COURBE

LARGEUR

MINIMUM MAXIMUM MINIMUM MAXIMUM

HAUTEUR

Tarif

Pour des raisons de prix, il sera arrondi à la valeur supérieure.

0,60 m. 0,80 m. 1,00 m. 1,20 m.

LARGEUR
HAU

TE
UR

1,00 m. 

1,20 m. 

1,40 m. 

1,60 m. 

1,80 m. 

2,00 m. 

2,20 m.

COULISSANTE PROFILÉ COURBE
PROFILÉ 
COURBE

PROFILÉ 
BARRE TRANSV.

COMPOSANTS

MESURE LUMIÈRE 
+ 2,8 cm. 

1

2

3

4

5

6
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ÉCHANTILLONS 
Moustiquaires

 

CHARTE DE COULEURS 
ALUMINIUM

RECHERCHE-VIS

ENROULEUR 
FENÊTRE

ÉCHANTILLONS AVEC CADRE

AVEC COFFRE 35 AVEC COFFRE 42 ENROULEUR PORTE

ENROULEUR 
PORTE

PLISSÉS

PORTE LATÉRALE - 40 PORTE LATÉRALE - 22 BATTANTFENÊTRE - 22

BATTANT

REF.: 2516000
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CHARTE DE COULEURS 
Moustiquaires

GROUPE 1

LAQUÉ BLANC 0002

GROUPE 2

ARGENT ANODISÉ 0003 RAL 1015 RAL 3005 RAL 6005

RAL 6009 RAL 7011 RAL 7016 RAL 7022

GROUPE 4

NOYER FONCÉ 0007

EMBERO “TEXTURÉ” 0011

CHÊNE CLAIR 0008 NOYER ESPAGNOL 0009 PIN NŒUD 0010

IMITATION BOIS

RAL 8014 RAL 8017 RAL 9011 - MAT

GROUPE 3

BRONZE ANODISÉ 0004 INOX ANODISÉ 0005 GRIS GRAPHITE 0006

Ces couleurs sont indicatives et peuvent différer des vraies. Vérifier la disponibilité des couleurs par modèles.
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DISPONIBILITE PAR PRODUIT 
ET DÉLAIS DE FABRICATION

LAQUÉ 
BLANC

24 HEURES

3 JOURS

3 JOURS

48 
HEURES

24 
HEURES

3 JOURS

48 HEURES

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

5 JOURS

5 JOURS

5 JOURS

ANODISÉ 
ARGENT

ANODISÉ 
BRONZE

ANODISÉ 
INOX

GRIS 
GRAPHITE

RAL 
1015

RAL 
3005

RAL 
6005

RAL 
6009

RAL 
7011

COULEURS
PRODUITS

ENROULEURS 
FENÊTRE 

ENROULEURS 
PORTE 

PLISSÉS 
DE 22 

PLISSÉS 
DE 40 

BATTANTE 
PORTE 

FIXES ET 
COULISSANTES 

COULISSANTES 
PROFILÉ COURBE

RAL 
7016

24 HEURES

3 JOURS

3 JOURS

5 JOURS

5 JOURS

5 JOURS

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

NON DISPONIBLE

RAL 
7022

RAL 
8014

RAL 
8017

RAL 
9011 - MATE

NOYER 
FONCÉ

CHÊNE 
CLAIR

NOYER 
ESPAGNOL

PIN 
NŒUD

EMBERO 
TEXTURÉ

COULEURS
PRODUITS

ENROULEURS 
FENÊTRE 

ENROULEURS 
PORTE 

PLISSÉS 
DE 22 

PLISSÉS 
DE 40 

BATTANTE 
PORTE 

FIXES ET 
COULISSANTES 

COULISSANTES 
PROFILÉ COURBE

Nous pouvons fournir toutes les moustiquaires, sauf profilé coulissant courbe, dans toute les couleurs du nuancier RAL. 
Son prix sera le résultat de l'ajout du coût de la laque au prix de la moustiquaire en Groupe 2.

1 UNITÉ

LE DELAI DE LIVRAISON SERA DE 10 JOURS

JUSQU'À 6 UN. JUSQU'À 15 UN. JUSQU'À 25 UN. JUSQU'À 35 UN. JUSQU'À 50 UN. PLUS DE 50 UN.

PRIX LAQUÉ (CHARTE  RAL)

- - - - - - -

1 UNITÉ JUSQU'À 6 UN. JUSQU'À 15 UN. JUSQU'À 25 UN. JUSQU'À 35 UN. JUSQU'À 50 UN. PLUS DE 50 UN.

PRIX LAQUÉ (COULEURS SPÉCIALES)

-- - - - - - -

Les prix sont pour le nombre total d'unités qui composent la commande. Les commandes de plusieurs produits dans le même RAL peuvent être combinées.
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GUIDE pour PRISE DE CÔTES 
MOUSTIQUAIRE ENROULEUR pour Fenêtre 

TABLEAU EXTÉRIEUR 

Le tableau extérieur est l'espace qu'il y a entre 
le volet roulant et le début de la façade. 
Attention, il faut que cet espace soit supérieur 
à l'épaisseur du coffre de la moustiquaire choisie. 

INSTALLATION en FAÇADE 

La moustiquaire s'installe devant, juste au 
dessus du tableau de la fenêtre. 

Mesures minimales conseillées: 

- La LARGEUR du tableau de la 
  fenêtre + 8 cm 

- La HAUTEUR du tableau + 10,5 cm

1) OPTIONS d'INSTALLATION 
Il y a 3 options : Intérieure, extérieure et frontale (façade bâtiment) 

2) TAILLE DES COFFRES 

3) COMMENT MESURER? 

MESURES À FABRIQUER 

LARGEUR

HAUTEUR

Min. 41 cm. 
Max. 220 cm.

MAXIMUM A 
FABRIQUER

COFFRE 
42

Min. 41 cm. 
Max. 160 cm.

Max. 235 cm.Max. 145 cm.

COFFRE 
35

COFFRE 35

MESURE 
TABLEAU INTÉRIEUR

MESURE 
TABLEAU EXTÉRIEUR

MESURE 
EN INSTALLATION EN FAÇADE

COFFRE 42

TABLEAU INTÉRIEUR 

Le tableau intérieur est l'espace qu'il y a entre 
le volet roulant et la fenêtre. Attention, il faut 
que cet espace soit supérieur à l'épaisseur du 
coffre de la moustiquaire choisie.

Pour mesurer la largeur et hauteur du tableau de la fenêtre, il est 
recommandable de mesurer à 3 hauteurs différentes et de choisir la plus 
petite mesure. 



R I E L  C H Y C  F R A N C E  

C a t a l o g u e  t e c h n i q u e  2 0 2 4  

M
O
U
S
T
IQ

U
A
IR

E
S

146

GUIDE D'INSTALLATION / POSE 
MOUSTIQUAIRE ENROULEUR pour Fenêtre  
POSE À L'INTÉRIEUR DE L'ENCADREMENT 

1. FIXER les agrafes d'installation dans la partie 
supérieure de l'encadrement.

2. CLIPSER le caisson dans les agrafes d'installation 
suivant le schéma ci-dessous. 

3. INSÉRER les guides dans le caisson de la moustiquaire. 

VÉRIFIER avec précaution, la verticalité et l'alignement des 
guides, puis MARQUER au crayon où percer, à travers les 
trous pré-percés des rails. 

4. RETIRER les rails, PERCER sur les marques au 
crayon et INSÉRER les chevilles dans le mur. 

5. INSÉRER à nouveau les rails sous le caisson et 
positionnez les orifices des rails sur les chevilles. 

VÉRIFIER l'alignement et la verticalité de 

l'ensemble, puis VISSER les rails.   

6. RÉGLER AVEC PRÉCISION la hauteur des régulateurs 
en tournant leur roue, jusqu'à obtenir une position 
optimale pour que la partie basse de la moustiquaire 
se ferme complètement. 
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GUIDE D'INSTALLATION / POSE 
MOUSTIQUAIRE ENROULEUR pour Fenêtre  
POSE FRONTALE, SUR LA FAÇADE 

2. PERCER sur les marques au crayon et INSÉRER les 
chevilles dans le mur. Ensuite, FIXER le caisson au 
mur en vissant les supports.

3. POSITIONNER et ENCASTRER les guides latéraux 
sous le caisson. VÉRIFIER à l'aide d'un niveau, que 
vos guides soient parfaitement verticaux, puis 
MARQUER au crayon où percer, à travers les trous 
pré-percés des rails. 

4. RETIRER les rails, PERCER sur les marques au 
crayon et INSÉREZ les chevilles dans le mur. 
Puis VISSER les rails et REMETTRE les bouchons 
cache-vis.

5. PLACER les régulateurs dans la partie inférieure des 
guides. Ensuite AJUSTER la vis à l'intérieur en 
RÉGLANT à la hauteur désirée pour une position de 
fermeture optimale de la moustiquaire.

1. PLACER les supports pour installation frontale  au 
dessus du caisson de la moustiquaire. 

MARQUER au crayon les perçages à réaliser, en 
maintenant avec précaution le niveau horizontal du 
caisson. 
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TRINGLES MOTORISÉES

- Tringle motorisée Lutron ALENA 105 QS ........................................................................................................................................ P-151 

- Tringle motorisée Lutron SIVOIA QS. ............................................................................................................................................. P-152/153 

- Tringle motorisée Lutron SIVOIA QS WAVE. .................................................................................................................................... P-154/155 

PRIX PUBLIC
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TRINGLE MOTORISÉE 
ALENA 105 QS

NOMBRE 
SUPPORTS  

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8

0 - 1000 

1001 - 1200 

1201 - 1400 

1401 - 1600 

1601 - 1800 

1801 -2000 

2001 - 2200 

2201 - 2400 

2401 - 2600 

2601 - 2800 

2801 - 3000 

3001 - 3200 

3201 - 3400 

3401 - 3600 

3601 - 3800 

3801 - 4000 

4001 - 4200 

4201 - 4400 

4401 - 4600 

4601 - 4800 

4801 - 5000 

5001 - 5200 

5201 - 5400 

FILAIRE 
PRIX 105 QS

RADIO 
PRIX 105 QS

CONTACT SEC 
PRIX 105 QS

FILAIRE 
PRIX 105 QS

RADIO 
PRIX 105 QS

CONTACT SEC 
PRIX 105 QS

ALENA D105 QS - 1 RIDEAU ALENA D105 QS - 2 RIDEAUX

  « Attention : PRIX PUBLIC. Demandez votre remise.»

Tous les Prix incluent l’alimentation.  

Si alimentation non souhaitée, le préciser dans la commande et appliquer alors une moins-value de 210€ sur ces PRIX PUBLIC. 

Couleur disponible en standard : BLANC. 

Si besoin d'un RAL particulier, nous consulter pour prix et délai. 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison  
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TRINGLE MOTORISÉE 
SIVOIA QS. UN RIDEAU

NOMBRE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14

0 - 1000 

1001 - 1200 

1201 - 1400 

1401 - 1600 

1601 - 1800 

1801 -2000 

2001 - 2200 

2201 - 2400 

2401 - 2600 

2601 - 2800 

2801 - 3000 

3001 - 3200 

3201 - 3400 

3401 - 3600 

3601 - 3800 

3801 - 4000 

4001 - 4200 

4201 - 4400 

4401 - 4600 

4601 - 4800 

4801 - 5000 

5001 - 5200 

5201 - 5400 

5401 - 5600 

5601 - 5800 

5801 - 6000 

6001 - 6200 

6201 - 6400 

6401 - 6600 

6601 - 6800 

6801 - 7000 

7001 - 7200 

7201 - 7400 

7401 - 7600 

7601 - 7800 

7801 - 8000 

8001 - 8200 

8201 - 8400 

8401 - 8600 

8601 - 8800 

8801 - 9000

FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO

SIVOIA D105 QS - 1 RIDEAU SIVOIA D145 QS - 1 RIDEAU SIVOIA D175 QS - 1 RIDEAU

  « Attention : PRIX PUBLIC. Demandez votre remise.»

Tous les Prix incluent l’alimentation.  

Si alimentation non souhaitée, le préciser dans la commande et appliquer alors une moins-value de 210€ sur ces PRIX PUBLIC. 

Couleur disponible en standard : BLANC. 

Si besoin d'un RAL particulier, nous consulter pour prix et délai. 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison  
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TRINGLE MOTORISÉE 
SIVOIA QS. DEUX RIDEAUX

NOMBRE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14

801 - 1000 

1001 - 1200 

1201 - 1400 

1401 - 1600 

1601 - 1800 

1801 -2000 

2001 - 2200 

2201 - 2400 

2401 - 2600 

2601 - 2800 

2801 - 3000 

3001 - 3200 

3201 - 3400 

3401 - 3600 

3601 - 3800 

3801 - 4000 

4001 - 4200 

4201 - 4400 

4401 - 4600 

4601 - 4800 

4801 - 5000 

5001 - 5200 

5201 - 5400 

5401 - 5600 

5601 - 5800 

5801 - 6000 

6001 - 6200 

6201 - 6400 

6401 - 6600 

6601 - 6800 

6801 - 7000 

7001 - 7200 

7201 - 7400 

7401 - 7600 

7601 - 7800 

7801 - 8000 

8001 - 8200 

8201 - 8400 

8401 - 8600 

8601 - 8800 

8801 - 9000 

FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO

SIVOIA D105 QS 
2 RIDEAUX

SIVOIA D145 QS 
2 RIDEAUX

SIVOIA D175 QS 
2 RIDEAUX

  « Attention : PRIX PUBLIC. Demandez votre remise.»

Tous les Prix incluent l’alimentation.  

Si alimentation non souhaitée, le préciser dans la commande et appliquer alors une moins-value de 210€ sur ces PRIX PUBLIC. 

Couleur disponible en standard : BLANC. 

Si besoin d'un RAL particulier, nous consulter pour prix et délai. 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison  
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TRINGLE MOTORISÉE 
SIVOIA QS WAVE. UN RIDEAU

NOMBRE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14

0 - 1000 

1001 - 1200 

1201 - 1400 

1401 - 1600 

1601 - 1800 

1801 -2000 

2001 - 2200 

2201 - 2400 

2401 - 2600 

2601 - 2800 

2801 - 3000 

3001 - 3200 

3201 - 3400 

3401 - 3600 

3601 - 3800 

3801 - 4000 

4001 - 4200 

4201 - 4400 

4401 - 4600 

4601 - 4800 

4801 - 5000 

5001 - 5200 

5201 - 5400 

5401 - 5600 

5601 - 5800 

5801 - 6000 

6001 - 6200 

6201 - 6400 

6401 - 6600 

6601 - 6800 

6801 - 7000 

7001 - 7200 

7201 - 7400 

7401 - 7600 

7601 - 7800 

7801 - 8000 

8001 - 8200 

8201 - 8400 

8401 - 8600 

8601 - 8800 

8801 - 9000 

FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO

SIVOIA D105 QS WAVE 
1 RIDEAU

SIVOIA D145 QS WAVE 
1 RIDEAU

SIVOIA D175 QS WAVE 
1 RIDEAU

  « Attention : PRIX PUBLIC. Demandez votre remise.»

Tous les Prix incluent l'alimentation.  

Si alimentation non souhaitée, le préciser dans la commande et appliquer alors une moins-value de 210€ sur ces PRIX PUBLIC. 

Couleur disponible en standard : BLANC. 

Si besoin d'un RAL particulier, nous consulter pour prix et délai. 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison  
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Tous les Prix incluent l’alimentation.  

Si alimentation non souhaitée, le préciser dans la commande et appliquer alors une moins-value de 210€ sur ces PRIX PUBLIC. 

Couleur disponible en standard : BLANC. 

Si besoin d'un RAL particulier, nous consulter pour prix et délai. 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison  

TRINGLE MOTORISÉE 
SIVOIA QS WAVE. DEUX RIDEAUX

NOMBRE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14

0 - 1000 

1001 - 1200 

1201 - 1400 

1401 - 1600 

1601 - 1800 

1801 -2000 

2001 - 2200 

2201 - 2400 

2401 - 2600 

2601 - 2800 

2801 - 3000 

3001 - 3200 

3201 - 3400 

3401 - 3600 

3601 - 3800 

3801 - 4000 

4001 - 4200 

4201 - 4400 

4401 - 4600 

4601 - 4800 

4801 - 5000 

5001 - 5200 

5201 - 5400 

5401 - 5600 

5601 - 5800 

5801 - 6000 

6001 - 6200 

6201 - 6400 

6401 - 6600 

6601 - 6800 

6801 - 7000 

7001 - 7200 

7201 - 7400 

7401 - 7600 

7601 - 7800 

7801 - 8000 

8001 - 8200 

8201 - 8400 

8401 - 8600 

8601 - 8800 

8801 - 9000 

FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO FILAIRE RADIO

SIVOIA D105 QS WAVE 
2 RIDEAUX

SIVOIA D145 QS WAVE 
2 RIDEAUX

SIVOIA D175 QS WAVE 
2 RIDEAUX

  « Attention : PRIX PUBLIC. Demandez votre remise.»





STORES BATEAUX XL

- Chaînettes et composants ............................................................................................................................................................. P-159/161 

- Moteur LUTRON ........................................................................................................................................................................ P-162 

- Moteur SOMFY .......................................................................................................................................................................... P-162

PRIX PUBLIC
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STORE BATEAU XL. CHAÎNETTE 
COMPOSANTS

509-1000-000 

2 x 5,8 mtr.

A

509-1005-000 

2 x 5,8 mtr.

B

509-1015-000 

10 pièces

C

D

509-1035-000 
Blanc 

10 pièces 

E

509-1025-000 
10 pièces

F
509-1040-000 Blanc 

10 pièces

528-0007-000 Blanc 
25 mtr.

J
509-1011-000 Blanc 
50 pièces

I
509-1010-000 Blanc 
10 pièces

509-0605-000 Blanc 
50 pièces

H 509-0807-000 Blanc 
509-0807-001 Gris 
50 pièces

509-0702-000 Blanc 
509-0702-001 Brut 
509-0702-013 Noir 
509-0702-026 Gris 
509-0702-032 Gris brun 
509-0702-040 Transparent 

50 pièces

509-0605-080 
TENDEUR DE CHAÎNETTE 
50 pièces

509-0605-040 
50 pièces

509-0605-020 
500 pièces

509-0566-050 Blanc 

509-0566-051 Crème 

509-0566-052 Gris 

509-0566-053 Anthracite 

509-0566-054 Noir1,2 mm / 500 mt.
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STORE BATEAU XL 
A CHAÎNETTE

NOMBRE 
DE DESCENTE  
CONSEILLÉS 

3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 

NOMBRE DE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 

0 - 1000 

1001 - 1100 

1101 - 1200 

1201 - 1300 

1301 - 1400 

1401 - 1500 

1501 - 1600 

1601 - 1700 

1701 - 1800 

1801 - 1900 

1901 - 2000 

2001 - 2100 

2101 - 2200 

2201 - 2300 

2301 - 2400 

2401 - 2500 

2501 - 2600 

2601 - 2700 

2701 - 2800 

2801 - 2900 

2901 - 3000 

3001 - 3100 

3101 - 3200 

3201 - 3300 

3301 - 3400 

3401 - 3500 

3501 - 3600 

3601 - 3700 

3701 - 3800 

3801 - 3900 

3901 - 4000 

4001 - 4100 

4101 - 4200 

4201 - 4300 

4301 - 4400 

4401 - 4500 

4501 - 4600 

4601 - 4700 

4701 - 4800 

4801 - 4900 

4901 - 5000 

5001 - 5100 

5101 - 5200 

5201 - 5300 

5301 - 5400 

5401 - 5500 

5501 - 5600 

5601 - 5700 

5701 - 5800 

NOMBRE 
GUIDAGE DE 
DESCENTE  

PRIX

3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison 

Largeur maxi 5800mm / Hauteur maxi 7000mm 
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STORE BATEAU XL. MOTORISÉ 
COMPOSANTS

509-1000-000 

2 x 5,8 mtr.

509-1099-000 

50 pièces

A

509-1005-000 

2 x 5,8 mtr.

B

509-1015-000 

10 pièces

C

D

509-1025-000 
Blanc. 10 pièces 

509-1040-000  
Blanc. 10 pièces 

E

509-1050-000 
10 pièces

509-1045-000 
10 pièces

509-1066-000 
1 pièce

509-1067-000 
1 pièce

509-1065-000 
1 pièce

G

528-0007-000 Blanc 
25 mtr.

F

509-1057-000 
1 pièce

509-1032-000 
1 pièce

509-1055-000 
10 pièces 

Somfy compatible parts
509-1030-000 
10 pièces

H

509-0803-070 
1 Canal  1 pièce 
509-0803-072 
15 Canaux  1 pièce 

509-1090-000 EU 
1 pièce 

Li-Ion charger 12V

I
509-1011-000 Blanc 
50 pièces

509-1010-000 Blanc 
50 pièces

J

509-0566-050 Blanc 

509-0566-051 Crème 

509-0566-052 Gris 

509-0566-053 Anthracite 

509-0566-054 Noir1,2 mm / 500 mt.

230V 6/28 
ELECTRONIQUE

230V 6/28 
ELECTRONIQUE

12V 3/28 
BATTERIE INTÉGRÉE
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STORE BATEAU XL MOTORISÉ (*) 

NOMBRE 
DE DESCENTE  
CONSEILLÉS 

3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 

NOMBRE DE 
SUPPORTS  

2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 

0 - 1000 

1001 - 1100 

1101 - 1200 

1201 - 1300 

1301 - 1400 

1401 - 1500 

1501 - 1600 

1601 - 1700 

1701 - 1800 

1801 - 1900 

1901 - 2000 

2001 - 2100 

2101 - 2200 

2201 - 2300 

2301 - 2400 

2401 - 2500 

2501 - 2600 

2601 - 2700 

2701 - 2800 

2801 - 2900 

2901 - 3000 

3001 - 3100 

3101 - 3200 

3201 - 3300 

3301 - 3400 

3401 - 3500 

3501 - 3600 

3601 - 3700 

3701 - 3800 

3801 - 3900 

3901 - 4000 

4001 - 4100 

4101 - 4200 

4201 - 4300 

4301 - 4400 

4401 - 4500 

4501 - 4600 

4601 - 4700 

4701 - 4800 

4801 - 4900 

4901 - 5000 

5001 - 5100 

5101 - 5200 

5201 - 5300 

5301 - 5400 

5401 - 5500 

5501 - 5600 

5601 - 5700 

5701 - 5800 

NOMBRE 
GUIDAGE DE 
DESCENTE  

SONESSE 
40WT

3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 

NOTE: à partir de 4 mètres, l'expédition sera soumise aux conditions de transport et la commande pourra subir des surtaxes à la charge du client, ou des retards imprévus dans la livraison 

Largeur maxi 5800mm / Hauteur maxi 7000mm 
(*)  ALIMENTATION COMPRISE DANS LE PRIX.

SONESSE 
40RTS

LUTRON QS 
FILAIRE

LUTRON QS 
RADIO

  « Attention : PRIX PUBLIC. 
   Demandez votre remise.»
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DÉCORATION MURALE 

TARIF
TABLEAU 40: PAPIERS PEINTS ET TISSUS DÉCORATIFS

Clarification des notes: 
Nota 1ª.- les références RC1, RC2 et RC3 et RC4 sont des papiers peints décoratifs. La largeur du rouleau de tissu est de 145 cm et sa composition est de 

97% coton et 3% Lycra. 

Nota 2ª.- les références L0, L2 et L4 sont des toiles de tissus à choisir par le client indépendamment ou assorties au papier peint. La L0 est un tissu sans 
bordure sur l’encadrement. La L2 et la L4 sont des toiles avec bordure sur l’encadrement de 2 et 4 cm respectivement.

UD. VENTE 

m2 - - - -

RC1**** RC2**** RC3**** RC4****

55,65 

LO*****

-

L2*****

-

L4*****

RÉFÉRENCE

-
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PRESENTOIR

Un AVOIR vous sera fait en remboursement du totem, dès 5000€ HT d’achats de produits du présentoir dans 
les 12 mois suivants.

STORES JOUR / NUIT 

PAROIS JAPONAISES 

STORES VERTICAUX 

MOUSTIQUAIRES 

STORES ENROULEURS

MOUSTIQUAIRES ET 
STORES VERTICAUX

STORES ENROULEURS 
JOUR / NUIT

PAROIS 
JAPONAISES

STORES 
ENROULEURS

RÉFÉRENCE: 2623000
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